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The Carlsberg Way 
– en kompass vi vill 

dela med dig

Anders Krantz
Direktör On Trade, Sverige

”För oss är 
The Carlsberg 
Way en filosofi 
som styr varje 

handling.”

Carlsbergs unika kultur och 
vårt sätt att arbeta, känt som 
The Carlsberg Way, är en skatt 
som genomsyrar allt vi gör. Från 
vår grundare J.C. Jacobsens  
passionerade eftersträvan att  
förbättra ölkvaliteten till hans 
son Carl Jacobsens förmåga att 
möta marknadens efterfrågan 
och skapa en framgångsrik verk-
samhet – det är arvet som lever 
vidare i varje droppe från Carls-
berg. Vi har många kollegor som 
varit med oss i över 35 år, och jag 
tror det vittnar om en stark och 
hållbar kultur.

Precis som J.C. Jacobsen en gång 
delade med sig av sina veten-
skapliga upptäckter och jäst till 
andra bryggare, vill vi dela vår 
erfarenhet och expertis med dig. 
För oss är The Carlsberg Way en 
filosofi som styr varje handling. 
För våra bryggare är det att säker-
ställa att varje bryggning håller  
högsta standard och är hållbar 
för miljön. För vår logistik handlar 
det om att leverera smidigt och 
i tid. För vår marknadsföring 
handlar det om att skapa upp- 
skattade och eftertraktade  
varumärken. Och våra säljare,  
de som får allt att gå ihop, står 
redo att guida dig genom nya 

trender, brygder och andra dryck-
er som läsk, vikten av att välja 
rätt sorts glas eller förslag på hur 
du kan förbättra din verksamhet 
– kort och gott alla de detaljer 
som skiljer agnarna från vetet.

Carlsberg eftersträvar att göra 
kunskap och kultur tillgänglig 
för så många som möjligt. Vi 
vill lyfta det som kan hjälpa din 
verksamhet att bli ännu bättre 
tillsammans med oss, med insik-
ter om konsumentpreferenser, 
nya och kommande produkter, 
rekommenderade produktval, hur 
du på bästa och enklaste sätt 
skapar en meny, eller konsten att 
servera en perfekt öl, till exem-
pel. I ett steg att förtydliga The 
Carlsberg Way byter vi nu också 
namn på tidningen, från Range 

till Carlsberg Magazine. Känn dig 
stolt över de upplevelser du skapar 
och ta vara på inspirationen. 

2024 kommer att innebära nya 
utmaningar för oss alla. Inflation, 
krig och fluktuationer i valuta-
marknaden är faktorer vi måste 
tackla och utförandet kommer att 
vara mer avgörande än någonsin. 
På Carlsberg är vi fast beslutna 
att använda The Carlsberg Way 
som vår kompass och vi vill stå 
jämte dig och övervinna utma-
ningarna tillsammans. Låt oss 
navigera genom året och ta oss 
förbi de hinder vi har framför 
oss. Tillsammans är vi starka-
re, och arbetet blir både enklare 
och roligare. Kom ihåg, de bästa  
idéerna uppstår sällan i en  
ljummen medvind.

 
Håll huvudet högt och låt oss 
jobba smart tillsammans.
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Stonewall Inn IPA 
– en uttrycksfull öl
Vad ger godare eftersmak än en öl som stöttar, utbildar och ökar 

medvetenheten kring allas rätt att vara sig själva? Stonewall Inn IPA 
är öl-initiativet som höjer stämningen genom att ge tillbaka och öppet 

stödja budskapet om inkludering.

Året var 1969 – Summer of Love – men ock-
så tiden då polisen ännu en gång slog till mot 
HBTQI-klubben Stonewall Inn i Greenwich 
Village, New York. Just den natten, den  
28 juni, blev det droppen som fick bägaren 
att rinna över, och människor samlades för 
att stå upp för mänskliga rättigheter. Upplop-
pet ledde till en sex nätter lång protest där  
HBTQI-gemenskapen gjorde sin röst hörd.

Ett år senare hölls New York Pride till  
minne av revoltens årsdag, och kom att bli 
startskottet till de årliga Prideparaderna.  
Stonewall Inn-upproret blev katalysatorn för 
den moderna HBTQI-rörelsen i stora delar  
av västvärlden, och visst har vi kommit 
långt sedan dess, men på alldeles för många  
platser är HBTQI-personer fortfarande för-
tryckta, censurerade, och straffbara enligt lag. 

Genom Brooklyn Brewery’s partnerskap 
med The Stonewall Inn Gives Back Initiative  
(SIGBI) fortsätter vi att dela arvet från  
Stonewall Inn, hylla och stödja HBTQI-rörelsen 
och den pågående kampen för jämställdhet.

Stonewall Inn IPA representerar vårt  
engagemang för att öka medvetenheten,  
stötta och utbilda i HBTQI-frågor, och  
symboliserar en plattform för inklu-
dering av alla människor. Att serve-
ra Stonewall Inn IPA är att öppet stödja  

budskapet om inkludering och strävan efter 
att skapa en miljö där människor kan vara 
sig själva. 

Med ogenerade och uppfriskande toner  
av citron- och grapefruktskal påminner  
Stonewall Inn IPA oss om var vi har varit, och 
firar vart vi är på väg. Den passar till tacos, 
pizza, tropiska frukter, vällagrad cheddar, 
heta såser, kryddiga rätter, sena fester, hårt 
arbete och starka röster. 

En öl för alla – utan undantag.
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Öl är mycket mer än bara “öl”. 
Det är en kultur, en tradition och 
en konstform. Att servera öl krä-
ver precision och omsorg för att 
uppnå den ultimata smak- och 
upplevelsekvaliteten. Med lite trä-
ning och några enkla knep kan 
du uppnå den perfekta ölserver-
ingen varje gång, oavsett om du 
häller från fat, flaska eller burk.

– En nyckel till “the perfect serve”  
är att servera ölet med rätt skum 
och teknik. Skummet på ölet är 
mer än bara för dekoration. En 
korrekt serverad öl med en 
skumkrona på cirka 2–3 cm  
bidrar till den visuella upp- 
levelsen och hjälper också till 
med frisättningen av kolsyra 
och aromer.

Föreställ dig en kall bubblande öl med perfekt skumkrona i ett vackert kristall- 
klart glas – när en öl serveras är det detaljerna som skiljer en alldaglig upplevelse 
från en oförglömlig. Det är konsten att uppnå “the perfect serve” som verkligen  

lyfter ölserveringen till en ny nivå. Vi bad vår dryckesexpert Karin Berntsson  
att dela sina bästa tips för att säkerställa att varje öl som kommer ur kranen  

är kall, fräsch och ger en minnesvärd upplevelse för dina gäster.

The Perfect Serve
– Konsten att förhöja ölupplevelsen

Att hålla ölet vid rätt temperatur 
är en kritisk faktor för en perfekt 
ölservering. Vid permanenta ins-
tallationer är det oftast enklare 
att uppnå, men på evenemang  
är utmaningarna större. Ofta 
måste du hantera stora tempera-
turskillnader, särskilt om evene-
manget äger rum utomhus och 
på sommaren.

Karin Berntsson
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För Flaskor  
& Burkar 
Små Detaljer, Stor Skillnad

Att servera öl från flaskor 
och burkar kräver också  
noggrannhet:

Flaskor: Beroende på flask- 
lockstyp, öppna försiktigt och 
häll ölet långsamt i 45 graders 
vinkel ner i glaset. Räta upp 
glaset halvvägs för att skapa 
en fin skumkrona. 

 Burkar: Öppna burken och 
häll ölet med omsorg i glaset 
för att skapa ett perfekt 
skum. Även här bör glaset 
vinklas i början för att rätas 
upp mot slutet.

Draught beer  
– en konstform
•  Att servera fatöl är en konstform i sig. Det är 

inte bara en fråga om att tappa ölen i glaset; 
det handlar om att frigöra kolsyra på ett kon-
trollerat sätt för att förbättra smaken och doften. 
Här är några viktiga steg för den perfekta fa-
töltappen:

•  Välj rätt glas för ölstilen och se till att det 
är rent (annars fastnar bubblorna på den 
smutsiga ytan av glasets insida).

•  Håll glaset i en 45 graders vinkel och öppna 
kranen helt. Se till att glaset inte rör vid kranen.

•  När glaset är halvvägs fullt, luta det tillbaka 
till upprätt läge i 90 grader.

•  Häll resten av ölet rakt ner i glaset och arbeta  
med det för att skapa en skumkrona på  
ca 2 cm. Skumkronan är avgörande både för 
visuell attraktion och för att frigöra kolsyra.

•   Stäng kranen snabbt för att undvika spill.

•  Servera ölet omedelbart för att bevara dess 
friskhet och smak. Om glaset är profilerat 
ska logotypen vändas mot gästen.
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3 kr 
mer per öl är gästen 

beredd att betala för en 
perfekt serverad öl i ett 
profilerat glas med ett 

starkt varumärke.

37% 
skulle betala mer för en 

perfekt upphälld öl. 
12% av de som ser 
den tar en likadan.

Hygien vid Tappning 
En Grundläggande Regel

Oavsett om du hanterar fatöl, flaskor 
eller burkar, är hygien avgörande. Här 
är några grundläggande riktlinjer:

 Munstycken får aldrig röra insidan 
av glaset för att undvika glasbrott 
och överföring av föroreningar.

Munstycket ska heller aldrig sänkas 
ner i gästens öl. Undvik det för att för-
hindra tillväxt av mikroorganismer.

Gör rent munstycket i slutet av varje 
service genom att doppa det i varmt 
vatten och låta det självtorka.

Events
Vid evenemang där fatöl levereras dagen innan 
finns det ofta inte tillräckligt med kylutrymme för 
att lagra alla fat i en kyl. Därför måste du förlita 
dig på att dina kylare vid baren kan svalka ölet 
till rätt temperatur. Att servera varm öl är ett stort 
no-no eftersom det inte bara förstör smakupple-
velsen utan också skapar överdriven skumning 
och gör det svårt att tappa ölet korrekt.

En smart lösning är att använda evenemangs-
tankar med inbyggda kylare. Dessa håller ölet 
vid en konstant perfekt temperatur och beva-
rar ölkvaliteten. På så sätt minimeras behovet 
av att kyla ölet vid baren och säkerställer att 
ölet alltid är redo att serveras i rätt skick.

Oavsett om du driver en permanent bar- 
installation eller serverar öl på evenemang, 
är målet detsamma: att erbjuda gästerna en 
oförglömlig ölupplevelse. Genom att förstå och 
behärska dessa element kan du säkerställa att 
varje ölservering blir en härlig upplevelse, och 
att dina gäster får njuta av en kall, fräsch och 
välsmakande öl varje gång de lyfter sitt glas.

Konst och passion
Ölservering är en konst som kombinerar teknik 
och passion. Varje ölstil har sina egna specifi-
ka krav, men gemensamt för dem alla är att de 
kräver precision, noggrannhet och hygien. Med 
rätt kunskap kan du ge dina gäster den ultimata 
ölupplevelsen och samtidigt öka försäljningen.
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Rätt glas till  
gätt öl – en guide

Att välja rätt ölglas är ett viktigt steg för att skapa de bästa 
förutsättningarna för ölens fulla smak och arom. Här berättar vi  

om några av de mest förekommande ölglasen och när de är  
bäst lämpade för att förhöja ölupplevelsen.

Carlsbergs ölglas har ett laseretsat märke 
på glasbotten, s.k. nucleation. Den lilla 
skåran samlar upp bubblorna och släpper 
dem långsamt för att bilda ölets skumkro-
na. Det hjälper skummet att bli fylligare, 
vilket förstärker och förlänger livslängden 
på ölets smak.

Kupa/Pokal (25cl - 50cl)

Detta är en av de klassiska belgiska glasstilarna. Det finns 
många stilar eftersom varje bryggeri har sin egen bägare  
märkt för sin egen öl. Det är en nöje att dricka dessa  
karakteristiska och ibland starka öler från ett glas som 
har specialtillverkats för bryggningen. Bägare har en 
rund skål som sitter på en medeltjock stjälk och är  
utformade för att sippas snarare än drickas i stora klunkar. 
Dessa är för starka belgiska öler av alla färger. Vissa mer  
ömtåliga bägare finns med en smalare stjälk och en konisk  
öppning, och används för några premiumlager i Europa.

Pilsnerflöjt (30-40 cl)

Detta höga, smala koniska glas, ibland med 
kort stjälk men alltid med rund fot, är ofta 
för 33 cl öl, men är i själva verket lite större  
än så för att rymma det fluffiga skum 
som de flesta öler serveras med i konti-
nentala Europa. Ett trevligt sätt att dricka  
t.ex. premiumtjeckisk Pilsner.

Pokalglas/Pilsnerglas (30-50 cl)

Ett populärt ölglas som passar utmärkt 
för lageröl och pilsner i tjeckisk stil .  
Utformningen förhöjer smakerna och ger 
den perfekta skumkronan.
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Weissbier-glas (30-50 cl)

Ett högt, smalt och vackert format glas som 
bevarar aromer och ett frodigt skum för 
många tyska och belgiska veteöl. Även hant-
verksbryggerier från andra länder som gör 
sin egen version av veteöl serverar helst ölet i 
dessa ergonomiskt kurviga glas.

Tulpan-pint (Imperial eller U.S. Pint)

Detta glas används i både amerikanska och 
brittiska storlekar och har ofta bryggeriets 
logotyp på sidan. Det är ett populärt glas på 
många brittiska pubar och föredras ofta fram-
för Nonic tack vare sin attraktiva form. (Det 
finns två andra versioner, kallade Prague Pint 
och Tokyo Pint, med successivt bredare baser.)

Nonic Pint (Imperial eller U.S. Pint)

Det koniska ölglaset ersätts ofta av Nonic 
då det är enklare att hantera. Utbuktningen 
förhindrar att glasen fastnar i varandra när 
de staplas, samtidigt som de är lättare att 
hålla i och inte glider ur handen på grund av 
kall kondensation från ölen. Stout, bitters, 
milda ale, porter och det mesta som serveras  
på fat i en brittisk eller amerikansk pub passar  
bra i detta pintglas.

Dimpel-krus (Imperial Pint)

Det kvintessentiella brittiska pintglaset har 
gått ur mode de senaste åren, men på den 
traditionella puben finns ofta några exemplar  
som gärna plockas fram för en Bitter. De 
små inbuktningarna, s.k. “dimples”, gör det 
till ett mycket tåligt glas som är svårt att 
krossa, medan handtaget gör det enkelt 
att hålla i. Det ger verkligen känslan att du 
dricker din öl i ett “riktigt” glas!

Oavsett vilken öl du serverar kommer 
valet av rätt ölglas att förstärka gästens 
upplevelse. Glöm inte att glaset ska 
vara skinande rent för att bubblorna 
ska fördelas jämnt och skumkronan 
ska bli fin och fluffig. Välj med omsorg 
och skapa en oförglömlig ölupplevelse 
med rika smaker.

Tulpanglas på fot (30-40 cl)

Ett populärt glas för vissa belgiska starka golden  
ales och är perfekt för att smutta på och 
njuta av dessa kraftfulla men uppfriskande 
öler. Detta är också utmärkt för Imperial eller 
dubbla IPA:er och starka kryddade julöler.

Koniskt Glas (Imperial eller U.S. Pint)

Det koniska glaset är en klassisk syn på många brittiska och 
irländska så väl som amerikanska pubar, men i olika storlek 
(Imperial eller U.S. Pint). Den amerikanska varianten kallas 
Boston Shaker eller bara “Shaker” eftersom det också an-
vänds med en cocktailshaker för att blanda drinkar. Stout, 
bitters, milda ale, porter, amerikansk Pale Ale, amerikanska 
brown ales och många öl med alkoholhalt mellan 3-6% 
passar bra i detta och de flesta andra pintglas.

Sejdel (50-100 cl)

Ett stilrent glas med handtag som på engelska 
ofta enkelt kallas 'mug'. Vanligtvis med raka 
sidor eller en lätt avsmalning upptill. Finns 
också i tenn-versioner för de riktigt traditio-
nella och kallas då tennstop. Idag används 
den mest till lager från Tyskland och Tjeckien. 
Förr var sejdeln också vanlig i England.
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Runtom i Sverige strävar serveringar efter att erbjuda en unik och minnesvärd 
upplevelse för sina gäster. Vi satte oss ner med tre Stockholmskrögare – Ersin 

Pulat, Restaurang Wollmar, samt Yakup Kayhan och Gökhan Arekan, Bryggeriet 
Sportbar – som generöst delade med sig av sina tankar, erfarenheter och insikter 

om öl, trender och konsten att servera en oförglömlig öl.

Trender, insikter och 
den perfekta ölen  

– krögarna tar ordet
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Det är spännande att observera 
hur våra konsumtionsvanor änd-
ras, inte minst i tider präglade av 
snabba skeenden och oroligheter.  
Samtidigt som vi navigerar  
genom en tid av globala föränd-
ringar och utmaningar finns det 
en plats där Sveriges befolkning 
fortsätter att samlas, dela skratt 
och sorger, och både stärka 
och stifta relationer – krogen. 
Här har vi träffats i hundra-
tals år, och ölkulturen är starkt  
integrerad i den svenska själen, 
förknippad med både tradition 
och förnyelse.

En frostig novemberkväll  
träffar vi Ersin, Yakup och  
Gökhan på Bryggeriet Sportbar i  
Stockholm – tre krögare som 
serverat öl tillräckligt länge för 
att ha sett och hört det mesta.

Den perfekta serveringen

För dessa restaurangägare är 
"the perfect serve" en konstform.  
Ersin betonar vikten av rätt glas, 
optimal mängd skum och rena glas 
utan kalkavlagringar. Gökhan  
håller med och lägger till att  

profilerade glas är avgörande 
för att ge gästerna en förståelse 
för ölets karaktär – de ska veta 
vad de har i glaset. Yakup nickar  
instämmande och säger att 
egentligen är det enkelt: den 

bästa ölen är alltid kall och god. 
Ja, rätt temperatur är viktigt,  
instämmer Gökhan. Men så 
länge man har rätt maskiner och 
utrustning är det lätt att se till.

Alla tre är överens om att det 
är viktigt att anpassa ölutbudet  
efter maten de serverar. Ett brett 
utbud av öl är avgörande för 
att tilltala många olika smaker 
och ölpreferenser. Att lyssna på  
gästerna är nyckeln. 

Svensk tappöl på topp

Och på tal om gästerna, de har 
blivit mer prismedvetna på sist-
one, och de dricker lite mindre, 
menar Ersin. Ja, och internatio-
nell öl säljer sämre för tillfället, 
instämmer killarna från Bryg-
geriet. Fler väljer svenskt och 
framför allt de kända märkena.  

”Den bästa 
ölen är alltid 
kall och god”
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”Nu gör många 
val som ger 
mer öl för 

pengarna.”

Gökhan berättar att när de valde 
att ta in Eriksbergs Karaktär vi-
sade den sig vara mer populär än 
internationella amber-alternativ, 
och försäljningen gick till och 
med upp. Trots det håller Gökhan 
fast vid att beteendet är detsam-
ma – folk gillar att gå ut på kro-
gen, ta en öl och umgås, men nu 
gör många val som ger mer öl för 
pengarna. Ersin nickar instäm-
mande: stor stark säljer alltid.  
För att hjälpa gästerna att fatta  
beslut använder krögarna en 
blandning av menyer, meny- 
rekommendationer, bordsryttare  
och skyltar, men sätter också  
stor vikt vid kundkontakt.  
Personalens rekommendationer 
är viktiga och baseras på deras 
kunskap och utbildning. För 
att säkerställa konsekvent hög 
kvalitet på ölserveringen är just 
utbildning och professionellt be-
mötande därför avgörande, det 
är de överens om. Ersin tipsar 
om att Carlsbergs material och 

stöd är en värdefull resurs för att 
hålla personalen välinformerad 
och kunnig.

Att förstå sin målgrupp  
är A och O

Anpassning efter årstid, trender, 
och att övervinna gästers räds-
la för att prova nytt är några av 
de utmaningar som alla krögare 
står inför. Gökhan och Yakup 
tycker att de yngre gästerna ge-
nerellt är mer nyfikna på att pro-
va nytt, medan de äldre håller 
sig till “säkra kort”. Ersin fram-
håller vikten av jobba med POS 

(Point of Sale)-marknadsföring 
för att öka försäljningen. Mål-
gruppsanpassning är nyckeln, 
och de använder olika strategier 
för att locka både stammisar och 
nykomlingar.

Bryggeriet Sportbar marknads-
för sig blygsamt på Instagram och 
Facebook, och Gökhan erkänner 
att de inte är så bra på att vara  
aktiva. Han tycker ändå att de lyckas  
dra en stadig ström med gäster i 
alla åldrar, eftersom sport är ett 
så pass brett och generationsöver-
skridande intresse. Tillsammans 
med härlig mat, trevlig service 
och goda drycker har det visat sig 
vara ett framgångsrikt koncept.

Wollmar Restaurang har valt 
Instagram som sin kanal och  
försöker uppdatera med jäm-
na mellanrum. De marknadsför 
framför allt sina populära quiz 
nights och spännande händelser 
för att skapa engagemang och  
dialog med sina följare. 
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Från vänster: Ersin Pulat,  
Yakup Kayhan och Gökhan Arekan

Här och nu,  
och i framtiden

När det gäller framtidens ölkultur är killarna 
överens om att alkoholfritt, suröl och ökat fokus  
på hållbara alternativ har ökat de senaste åren. 
Alla tre lyfter fördelarna med fatölssystemet 
DraughtMaster, som är återvinningsbart och 
dessutom betydligt har ökat ölets livslängd. 
Även om hållbarhet inte är högst upp på alla 
gästers kravlista än reagerar de ändå positivt 
på ekologiska och hållbara initiativ, och Gök-
han är övertygad om att det är en medvetenhet 
som bara kommer att växa. 

Efterfrågan på alkoholfria öl är dock märkbar, 
så de ser till att alltid ha några olika alternativ 
bakom baren. Även efterfrågan på glutenfria 
alternativ har ökat, säger Ersin. 

I slutändan handlar det om att erbjuda ett 
brett sortiment av riktigt bra öl serverade på 
bästa sätt i en välkomnande atmosfär. De är 
överens om att det gäller att vara flexibel, se 
möjligheter och förstå sin målgrupp för att 
nå framgång i branschen. Med Carlsberg som  
stöttepelare visar krögarna vägen för en  
blomstrande ölkultur och framgångsrika krogar.
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I den ständigt föränderliga världen av öl är det avgörande att hålla sig i  
framkant för att maximera försäljningen och locka nya gäster. Här presenterar  

vi några smarta knep för att fräscha upp er ölmeny, locka ölentusiaster och  
skapa minnesvärda ölupplevelser. Från kreativa prishacks till roliga evenemang 

och utbildning av personalen – här är nycklarna till  
ökad framgång och försäljning.

Keep it fresh
Rotera er ölmeny minst kvartalsvis och över-
väg att göra det ännu oftare om ni har gäster 
som är hängivna hantverksöl-entusiaster som 
letar efter nya alternativ. Det ger er också  
anledning att vara aktiva på sociala medier.

Gör det lätt för gästen att välja
Visste du att 90% av gästerna använder sig 
av menyn för att välja dryck? Med smarta 
menyknep som att skapa visuellt tilltalande 
dryckesrekommendationer både för specifika 
rätter, men också generella tips som “Veckans 
Öl” eller “Vår favorit”, kan ni guida gästens val 
och samtidigt öka försäljningen. Ta kontakt 
med er Carlsbergsäljare som gärna hjälper er 
att kostnadsfritt att ta fram en meny!

Lansera roliga evenemang
Skapa ett evenemang kring lanseringen av en 
säsongsbetonad öl, som en Oktoberfest-öl på 
hösten, eller en sour på sommaren.

Erbjud en DIY mini-ölprovning med till exem-
pel tre olika öl där gästerna själva får prova i 
lite mindre glas med en kort introduktion. Ge 
beskrivningar, historiska fakta och smakan-
teckningar för varje öl. Skriv ut och laminera  
en kort guide som gästerna får med sig till  
bordet. Öka försäljningen ytterligare genom 
att erbjuda ett tilltuggspaket med en utvald 
munsbit till varje ölsort.

Execution i praktiken 
– smarta strategier  
för ökad försäljning

Skapa öl-evenemang kring givna högtider 
som St. Patricks Day, men också mer unika, 
som kanelbullens dag (öl + kanelbulle = sant),  
ale-kväll på William Shakespeares födelsedag 
(Shakespeares pappa var professionell ale-sma-
kare och William själv prisade ofta ale i sina 
pjäser; “A quart of ale is a dish for a king” är 
ett citat från En Vintersaga), eller varför inte  
Homer Simpson Night (“Homer no function 
beer well without.”)? Erbjud ett särskilt öl- 
och mat-/tilltuggspaket som passar högtiden  
och väck nyfikenhet och förväntan i förväg på 
sociala medier, men också med skyltar och 
gatupratare på din anläggning.

Skapa en “Hoppy Hour” after work med en  
särskild rätt + öl till ett schysst pris, t ex chark-
bricka och belgisk öl på måndagar, pizza slice 
och amerikansk öl på onsdagar eller smörre-
bröd och dansk öl på torsdagar.

85 % av konsumenterna vet inte vad de 
ska beställa när de kliver in på en bar eller 
restaurang. (Källa: Uncorkd)

“Är du redo för en till?” är det mest 
effektiva sättet att guida en gäst mot en 
till drink, enligt en undersökning från VIBE.

Millennial- och Gen Z-matgäster är 71 % 
mer benägna att delta i lojalitetsprogram 
än Baby Boomers. (Källa: Near)
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Picture of success
3 av 4 gäster har inte bestämt sig vad 
de ska beställa innan de kliver in genom 
dörren. Tillsammans med er vill vi skapa 
de bästa förutsättningarna att göra valen 
enkla och attraktiva för gästen. Det gör 
vi genom att framhäva det sortimentet 
som speglar gästens efterfråga. Genom 
några enkla steg kan ni både blir mer 
lönsamma och underlätta för era gäster

Här nedan följer en checklista att gå 
igenom med din ansvarige säljare:

  Har ni ett varierande fatölsutbud från 
oss som attraherar just era gäster?

      Har ni ett varierande flaskölsutbud 
från oss som attraherar just era 
gäster?

  Har ni ett brett utbud av alkoholfria  
öl i ert sortiment och i meny?

      Har ni Somersby i ert sortiment?

  Har ni Pepsi Max i ert sortiment?

  Använder ni profilerade glas? 
(Enligt våra undersökningar så är konsumenten 
beredd att betala 3kr mer i snitt för en öl  
serverad i rätt glas)

      Har er personal utbildats i  
Perfect serve för att kunna  
servera perfekt öl?

  Har ni ert ölsortiment i menyn, på 
griffeltavla eller någon annanstans 
synligt för gästen?

  Har ni rätt logos och belysning på 
tappkranarna samt taphandtag  
som visar vilken öl ni serverar?

  Har ni flasköl i kylen från oss, hur 
många står på översta hyllan?

  Har ni något profilerat material  
från oss på borden?

  Har ni något profilerat material  
från oss i baren?

     Har ni något profilerat material  
från oss utomhus?

Utbilda teamet
För att locka fler ölentusiaster, se till att perso-
nalen är kunnig. Investera i rätt ölglas, se till 
att alla som serverar kan konsten att tappa upp 
fatöl och lär känna era gäster. Vad tycker de om 
för öl, har de några önskemål som ni lätt kan 
möta, och hur kan ni förgylla deras besök lite 
extra? Lär dig mer om hur du häller upp öl och 
skapar “the perfect serve” på sidan 9. Kontakta 
er Carlsbergsäljare för att boka utbildningar.

Locka med uteserveringen
Har ni en uteservering? Satsa på den under 
årets varmare månader. Locka fler gäster med 
fin inredning, varumärken de känner igen och 
uppskattar, skön musik som passar målgrup-
pen, och använd gatupratare och menyer för 
kommunikation. Skapa också gärna interaktiva 
element som fotoväggar, dekorerade selfie- 
områden eller "SoMe-vänliga" delar av uteser- 
veringen som uppmuntrar gästerna att dela 
sina upplevelser digitalt.

3 Pris-hacks
1.  En studie från MIT visade att kunder 

köpte mer av en artikel som prissatts till 
$39 än $34. Istället för priser som 85kr 
eller 125kr, höj priset till 89kr eller 129kr.

2.  Ta bort “KR” och dubbla nollor från  
din meny. Forskning från Cornell 
University visar att folk beställer  
mer från menyer utan valutatecken  
och dubbla nollor. Så från och med  
nu kostar en pint 9 eller 9.-

3.   Prislistan bör aldrig vara ordnad från 
billigast till dyrast. Det uppmuntrar 
prisjämförelser och kan minska 
försäljningen.
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Nya Carnegiebryggeriet – Ett urval ur sortimentet

NYA CARNEGIEBRYGGERIET 

EN GALEN IDÉ 
SOM FIRAR 10 ÅR

2014-2024

10 FEBRUARI ÄR DET precis tio år sedan den första 

brygden såg dagens ljus i Hammarby Sjöstad. Det 

var en mörk ale som fick namnet Primus Lux, 

latin för ”första ljuset”. Att koppla namnet 

till just ljus var redan från början ett sätt 

att föra den gamla Lumafabrikens arv 

vidare. Husen hade tidigare varit pro-

duktionsplats av gas för tillverkning av 

glödlampor, men när den slitna indu-

strihamnen omvandlades till ett modernt 

bostadsområde, fick lokalerna nytt liv.

Genom åren har vi här bryggt fler än 150 olika 

öl, där en del blivit riktiga klassiker, som Kellerbier, 

JACK och 100W, medan andra knappt överlevde 

provbatchen. Och det är precis så det ska vara. 

Vi ska våga omfamna de lite knasiga tankarna och 

aldrig tveka att prova, det kan ju bli riktigt bra. 

Det har varit tio år av glädje, skratt, gråt, gemenskap, 

frustration och stundtals vansinniga idéer. 

Känslorna är ständigt närvarande när man 

drivs av passion. Men viktigast av allt – vi 

har gjort det tillsammans! Med varan-

dra, våra kunder, samarbetspartners 

och entusiastiska öldrickare runt om i 

Sverige och Europa. Och det är tillsam-

mans vi vill kliva in i nästa decennium av 

ölhistoria som skrivs i Hammarby Sjöstad.

2024 fyller det som började som en galen 

idé tio år, och det kommer vi inte vara sena att 

fira. Vi kommer att väcka gamla brygder till liv, 

släppa helt nya öl (hur skulle vi kunna låta bli?), ta 

fram jubileumsmerch och ställa till med en hel rad 

roliga kalas i vår nyrenoverade restaurang. Och 

vi vill göra det med er, så kom och fira med oss!

BRYGGERI . BAR . RESTAURANG 
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latin för ”första ljuset”. Att koppla namnet 

till just ljus var redan från början ett sätt 

att föra den gamla Lumafabrikens arv 

vidare. Husen hade tidigare varit pro-

duktionsplats av gas för tillverkning av 

glödlampor, men när den slitna indu-

strihamnen omvandlades till ett modernt 

bostadsområde, fick lokalerna nytt liv.

Genom åren har vi här bryggt fler än 150 olika 

öl, där en del blivit riktiga klassiker, som Kellerbier, 

JACK och 100W, medan andra knappt överlevde 

provbatchen. Och det är precis så det ska vara. 

Vi ska våga omfamna de lite knasiga tankarna och 

aldrig tveka att prova, det kan ju bli riktigt bra. 

Det har varit tio år av glädje, skratt, gråt, gemenskap, 

frustration och stundtals vansinniga idéer. 

Känslorna är ständigt närvarande när man 

drivs av passion. Men viktigast av allt – vi 

har gjort det tillsammans! Med varan-

dra, våra kunder, samarbetspartners 

och entusiastiska öldrickare runt om i 

Sverige och Europa. Och det är tillsam-

mans vi vill kliva in i nästa decennium av 

ölhistoria som skrivs i Hammarby Sjöstad.

2024 fyller det som började som en galen 

idé tio år, och det kommer vi inte vara sena att 

fira. Vi kommer att väcka gamla brygder till liv, 

släppa helt nya öl (hur skulle vi kunna låta bli?), ta 

fram jubileumsmerch och ställa till med en hel rad 

roliga kalas i vår nyrenoverade restaurang. Och 

vi vill göra det med er, så kom och fira med oss!

BRYGGERI . BAR . RESTAURANG 

5 öltrender för 2024

 Alkoholfritt är här för att stanna

 Alkoholfritt har blivit en livsstil, särskilt 
bland yngre konsumenter och kvinnor. Alkoholfri 
öl står nu för 16 % av all öl som säljs i Sverige och 
för hela 21 % av värdet. För att tilltala denna väx-
ande publik bör ni ha åtminstone ett par alkohol- 
fria alternativ på menyn.

En spännande nykomling är hop water (humle-
vatten), en alkoholfri kombination av humle och 
kolsyrat vatten. I USA ökade försäljningen med 
43,9 % förra året, vilket tyder på ett ökat intresse 
för lättare och hälsosammare drycker. Även om 
hop water ännu inte slagit igenom i Sverige är  
frågan: är det på väg?

 Ready-to-drink cocktails

 Färdigblandade cocktails på burk eller 
flaska ökar i popularitet globalt och i Sverige. Den 
erkända Stockholmsbaren Tjoget och Härnö Gin 
är två spelare som hakade på trenden i fjol.

 Säsongsbetonade smaker ger variation

 År 2024 kommer säsongsbetonade öl och 
smaker att fortsätta vara populära. Från påsköl 
och somriga citrustoner till Oktoberfest-brygder 
och kryddiga julöl ger det restauratörer många 
sätt att tilltala gästerna. 

 Hårda drycker är populära

 Hard seltzers, den amerikanska favoriten 
med intäkter på $17,24 miljarder under 2023 och 
förväntad årlig tillväxt på 8,51%, har också dykt 
upp på den svenska marknaden. I samma “hälso-
medvetna” anda har hard kombucha, även känd 
som "boozy booch," växt sig populär i västvärlden 
den senaste tiden. Genom längre fermentering 
omvandlas mer socker till alkohol, och med ett 
lägre kaloriinnehåll än öl är hard kombucha ett 
spännande alternativ att avnjuta, inte minst kom-
binerat med mat.

 Hållbara lösningar för framtiden

 Precis som i andra branscher kommer öl-
industrin, och inte minst Carlsberg, att fortsätta 
implementera hållbara och ekologiska metoder. 
Håll utkik efter innovativa lösningar som främjar 
en mer miljövänlig produktion.

På Carlsberg vet vi att tiden rusar för den som driver bar eller krog. 
Dryckesbranschen förändras ständigt, och det är viktigt att sortimentet som erbjuds 

matchar vad kunderna vill ha. Här delar vi sju dryckestrender att ha koll på.

4

5

1

2

3Nya Carnegiebryggeriet – Ett urval ur sortimentet

NYA CARNEGIEBRYGGERIET 

EN GALEN IDÉ 
SOM FIRAR 10 ÅR

2014-2024

10 FEBRUARI ÄR DET precis tio år sedan den första 

brygden såg dagens ljus i Hammarby Sjöstad. Det 

var en mörk ale som fick namnet Primus Lux, 

latin för ”första ljuset”. Att koppla namnet 

till just ljus var redan från början ett sätt 

att föra den gamla Lumafabrikens arv 

vidare. Husen hade tidigare varit pro-

duktionsplats av gas för tillverkning av 

glödlampor, men när den slitna indu-

strihamnen omvandlades till ett modernt 

bostadsområde, fick lokalerna nytt liv.

Genom åren har vi här bryggt fler än 150 olika 

öl, där en del blivit riktiga klassiker, som Kellerbier, 

JACK och 100W, medan andra knappt överlevde 

provbatchen. Och det är precis så det ska vara. 

Vi ska våga omfamna de lite knasiga tankarna och 

aldrig tveka att prova, det kan ju bli riktigt bra. 

Det har varit tio år av glädje, skratt, gråt, gemenskap, 

frustration och stundtals vansinniga idéer. 

Känslorna är ständigt närvarande när man 

drivs av passion. Men viktigast av allt – vi 

har gjort det tillsammans! Med varan-

dra, våra kunder, samarbetspartners 

och entusiastiska öldrickare runt om i 

Sverige och Europa. Och det är tillsam-

mans vi vill kliva in i nästa decennium av 

ölhistoria som skrivs i Hammarby Sjöstad.

2024 fyller det som började som en galen 

idé tio år, och det kommer vi inte vara sena att 

fira. Vi kommer att väcka gamla brygder till liv, 

släppa helt nya öl (hur skulle vi kunna låta bli?), ta 
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BRYGGERI . BAR . RESTAURANG 

Systembolagets ölförsäljning 2023

89 % ljus lager

74 % svenskt ursprung

92 % icke-craft
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I förra numret delade vi specifika tips för att lyckas på Instagram och hur ni kan 
använda plattformen för effektiv marknadsföring. I år ligger fokus mer på  

TikTok, men vi jämför också de två plattformarna så att ni lättare kan göra  
ett välgrundat val som passar ert varumärke och verksamhet bäst.

SoMe-skolan – 6 tips 
som lockar gäster

TikTok och Instagram är två av de mest po-
pulära sociala medie-plattformarna där visu-
ellt innehåll dominerar. De är perfekta för att 
marknadsföra restaurangers välkomnande at-
mosfär och läckra mat, men allt eftersom har 
fokus skiftat från perfekta matbilder till roli-
ga vardagssituationer och personliga uttryck, 
framförallt med rörligt material. Det kan ver-
ka skrämmande att börja filma och vara mer 
spontan, men med en stark grundidé blir det 
både enklare och roligare.

TikTok sticker särskilt ut när det kommer till att 
engagera den yngre generationen och har också 

2.
Utmana era följare 
En av TikToks mest populära funk-
tioner är utmaningar. Skapa en ut-
maning som är relaterad till er krog 
och uppmana era följare att delta. 
Det engagerar er publik och ger dem 
en anledning att interagera med ert 
varumärke. Ett exempel kan vara 
att be dem prova en ny signaturrätt 
och dela sina reaktioner.

Kreativitet är nyckeln
Både TikTok och Instagram är 
plattformar som gynnar kreati-
vitet och originalitet. Ta vara på 
det genom att skapa unikt inne-
håll som sticker ut. Det kan vara 
allt från att visa upp er köksmäs-
tares speciella knep i köket till att 
följa personalens dagliga rutiner. 
Använd musik, effekter och text 
för att göra era videor ännu mer 
engagerande och minnesvärda. 

6 TikTok/Reels-tips 
för att stärka närvaron på sociala medier:

1.
@eathotchi

@izolas

@babasburgers

@cuginipizza

@sweetgreen

en något övervägande kvinnlig användarbas.  
Om ni främst vill nå ut till generation Z och mil-
lennials, så kan TikTok vara plattformen för er.
Instagrams användarbas är också övervägande 
unga, men med en betydande mängd användare 
i åldersgruppen 25-34 år. Samtidigt är könsför-
delningen på Instagram mer jämnt fördelad. 

Enligt en undersökning från marknadsförings-
företaget MGH har hela 36 % av TikTok-använ-
darna besökt eller beställt mat från en restaurang 
efter att ha sett den på plattformen. Den kost-
nadsfria publicitet som restauranger kan få genom 
TikTok och Instagram är ovärderlig.

TikTok- konton att inspireras av:

22 Carlsberg Magazine 202422



I förra numret delade vi specifika tips för att lyckas på Instagram och hur ni kan 
använda plattformen för effektiv marknadsföring. I år ligger fokus mer på  

TikTok, men vi jämför också de två plattformarna så att ni lättare kan göra  
ett välgrundat val som passar ert varumärke och verksamhet bäst.

SoMe-skolan – 6 tips 
som lockar gäster

TikTok och Instagram är två av de mest po-
pulära sociala medie-plattformarna där visu-
ellt innehåll dominerar. De är perfekta för att 
marknadsföra restaurangers välkomnande at-
mosfär och läckra mat, men allt eftersom har 
fokus skiftat från perfekta matbilder till roli-
ga vardagssituationer och personliga uttryck, 
framförallt med rörligt material. Det kan ver-
ka skrämmande att börja filma och vara mer 
spontan, men med en stark grundidé blir det 
både enklare och roligare.

TikTok sticker särskilt ut när det kommer till att 
engagera den yngre generationen och har också 

2.
Utmana era följare 
En av TikToks mest populära funk-
tioner är utmaningar. Skapa en ut-
maning som är relaterad till er krog 
och uppmana era följare att delta. 
Det engagerar er publik och ger dem 
en anledning att interagera med ert 
varumärke. Ett exempel kan vara 
att be dem prova en ny signaturrätt 
och dela sina reaktioner.

Kreativitet är nyckeln
Både TikTok och Instagram är 
plattformar som gynnar kreati-
vitet och originalitet. Ta vara på 
det genom att skapa unikt inne-
håll som sticker ut. Det kan vara 
allt från att visa upp er köksmäs-
tares speciella knep i köket till att 
följa personalens dagliga rutiner. 
Använd musik, effekter och text 
för att göra era videor ännu mer 
engagerande och minnesvärda. 

6 TikTok/Reels-tips 
för att stärka närvaron på sociala medier:

1.
@eathotchi

@izolas

@babasburgers

@cuginipizza

@sweetgreen

en något övervägande kvinnlig användarbas.  
Om ni främst vill nå ut till generation Z och mil-
lennials, så kan TikTok vara plattformen för er.
Instagrams användarbas är också övervägande 
unga, men med en betydande mängd användare 
i åldersgruppen 25-34 år. Samtidigt är könsför-
delningen på Instagram mer jämnt fördelad. 

Enligt en undersökning från marknadsförings-
företaget MGH har hela 36 % av TikTok-använ-
darna besökt eller beställt mat från en restaurang 
efter att ha sett den på plattformen. Den kost-
nadsfria publicitet som restauranger kan få genom 
TikTok och Instagram är ovärderlig.

TikTok- konton att inspireras av:

22 Carlsberg Magazine 202422

6.
Analysera och anpassa
Använd TikToks/Instagrams in-
byggda analysverktyg för att mäta 
prestanda och följa er tillväxt. Se 
vad som fungerar bäst för er verk-
samhet och anpassa er strategi 
utifrån resultaten. Det kan vara 
att försöka skapa olika typer av 
innehåll, ändra posttidpunkter 
eller anpassa er tonalitet.

TikToks och Instagram reels 
får gärna vara korta – under 
7 sekunder – och inkludera 
trendande ljudspår för att 
maximera tittarantal och 
stryka algoritmen medhårs. 
Algorimen favoriserar videor 
som ses till slutet. Genom  
att skapa korta TikToks/ 
Reels kommer fler att se  
hela inlägget, och därmed 
hamnar det framför fler 
tittare. Såklart ska det vara 
engagerande också!

5.
Använd hashtags 
Precis som på Instagram är hash-
tags viktiga på TikTok för att göra 
ert innehåll sökbart och nå ut till 
en bredare publik. Kolla upp rele-
vanta och trendande hashtags för 
er bransch och inkludera dem i 
era captions för att öka synlighe-
ten. Här är det kvalitet över kvan-
titet som gäller, så 3-5 relevanta 
hashtags per inlägg räcker. 

4.
Interaktion och samtal 
På TikTok och Instagram upp-
muntras interaktion och samtal. 
Svara på kommentarer och skapa 
dialog med era följare. Det visar 
att ni bryr er om er kundbas och 
är villiga att lyssna på deras åsik-
ter och feedback.

3.
Bakom kulisserna 
Ge era följare en inblick i vad som 
händer bakom kulisserna hos er. 
Det kan t ex vara mise en place i 
köket, en dag på jobbet som ser-
vitör/servitris, eller varför inte be 
er bartender att dela ett uppfris-
kande drinkrecept? Människor 
älskar att se hur saker fungerar på 
insidan av en verksamhet, och det 
skapar en personlig koppling till 
ert varumärke.

TikTok, med sina korta och engagerande videor, är en kraftfull re-
surs för att marknadsföra er krog. Genom att vara kreativ, utmana 
era följare, ge en inblick bakom kulisserna och interagera aktivt kan 
ni skapa en stark online-närvaro som särskiljer sig från konkurren-
terna. Vid val av plattform, tänk på er målgrupp och varumärkes-
identitet. Båda plattformarna kan vara effektiva, men det handlar 
om att hitta rätt ton och innehållsstil för er verksamhet.

Lycka till med er marknadsföring på sociala medier och arbetet 
med att bygga ert varumärke!

1. Er Meny: Visa upp era  
bästa rätter, specialiteter 
och matlagningstekniker.

2. Ert närområde: Ge en  
inblick i ert kvarter och  
atmosfär, och visa gärna  
hur man hittar till er.

3. Matlagning: Dela tips  
och tricks från köket, eller 
varför inte knep från  
servisen och baren?

4. Ert team: Presentera er 
härliga personal för att skapa 
en personlig anknytning med 
era följare.

5. Er kultur: Dela det som 
gör er krog unik och varför 
folk borde besöka er.

6. Relevanta citat och memes: 
Använd humor och anpassa 
populära memes för att  
skapa en avslappnad och 
lättsam atmosfär.

Bonustips!

6 snabba inläggsidéer:
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Produkter



Produkter
Passion och 
historia i
varje glas.
Carlsberg erbjuder en unik samling brygder 
som inte bara uppfyller, utan överträffar, 
förväntningarna. Varje öl i vårt sortiment bär 
med sig en historia och passion för hantver-
ket, skapad för att förgylla varje ögonblick 
och skapa minnesvärda upplevelser.

1664 Lager

Internationell

Brödig doft av malt och örtighet från humlen. 
Smak av tropisk frukt som stannar länge.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 17003

Passar till:

         

Brooklyn  
Lager
Hoppy Lager

Doft av apelsin, ros, bröd och örter. Smak av 
citrus, blommor och viss nötighet.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21279

Passar till:

     

Brooklyn  
Pilsner 
Amerikansk pilsner

Brooklyn Pilsner är en krispig lager med lätt 
kryddiga citrusnoter och rostade smaker.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 31319

Passar till:

        

NY!

Astra  
Urtyp
Tysk Pilsner

Välbalanserad tysk pilsner med en gyllene gul 
färg, mjuk beska, reserverad kryddighet och en 
lätt märkbar blommmig humleton.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 4,9

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 17792

Passar till:

         

NY!

Lager 

Fatöl – DraughtMaster
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Falcon  
Export
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21259

Passar till:

       

Carlsberg  
Export
Internationell

Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21376

Passar till:

     

Carlsberg  
Hof
Internationell

Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21253

Passar till:

      

EKO

Eriksberg  
Karaktär
Bärnstenslager, Wienerstil

Maltig doft med citrus. Smak av rostat korn. 
Balanserad beska och blommiga humlearomer.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,4

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21236

Passar till:

          

Eriksberg  
Original
Dortmunder Helles

Ett fylligt lageröl med brödig smak och  
markerad beska med lång, maltig eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 31722

Passar till:

        

Brooklyn  
Special Effects
Hoppy Lager

Special Effects är en välhumlad lager med en 
oväntad talldoft och en behagligt bittert avslut.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 0,4

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 23166

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

A LKOHOL
FR I

Carlsberg  
Alcohol Free
Internationell

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21240

Passar till:

          

A LKOHOL
FR I

Brooklyn  
Stonewall Inn
Hazy IPA

Stonewall Inn IPA har friska toner av citronskal 
och grapefrukt, balanserad mot en fyllig och 
medium bitter maltsmak.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 24206

Passar till:

        

NY!

Lager 

Lager 

Fatöl – DraughtMaster
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A LKOHOL
FR I

A LKOHOL
FR I
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NY!

Lager 

Lager 

Fatöl – DraughtMaster
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Poretti  
Originale
Internationell

Frisk doft. Smak med nötiga inslag och citrus-
toner. Lätt beska och fräsch eftersmak.

Ursprung: Italien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 24145

Passar till:

       

Pripps Blå

Internationell

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21238

Passar till:

         

Staropramen Premium

Tjeckisk Pilsner

Doft av brynt smör och sommarblommor. 
Fruktig smak med långvarig friskhet och beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21252

Passar till:

       

Nya Carnegiebryggeriet  
Kellerbier
Kellerbier

Brödig doft med stor blommig, örtig  
humlearom. Torr eftersmak med

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,9

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21275

Passar till:

       

Falcon  
Export
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: DM Flex 20

Art. nr: 21250

Passar till:

       

Carlsberg  
Export
Internationell

Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM Flex 20

Art. nr: 21375

Passar till:

     

Brooklyn  
East India Pale Ale
East Coast IPA

Doft av apelsin och barrskog. Fruktig smak 
med rostade nötter och markerad beska.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 6,9

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 18122

Passar till:

         

Tuborg Classic

Traditionell pilsner

Har en bärnstensgul färg och är en pilsner med 
uppfriskande, len och härligt balanserad sötma.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 67130

Passar till:

         

NY!

Lager 

Lager 

Fatöl – DraughtMaster

DraughtMaster Flex – Lager Ale  
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Nya Carnegiebryggeriet  
J.A.C.K
Session IPA

Örtig och citrusaktig doft från humlen. Lätt och 
fräsch smak med märkbar beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21278

Passar till:

       

1664 Blanc

Witbier

Frisk doft av blommor, citrus och örter. Smaken 
är läskande med toner av örter och citron.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 16342

Passar till:

        

Nya Carnegiebryggeriet  
100W
West Coast IPA

Fruktig doft och smak med bärinslag. Fin malt-
sötma, trevlig bitterhet och torr avslutning.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,8

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21239

Passar till:

        

Nya Carnegiebryggeriet  
Neon IPA 
Double IPA

Fruktig smak med liten sötma, inslag av  
ananas, ljust bröd, grapefrukt och honung. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 31047

Passar till:

           

Veteöl Ale  

Fatöl – DraughtMaster



Nya Carnegiebryggeriet  
J.A.C.K
Session IPA

Örtig och citrusaktig doft från humlen. Lätt och 
fräsch smak med märkbar beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21278

Passar till:

       

1664 Blanc

Witbier

Frisk doft av blommor, citrus och örter. Smaken 
är läskande med toner av örter och citron.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 16342

Passar till:

        

Nya Carnegiebryggeriet  
100W
West Coast IPA

Fruktig doft och smak med bärinslag. Fin malt-
sötma, trevlig bitterhet och torr avslutning.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,8

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 21239

Passar till:

        

Nya Carnegiebryggeriet  
Neon IPA 
Double IPA

Fruktig smak med liten sötma, inslag av  
ananas, ljust bröd, grapefrukt och honung. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,0

Förpackningsslag: DM 20

Art. nr: 31047

Passar till:

           

Veteöl Ale  

Fatöl – DraughtMaster

Staropramen Premium

Tjeckisk Pilsner

Doft av brynt smör och sommarblommor. 
Fruktig smak med långvarig friskhet och beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: KEG 30

Art. nr: 21626

Passar till:

       

Staropramen  
Granat
Mellanmörk Polotmaý

Fyllig doft av rostat bröd, apelsin och vanilj. 
Smak av rostat bröd och choklad.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 4,8

Förpackningsslag: KEG 30

Art. nr: 21811

Passar till:

       

Guinness  
Draught
Stout

Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: KEG 20

Art. nr: 19777

Passar till:

          

Guinness  
Draught
Stout

Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: KEG 30

Art. nr: 21537

Passar till:

          

Erdinger  
Weissbier
Hefeweizen

Doft av humle, vanilj och honung. Fruktig smak 
med liten beska, toner av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: KEG 20

Art. nr: 17414

Passar till:

     

Erdinger  
Weiss Hefe 
Hefeweizen

Doft av humle, vanilj och honung. Fruktig smak 
med liten beska, toner av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: KEG 30

Art. nr: 34861

Passar till:

     

Carlsberg  
Pilsner
Dansk pilsner

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: KEG 25

Art. nr: 63437

Passar till:

          

Lager 

Fatöl – Stålfat

Stout 

Stout 

Veteöl                                                                                                                 
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Pripps Blå

Internationell

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: Tank 1000

Art. nr: 22031

Passar till:

         

Falcon  
Export
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: Tank 1000

Art. nr: 21639

Passar till:

       

Carlsberg  
Export
Internationell

Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: Tank 1000

Art. nr: 22174

Passar till:

     

Sommaren  
sitter i smaken.

w
w
w
.p
rip

p
s.se

En ljus och uppfriskande lager på naturliga  
råvaror. Inte för beskt och inte för sött. Med 
Pripps Blå Export sitter sommaren i smaken.

Lager 

Fatöl – Ståltank



Pripps Blå

Internationell

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: Tank 1000

Art. nr: 22031

Passar till:

         

Falcon  
Export
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: Tank 1000

Art. nr: 21639

Passar till:

       

Carlsberg  
Export
Internationell

Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: Tank 1000

Art. nr: 22174

Passar till:

     

Sommaren  
sitter i smaken.

w
w
w
.p
rip

p
s.se

En ljus och uppfriskande lager på naturliga  
råvaror. Inte för beskt och inte för sött. Med 
Pripps Blå Export sitter sommaren i smaken.

Lager 

Fatöl – Ståltank

Kvalitet och
karaktär.
I våra uppskattade flasköl förstärks varje 
varumärkes ölkaraktär av varje flaskas form 
och design. Vårt unika sortiment samlar 
hantverksmässigt producerade öl från craft-
bryggerier tillsammans med internationella 
storsäljare. 

Varje flaska berättar en historia och bär på 
Carlsbergs kvalitetsstämpel. Och varje droppe 
är en gastronomisk upplevelse lika självklar 
som trevlig service.

1664 Lager

Internationell

Brödig doft av malt och örtighet från humlen. 
Smak av tropisk frukt som stannar länge.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21903

Passar till:

         

Brooklyn  
Lager
Hoppy Lager

Doft av apelsin, ros, bröd och örter. Smak av 
citrus, blommor och viss nötighet.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24236

Passar till:

        

Brooklyn  
Lager
Hoppy Lager

Doft av apelsin, ros, bröd och örter. Smak av 
citrus, blommor och viss nötighet.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24234

Passar till:

        

Brooklyn  
Pilsner 
Pilsner

En frisk lager med lätt rostade smaker och 
kryddiga subtila humle-toner av citrus.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 27445

Passar till:

   

NY!

Lager 

Flasköl  33 cl
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Carlsberg  
Export
Internationell

Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22165

Passar till:

         

Carlsberg  
Hof 
Internationell

Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21731

Passar till:

          

EKO

Carlsberg  
Pilsner
Internationell

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22000

Passar till:

          

Carlsberg  
Alcohol Free
Internationell

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 15927

Passar till:

          

EKO

A LKOHOL
FR I

Eriksberg  
Original Alkoholfri
Dortmunder Helles

Ett fylligt ekologiskt lageröl med brödig smak  
och markerad beska med lång, maltig 
eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 32084

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

EKO

Brooklyn Special Effects  
Hoppy Lager
Hoppy Lager

Special Effects är en välhumlad lager med en 
oväntad talldoft och en behagligt bittert avslut.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 0,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24226

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

Brooklyn  
Stonewall Inn
Hazy IPA

Friska toner av citronskal och grapefrukt  
balanserad mot en lätt maltsmak, med en  
ren och fräsch finish.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 25783

Passar till:

           

NY!

Carlsberg Hoppy Lager  
Alkoholfri
Hoppy Lager

Smakfull, uppfriskande ljus lager i modern stil 
med aromatiska humletoner, utan påtaglig 
beska.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 32171

Passar till:

          

A LKOHOL
FR I

NY!

Lager 

Lager 

Flasköl  33 cl
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Carlsberg  
Export
Internationell

Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22165

Passar till:

         

Carlsberg  
Hof 
Internationell

Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21731

Passar till:

          

EKO

Carlsberg  
Pilsner
Internationell

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22000

Passar till:

          

Carlsberg  
Alcohol Free
Internationell

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 15927

Passar till:

          

EKO

A LKOHOL
FR I

Eriksberg  
Original Alkoholfri
Dortmunder Helles

Ett fylligt ekologiskt lageröl med brödig smak  
och markerad beska med lång, maltig 
eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 32084

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

EKO

Brooklyn Special Effects  
Hoppy Lager
Hoppy Lager

Special Effects är en välhumlad lager med en 
oväntad talldoft och en behagligt bittert avslut.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 0,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24226

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

Brooklyn  
Stonewall Inn
Hazy IPA

Friska toner av citronskal och grapefrukt  
balanserad mot en lätt maltsmak, med en  
ren och fräsch finish.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,6

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 25783

Passar till:

           

NY!

Carlsberg Hoppy Lager  
Alkoholfri
Hoppy Lager

Smakfull, uppfriskande ljus lager i modern stil 
med aromatiska humletoner, utan påtaglig 
beska.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 32171

Passar till:

          

A LKOHOL
FR I

NY!

Lager 

Lager 

Flasköl  33 cl
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SMAKRIK ALKOHOLFRI NYHET
MER HUMLE. MER SMAK.

Äntligen en extra smakfull och törstsläckande lager.
Bryggd med en stor portion humle och 0,0% alkohol.



Eriksberg  
Karaktär
Bärnstenslager, Wiener

Maltig doft med citrus. Smak av rostat korn. 
Balan serad beska och blommiga humlearomer.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 13472

Passar till:

          

Nya Carnegiebryggeriet  
Kellerbier
Kellerbier

Brödig doft med stor blommig, örtig humle  
arom. Torr eftersmak med uppfriskande beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,9

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23613

Passar till:

       

Nya Carnegiebryggeriet  
Luma Pils
Tysk Pilsner

Tydlig humledoft. Smak med inslag av grape-
frukt, kryddor, honung och örter.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23614

Passar till:

       

Poretti  
Originale
Internationell stil

Frisk doft. Smak med nöti ga inslag och citrus-
toner. Lätt beska och fräsch eftersmak.

Ursprung: Italien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23777

Passar till:

       

Singha

Internationell stil

Markerad frisk, smakrik, välhumlad öl med 
markerad beska och viss sötma i avslutningen.

Ursprung: Thailand

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 18554

Passar till:

        

Staropramen Premium 

Tjeckisk Pilsner

Doft av brynt smör och sommar blommor. 
Fruktig smak med långvarig frisk  het och 
beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21806

Passar till:

       

Pripps Blå

Internationell stil

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 2,2

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21534

Passar till:

         

Miller Genuine Draft

Amerikansk lager 

Maltig smak med inslag av ljust bröd, honung 
och citrus

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,7

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 33950

Passar till:

              

NY!

Lager 

Lager 

Flasköl  33 cl
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Eriksberg  
Karaktär
Bärnstenslager, Wiener

Maltig doft med citrus. Smak av rostat korn. 
Balan serad beska och blommiga humlearomer.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 13472

Passar till:

          

Nya Carnegiebryggeriet  
Kellerbier
Kellerbier

Brödig doft med stor blommig, örtig humle  
arom. Torr eftersmak med uppfriskande beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,9

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23613

Passar till:

       

Nya Carnegiebryggeriet  
Luma Pils
Tysk Pilsner

Tydlig humledoft. Smak med inslag av grape-
frukt, kryddor, honung och örter.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23614

Passar till:

       

Poretti  
Originale
Internationell stil

Frisk doft. Smak med nöti ga inslag och citrus-
toner. Lätt beska och fräsch eftersmak.

Ursprung: Italien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23777

Passar till:

       

Singha

Internationell stil

Markerad frisk, smakrik, välhumlad öl med 
markerad beska och viss sötma i avslutningen.

Ursprung: Thailand

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 18554

Passar till:

        

Staropramen Premium 

Tjeckisk Pilsner

Doft av brynt smör och sommar blommor. 
Fruktig smak med långvarig frisk  het och 
beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21806

Passar till:

       

Pripps Blå

Internationell stil

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 2,2

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21534

Passar till:

         

Miller Genuine Draft

Amerikansk lager 

Maltig smak med inslag av ljust bröd, honung 
och citrus

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,7

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 33950

Passar till:

              

NY!

Lager 

Lager 

Flasköl  33 cl
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Tuborg Green

Internationell

Doft av blommor och korn. Mild frisk smak 
med balanserad beska.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21634

Passar till:

       

Brooklyn  
East India Pale Ale
East Coast IPA

Doft av apelsin och barrskog. Fruktig smak 
med rostade nötter och markerad beska.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 6,9

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24233

Passar till:

        

Grimbergen  
Blonde
Belgisk Ljus Ale

Rika aromer av bröd, honung och frukt.  
Balanserad beska som ger fin eftersmak.

Ursprung: Belgien

Alkoholhalt: 6,7

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 19845

Passar till:

       

Staropramen  
Dark 
Mörk Lager

Markerad doft och smak av kaffe, mörk chok-
lad och rostat bröd. Avslutande bitterhet.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 4,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21593

Passar till:

        

Staropramen  
Non Alcoholic 
Tjeckisk Pilsner

Doft av brynt smör och sommar blommor. 
Fruktig smak med långvarig frisk  het och 
beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22880

Passar till:

       

A LKOHOL
FR I

Staropramen Premium 

Tjeckisk Pilsner

Doft av brynt smör och sommar blommor. 
Fruktig smak med långvarig frisk  het och 
beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21617

Passar till:

       

Grimbergen  
Double-Ambreé
Belgisk Mörk Ale

Rostade toner med inslag av choklad, torkad 
frukt och nötter. Lång, fyllig eftersmak.

Ursprung: Belgien

Alkoholhalt: 6,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 19797

Passar till:

          

Nya Carnegiebryggeriet  
100W
West Coast IPA

Fruktig doft och smak med bär inslag. Fin malt-
sötma, trevlig bitterhet och torr avslutning.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,8

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23610

Passar till:

           

Flasköl  33 cl

Lager 
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Ale  
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Nya Carnegiebryggeriet  
J.A.C.K
Session IPA

Örtig och citrusaktig doft från humlen. Lätt och 
fräsch smak med märkbar beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 23612

Passar till:

       

Carnegie  
Porter
Porter

Rostad doft med toner av farin och kaffe. Rund 
något bitter smak med inslag av choklad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21978

Passar till:

       

Guinness  
Extra Stout
Stout

Doft av välgräddat hårt bröd, kaffe, choklad 
och barrskog. Torr smak med markerad beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21533

Passar till:

     

Nya Carnegiebryggeriet  
Halo Sour
Sour Ale

En rosa syrlig öl med smaker av hallon och 
citron.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 24820

Passar till:

      

Brooklyn  
Bel Air Sour
Syrlig öl

Doft av champagne och färsk ananas. Syrlig 
smak av tropisk frukt avrundad med balanse-
rad maltighet.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 25870

Passar till:

     

Flasköl  33 cl

Ale  Porter Stout 

Suröl 

Suröl 
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1664 – Sortiment

1664 BLANC.

GOOD TASTE
WITH A TWIST.

1664 Blanc är definitionen av en fransk ikon – 
stilsäker, smaksäker och lekfullt elegant.  

1664 BLANC
De som säger att god smak och stil inte kan köpas för pengar har aldrig 
provat 1664 Blanc. Denna gyllene veteöl, full av citrustoner och bara en 
nypa örter. Iklädd den unika blå flaskan som speglar vår orädda attityd 
och självklara elegans. Sammantaget ett utseende och innehåll som kan 

omvända vem som helst från vin till öl.

1664 LAGER
Vår ljusa lager 1664 har en ädel historia som sträcker sig ända tillbaka 
till året den är döpt efter. Dess goda smak, gyllene nyans och delikata 
beska är resultatet av att välja bäst humle för en fransk lager, och den 

unika kunskap som bryggmästare fört vidare i 350 år.

EN DEL AV DET GODA LIVET
För 1664 handlar allt om det goda och vackra i livet. Stunderna, 

kvällarna och luncherna tillsammans med dem som får dig att må bra. 
Konst, design och mode som ger oss nya perspektiv och gör livet lite 

vackrare. Kort och gott ögonblick och saker att uppskatta och njuta av. 
För det är dessa som är livet.
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1664 Blanc

Witbier

Frisk doft av blommor, citrus och örter. Smaken 
är läskande med toner av örter och citron.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 12692

Passar till:

      

1664 Blanc  
Sans Alcool
Witbier

Doft av citrus, exotisk frukt och persika.  
Intensiv citrussmak med mjuk bitterhet.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 33061

Passar till:

         

A LKOHOL
FR I

Erdinger  
Weissbier
Hefeweizen

Doft av citrus, exotisk frukt och persika.  
Intensiv citrussmak med mjuk bitterhet.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 0,4

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 22263

Passar till:

       

A LKOHOL
FR I

Veteöl                                                                                                                 

Flasköl  33 cl
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1664 Blanc
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är läskande med toner av örter och citron.
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Sans Alcool
Witbier

Doft av citrus, exotisk frukt och persika.  
Intensiv citrussmak med mjuk bitterhet.
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FR I

Erdinger  
Weissbier
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A LKOHOL
FR I

Veteöl                                                                                                                 

Flasköl  33 cl
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Cobra

Internationell

Frisk doft. Rund och maltig smak med liten 
beska. Törstsläckande lägre kolsyrehalt.

Ursprung: Indien

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG66

Art. nr: 21017

Passar till:

        

Falcon  
Export
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21618

Passar till:

        

Falcon  
Strong Brew
Bock

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 7,2

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21614

Passar till:

        

Eriksberg  
Orginal
Dortmunder Helles

Ett fylligt lageröl med brödig smak och marke-
rad beska med lång, maltig eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21579

Passar till:

        

Stora 
ögonblick 
på flaska.
I varje större glasflaska avslöjas en unik 
karaktär. Ett utmärkande exempel är Eriksberg, 
en halvlitersflaska som bär på fyllig karaktär 
och medelstor beska, perfekt komponerad för 
svensk husmanskost. 

I våra generösa glasflaskor finner du också 
andra kvalitetsöl, från hantverksmässigt 
bryggda varianter till internationella favoriter 
– alla med den gemensamma nämnaren av 
enastående kvalitet som sträcker sig lite längre.

Mythos  
Lager
Internationell stil

Smak av brödighet. Den upp friskande beskan 
är väl balanserad med maltsötman.

Ursprung: Grekland

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 31525

Passar till:

        

Karhu

Internationell

Doft av bröd, örter och honung. Brödig smak 
med avslutande honung och frisk bitterhet.

Ursprung: Finland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 33773

Passar till:

        

Lager 

Lager 

Flasköl  50 cl
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Staropramen Premium 

Tjeckisk Pilsner

Doft av brynt smör och sommar blommor. 
Fruktig smak med långvarig frisk  het och 
beska.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 22549

Passar till:

       

Carnegie  
Porter
Porter

Rostad doft med toner av farin och kaffe. Rund 
något bitter smak med inslag av choklad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 21967

Passar till:

          

Guinness  
West Indies Porter
Porter

Stark doft av toffee, chok  lad och karamell. 
Sötare smak, lutar mer åt choklad än åt kaffe.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 6,0

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 14894

Passar till:

         

Till 

Internationell stil

Fyllig maltsmak och balan serad beska. Toner 
av bröd, halm och örter med frisk bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,20

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 22538

Passar till:

       

Tuborg  
Gold
Internationell stil

Doft av bröd, gröna örter och honung. Frisk 
smak med toner av citrus och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21518

Passar till:

       

Singha

Internationell stil

Markerad frisk, smakrik, välhumlad öl med 
markerad beska och viss sötma i avslutningen.

Ursprung: Thailand

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG63

Art. nr: 18555

Passar till:

          

Eriksberg  
Pale Ale
Internationell

Allsidig ljus ale med smak av ljust bröd och 
friska citrusaromer.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,6

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 32307

Passar till:

       

Lager 

Porter Ale  

Flasköl  50 cl
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Lager 

Porter Ale  

Flasköl  50 cl

R ECE P T E T  PÅ 
E N  G O D  H I S TOR I A

Som vi alla vet bygger en god historia, en god måltid och ett riktigt
gott öl på en och samma sak – riktigt bra och goda ingredienser.

Untitled-3   1Untitled-3   1 2023-10-09   12:462023-10-09   12:46
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Erdinger  
Weissbier Dunkel
Dunkelweizen

Fruktig öl med rostad maltkaraktär och inslag 
av choklad. Lång eftersmak med tydlig beska.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 22478

Passar till:

       

Erdinger  
Weissbier Hefe
Hefeweizen

Doft av humle, vanilj och honung. Fruktig smak 
med liten beska, toner av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 22222

Passar till:

        

Erdinger  
Weissbier Kristall
Kristallweizen

Doft av humle, vanilj och honung. Fruktig smak 
med liten beska, ton av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: EG50

Art. nr: 22221

Passar till:

        

Carlsberg 
Pilsner
Internationell stil

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: EG3L

Art. nr: 12120

Passar till:

          

Delad glädje, 
dubbel njutning.
Stora ölflaskor att dela har länge varit en självklarhet 
runt om i världen, och populariteten fortsätter att växa 
i Sverige. Genom att dela flaskor blir det inte bara 
enklare att locka gästerna till att utforska nya och 
spännande ölsorter, utan också roligare för alla vid 
bordet. Sharing is caring!

Flasköl  50 cl

Lager 

Veteöl                                                                                                                 

Flasköl  50 cl





Carlsberg 
Export
Internationell stil

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,00

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 17535

Passar till:

        

Carlsberg 
Export
Internationell stil

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,00

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 22170

Passar till:

        

Carlsberg 
Hof
Internationell stil

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,20

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 22002

Passar till:

         

EKO

Lätt, okrossbar 
och hållbar.
PET-flaskor representerar hållbarhet i alla led. 
Vikten innebär lägre kostnader och minskad 
energiförbrukning vid transporter, och flaskan 
kan dessutom återvinnas. Dess okrossbara 
natur gör PET till det ultimata valet vid poolen, 
strandbaren och andra ställen där man med bara 
fötter vill avnjuta en god dryck i handen.

Carlsberg 
Pilsner
Internationell stil

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,50

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 22461

Passar till:

        

Lager 

Öl PET
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Brooklyn Lager

Hoppy Lager

Doft av apelsin, ros, bröd och örter. Smak av 
citrus, blommor och viss nötighet.

Ursprung: USA

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 23463

Passar till:

        

Carlsberg 
Export
Internationell

Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22103

Passar till:

          

1664 Lager

Internationell

Brödig doft av malt och örtighet från humlen. 
Smak av tropisk frukt som stannar länge.

Ursprung: Frankrike

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25742

Passar till:

         

Backyard  
Chopping Block 
Internationell

Pilsner i tysk stil med markerad beska, tydliga 
kryddiga och blommiga humletoner som gifter 
sig med en balanserad och brödig maltsötma.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27651

Passar till:

      

Backyard  
Brew Kellerbier
Kellerbier

Maltig smak med inslag av ljust knäckebröd, 
honung, apelsinblommor och kryddor. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 33431

Passar till:

      

Snabbkylt  
och smart.
Den ständigt växande burktrenden har tydliga  
fördelar, inte minst för att burkar kyls snabbare 
än flaskor, sparar utrymme och är lätta. På så 
sätt minskas miljö-påverkan genom effektivare 
transporter. Dessutom förhindrar burken solljus 
och syre från att påverka ölets kvalitet och håller 
varje droppe fräsch längre.

Carlsberg 
Alcohol Free
Internationell

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 18427

Passar till:

        

EKO

A LKOHOL
FR I

Lager 

Lager 

Burköl  33 cl
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Backyard  
Chopping Block 
Internationell
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Ursprung: Sverige
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Förpackningsslag: B33
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Passar till:

      

Snabbkylt  
och smart.
Den ständigt växande burktrenden har tydliga  
fördelar, inte minst för att burkar kyls snabbare 
än flaskor, sparar utrymme och är lätta. På så 
sätt minskas miljö-påverkan genom effektivare 
transporter. Dessutom förhindrar burken solljus 
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Alcohol Free
Internationell

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
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Ursprung: Sverige
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Passar till:

        

EKO

A LKOHOL
FR I

Lager 

Lager 

Burköl  33 cl
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Carlsberg 
Sort Guld
Internationell

Doften är brödig med blommiga toner med 
arom av honung och citrus. Smaken är fylligt 
brödig med en beska som dröjer sig kvar länge.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22106

Passar till:

           

Carlsberg 
Hof
Internationell

Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 13150

Passar till:

        

EKO

Carlsberg 
Pilsner
Internationell

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 15919

Passar till:

          

EKO

Carlsberg 
Extra Pilsner
Internationell

Maltig smak med inslag av honung, knäcke-
bröd, örter, citrus och ananas.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,9

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 31829

Passar till:

           

Eriksberg 
Original
Dortmunder Helles

Ett fylligt lageröl med brödig smak och  
markerad beska med lång, maltig eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26708

Passar till:

        

Eriksberg  
Original
Dortmunder Helles

Ett fylligt lageröl med brödig smak och  
markerad beska med lång, maltig eftersmak.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22878

Passar till:

        

Eriksberg  
Mäster 
Pilsner – Tysk stil

Ett ekologiskt lätt, krispig lageröl med uppfris-
kande beska toner av örter och citrus.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27488

Passar till:

        

EKO

Falcon Alkoholfri  
En God Lager
Dortmunder Helles

En gyllengul alkoholfri ljus lager med maltig 
smak och avslutande balanserad beska.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,00

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27233

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

Lager 

Burköl  33 cl

Lager 

49Carlsberg Magazine 2024



Falcon 
Export
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22092

Passar till:

        

Pripps Blå 

Internationell stil

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 23487

Passar till:

          

Pripps Blå 0.0%

Internationell stil

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22440

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

Pripps Radler 
Grapefrukt 0.0%
Radler

En törstsläckande blandning av alkoholfri ljus 
lageröl och frisk grapfrukt.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27421

Passar till:

     

A LKOHOL
FR I

Pripps Radler 
Lemon 0.0%
Radler

En törstsläckande blandning av alkoholfri ljus 
lageröl och frisk citronlemonad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25856

Passar till:

     

A LKOHOL
FR I

Pripps Radler Citrus

Radler

En törstsläckande blandning av alkoholfri ljus 
lageröl och frisk citronlemonad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,6

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 32922

Passar till:

     

Pripps Citrus 

Ljus lager 

En törstsläckande, alkoholfri ljus lager med 
citrustoner

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,7

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 32884

Passar till:

     

Staropramen 
Non Alcoholic
Tjeckisk Pilsner

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 18917

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

Lager 

Burköl  33 cl

Lager 
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Falcon 
Export
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22092

Passar till:

        

Pripps Blå 

Internationell stil

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 23487

Passar till:

          

Pripps Blå 0.0%

Internationell stil

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22440

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

Pripps Radler 
Grapefrukt 0.0%
Radler

En törstsläckande blandning av alkoholfri ljus 
lageröl och frisk grapfrukt.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27421

Passar till:

     

A LKOHOL
FR I

Pripps Radler 
Lemon 0.0%
Radler

En törstsläckande blandning av alkoholfri ljus 
lageröl och frisk citronlemonad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25856

Passar till:

     

A LKOHOL
FR I

Pripps Radler Citrus

Radler

En törstsläckande blandning av alkoholfri ljus 
lageröl och frisk citronlemonad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,6

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 32922

Passar till:

     

Pripps Citrus 

Ljus lager 

En törstsläckande, alkoholfri ljus lager med 
citrustoner

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,7

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 32884

Passar till:

     

Staropramen 
Non Alcoholic
Tjeckisk Pilsner

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 18917

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

Lager 

Burköl  33 cl

Lager 
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Tuborg Gold

Internationell stil

Doft av bröd, gröna örter och honung. Frisk 
smak med toner av citrus och stram bitterhet.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,3

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 20052

Passar till:

   

Tuborg Green

Internationell stil

Doft av blommor och korn. Mild frisk smak 
med balanserad beska.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22100

Passar till:

   

Staropramen 
Non Alcoholic
Tjeckisk Pilsner

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 18917

Passar till:

        

A LKOHOL
FR I

Nya Carnegiebryggeriet  
100W
West Coast IPA

Fruktig doft och smak med bär inslag. Fin malt-
sötma, trevlig bitterhet och torr avslutning.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,8

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26424

Passar till:

           

Nya Carnegiebryggeriet  
Neon IPA
IPA

Fruktig smak med liten sötma, inslag av  
ananas, ljust bröd, grapefrukt och honung. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 6,0

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 31275

Passar till:

           

Brooklyn  
Special Effects IPA
West Coast IPA

En alkoholfri IPA med lätta humlearomer och 
tydliga citrustoner. Precis som din vanliga IPA, 
men utan alkohol.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,4

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25458

Passar till:

   

A LKOHOL
FR I

Nya Carnegiebryggeriet
Daylight IPA
Hazy IPA

En härligt humlig alkoholfri IPA, med massor
av fruktiga och blommiga humlearomer.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 27585

Passar till:

     

A LKOHOL
FR I

Burköl  33 cl

Lager Ale  

Ale  
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Carlsberg 
Export
Internationell stil

Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22104

Passar till:

          

Carlsberg 
Pilsner
Internationell stil

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22345

Passar till:

          

Falcon  
Bayerskt 
Wiemerstil

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och mörk 
sirap. Smak av välgräddat hårt bröd.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22364

Passar till:

        

Falcon  
Bayerskt 
Wiemerstil

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och mörk 
sirap. Smak av välgräddat hårt bröd.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22090

Passar till:

        

Carlsberg 
Sort Guld
Internationell stil

Doften är brödig med blommiga toner med 
arom av honung och citrus. Smaken är fylligt 
brödig med en beska som dröjer sig kvar länge.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22107

Passar till:

           

Carlsberg 
Hof
Internationell stil

Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22105

Passar till:

        

EKO

Falcon  
Extra Brew
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22349

Passar till:

        

Falcon 
Export
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22093

Passar till:

        

Burköl  50 cl

Lager 

Lager 
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Carlsberg 
Export
Internationell stil

Maltig smak med inslag av knäckebröd, och 
syrliga och friska citrus från humlen.  

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22104

Passar till:

          

Carlsberg 
Pilsner
Internationell stil

Doft av bröd, halm och honung. Frisk smak 
med ren avslutning och stram bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22345

Passar till:

          

Falcon  
Bayerskt 
Wiemerstil

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och mörk 
sirap. Smak av välgräddat hårt bröd.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22364

Passar till:

        

Falcon  
Bayerskt 
Wiemerstil

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och mörk 
sirap. Smak av välgräddat hårt bröd.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22090

Passar till:

        

Carlsberg 
Sort Guld
Internationell stil

Doften är brödig med blommiga toner med 
arom av honung och citrus. Smaken är fylligt 
brödig med en beska som dröjer sig kvar länge.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 5,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22107

Passar till:

           

Carlsberg 
Hof
Internationell stil

Maltig smak med inslag av citrus, ljust bröd 
och honung.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22105

Passar till:

        

EKO

Falcon  
Extra Brew
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22349

Passar till:

        

Falcon 
Export
Dortmunder Helles

Doft av bröd, örter, tropisk frukt och honung. 
Brödig smak med avslutande bitterhet.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22093

Passar till:

        

Burköl  50 cl

Lager 

Lager 

52 Carlsberg Magazine 2024

Pripps Blå Export 

Internationell stil

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22096

Passar till:

          

Pripps Blå  

Internationell stil

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22361

Passar till:

          

Pripps Blå  

Internationell stil

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 2,8

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22359

Passar till:

          

Burköl  50 cl

Lager 

www.falcon.se

Falcon Export är en populär öl i Sverige. Bryggd och förfinad i över 125 år.  
Med humle, malt och rent källvatten bryggs det än idag vid samma källa som  
1896. Falcon Export finns på fat, på 50 cl flaska och burk samt på 33 cl burk.

IBLAND BEHÖVS DET 
NÅGOT SPECIELLT,  
EN HELT VANLIG ÖL.
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Guinness  
Draught
Stout

Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B44

Art. nr: 22139

Passar till:

           

Guinness  
Draught
Stout

Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B44

Art. nr: 22156

Passar till:

           

Guinness  
Draught
Stout

Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: B44

Art. nr: 24695

Passar till:

 

A LKOHOL
FR I

Guinness  
Micro Draught
Stout

Doft av rostade aromer som choklad och kaffe 
med inslag av rökighet. Markerad beska.

Ursprung: Irland

Alkoholhalt: 4,2

Förpackningsslag: B55,6

Art. nr: 34408

Passar till:

           

NY!

Staropramen Premium 

Tjeckisk Pilsner

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22149

Passar till:

        

Staropramen Premium 

Tjeckisk Pilsner

Doft av bröd, halm och lite citrus. Frisk smak 
med lätt bitterhet i avslutningen.

Ursprung: Tjeckien

Alkoholhalt: 3,5

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 13743

Passar till:

        

Burköl  50 cl

Stout 

Stout 

Lager 
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Läskande  
favoriter för  
cidersällskapet.
Våra cider är fruktiga, uppfriskande 
och glutenfria. Perfekta för solvarma 
serveringar, livliga möten och gäster som 
föredrar en sötare tillvaro. Med många 
smaker och alkoholfria alternativ finns det 
garanterat något för alla.

Somersby  
Lemon Spritz
Söt

En söt cider med smak av söta och  
uppfriskande citroner. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 27673

Passar till:

       

Somersby  
Lemon Spritz Alkoholfri
Söt

En söt, alkoholfri cider med smak av söta och 
uppfriskande citroner. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 27248

Passar till:

       

A LKOHOL
FR I

Somersby  
Pear
Söt

Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22879

Passar till:

           

Somersby  
Pear
Söt

Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: DM20

Art. nr: 23742

Passar till:

           

Somersby  
Pear
Söt

Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21950

Passar till:

           

Somersby  
Pear Alkoholfri
Söt

Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 20130

Passar till:

           

A LKOHOL
FR I

Cider

Söt 

Söt 
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Läskande  
favoriter för  
cidersällskapet.
Våra cider är fruktiga, uppfriskande 
och glutenfria. Perfekta för solvarma 
serveringar, livliga möten och gäster som 
föredrar en sötare tillvaro. Med många 
smaker och alkoholfria alternativ finns det 
garanterat något för alla.

Somersby  
Lemon Spritz
Söt

En söt cider med smak av söta och  
uppfriskande citroner. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 27673

Passar till:

       

Somersby  
Lemon Spritz Alkoholfri
Söt

En söt, alkoholfri cider med smak av söta och 
uppfriskande citroner. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 27248

Passar till:

       

A LKOHOL
FR I

Somersby  
Pear
Söt

Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22879

Passar till:

           

Somersby  
Pear
Söt

Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: DM20

Art. nr: 23742

Passar till:

           

Somersby  
Pear
Söt

Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 21950

Passar till:

           

Somersby  
Pear Alkoholfri
Söt

Intensiv doft av päron. Mindre söt, krispig smak 
med stor päronarom.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 20130

Passar till:

           

A LKOHOL
FR I

Cider

Söt 

Söt 
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NYHET!
FÖR DIG SOM GILLAR EN
SOMRIG MIX AV JORDGUBB & LIME.
MEN UTAN TILLSATT SOCKER.



Somersby 
Sparkling Secco Alkoholfri
Halvtorr

Semi torr smak med tydlig fruktighet och noga 
avvägd syrlighet. Tydlig karaktär av gröna 
druvor.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 20038

Passar till:

           

A LKOHOL
FR I

Somersby 
Sparkling Rosé
Halvtorr

Mindre söt och krispigt syrlig smak av röda 
krusbär i kombination med fylliga jostabär.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 16808

Passar till:

              

Somersby 
Sparkling Secco
Halvtorr

Semi torr smak med tydlig fruktighet och noga 
avvägd syrlighet. Tydlig karaktär av gröna 
druvor.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 16794

Passar till:

           

Somersby 
Sparkling Rosé Alkoholfri
Halvtorr

Mindre söt och krispigt syrlig smak av röda 
krusbär i kombination med fylliga jostabär.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 20108

Passar till:

              

A LKOHOL
FR I

Somersby  
Pina Colada
Söt

En söt cider med exotiska smaker av kokos 
och ananas. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 26044

Passar till:

        

Cider

Halvtorr 

Söt 
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A LKOHOL
FR I

Somersby  
Strawberry Lime
Söt

En söt cider med smak av mogna jordgubbar 
och uppfriskande lime.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 34602

Passar till:

           

NY!

Somersby  
Strawberry Lime
Söt

En söt cider med smak av mogna jordgubbar 
och uppfriskande lime.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26577

Passar till:

           

NY!



Somersby 
Sparkling Secco Alkoholfri
Halvtorr

Semi torr smak med tydlig fruktighet och noga 
avvägd syrlighet. Tydlig karaktär av gröna 
druvor.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 20038

Passar till:

           

A LKOHOL
FR I

Somersby 
Sparkling Rosé
Halvtorr

Mindre söt och krispigt syrlig smak av röda 
krusbär i kombination med fylliga jostabär.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 16808

Passar till:

              

Somersby 
Sparkling Secco
Halvtorr

Semi torr smak med tydlig fruktighet och noga 
avvägd syrlighet. Tydlig karaktär av gröna 
druvor.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 16794

Passar till:

           

Somersby 
Sparkling Rosé Alkoholfri
Halvtorr

Mindre söt och krispigt syrlig smak av röda 
krusbär i kombination med fylliga jostabär.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 20108

Passar till:

              

A LKOHOL
FR I

Somersby  
Pina Colada
Söt

En söt cider med exotiska smaker av kokos 
och ananas. 

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,0

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 26044

Passar till:

        

Cider

Halvtorr 

Söt 
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A LKOHOL
FR I

Somersby  
Strawberry Lime
Söt

En söt cider med smak av mogna jordgubbar 
och uppfriskande lime.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 34602

Passar till:

           

NY!

Somersby  
Strawberry Lime
Söt

En söt cider med smak av mogna jordgubbar 
och uppfriskande lime.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26577

Passar till:

           

NY!

Garage 
Hard Lemon
Halvsöt

En maltbaserad alkoholhaltig lemonaddryck 
med en bittersöt frisk citronsmak. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,0

Förpackningsslag: EG27,5

Art. nr: 15631

Passar till:

      

Backyard Brew  
Hard Seltzer 
Seltzer

Det är en uppfriskande Hard Seltzer med fräsch 
smak av solmogna jordgubbar och smultron.  
Låg sockerhalt, 0,9 gram.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 33370

Passar till:

      

Xide 
Cactus Lime
Söt

Xide Cactus Lime är en blanddryck och har en 
fruktig och söt smak av kaktus och lime.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG27,5

Art. nr: 18761

Passar till:

      

Xide 
Raspberry Blossom
Söt

Xide Raspberry Blossom är en söt blanddryck med 
tydlig karaktär av hallon. Smaken påminner om 
geléhallon.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: EG27,5

Art. nr: 18763

Passar till:

      

RTD

Seltzer Halvsöt Söt 
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SMAK

Apotekarnes 
Påskmust

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 12897

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 23123

Apotekarnes 
Påskmust Sockerfri

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 22481

Säsongs-
produkt

Säsongs-
produkt

Säsongs-
produkt

Somersby 
Citrus
Söt

En söt och balanserad cider med tydliga 
citrustoner.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 4,5

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 34151

Passar till:

     

NY!

Erdinger 
Oktoberfest
Hefeweizen

Doft av humle, vanilj och honung. 
Fruktig smak med liten beska, ton 
av banan och citrus.

Ursprung: Tyskland

Alkoholhalt: 5,7

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 18181

Passar till:

        

NY!
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Apotekarnes Julmust

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 16007

Apotekarnes Julmust

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21540

Apotekarnes Julmust

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26566

Apotekarnes Julmust

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 21530

Apotekarnes Julmust 
Sockerfri
Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 21859

Socker-
fri!

Apotekarnes Julmust Sockerfri

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26565

Socker-
fri!

Säsongsprodukter 1

Prova vinterns 
alla smaker.

Apotekarnes Julmust Apelsin
Sockerfri
Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 33164

Socker-
fri!

NY!
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Apotekarnes Julmust

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 16007
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Art. nr: 21540
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Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26566
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Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 21530

Apotekarnes Julmust 
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Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 21859

Socker-
fri!

Apotekarnes Julmust Sockerfri

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26565

Socker-
fri!

Säsongsprodukter 1

Prova vinterns 
alla smaker.

Apotekarnes Julmust Apelsin
Sockerfri
Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 33164

Socker-
fri!

NY!
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Säsongsprodukter 1

Falcon 
Julmumma
Mumma

Ett sötaktigt mörk öl med smak och doft av 
rostad malt och tydlig ton av julens kryddor. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21616

Passar till:

Falcon 
Julbrygd
Mörk Lager

Ett smakrikt öl med en mjuk och fi n sötma, 
markerad beska och en fyllig smak av rostad 
malt. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21622

Passar till:

       

Eriksberg 
Julöl
Mörk Lager

Ett riktigt fylligt julöl, rikt på smak och arom 
av rostad malt som påminner om mörkt bröd 
och choklad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,6

Förpackningsslag: RG50

Art. nr: 21860

Passar till:

    

Jacobsen Golden Naked 
Christmas Ale
Strong Ale

Julig, fruktig känsla med en rostad doft med 
indika tioner på apelsin, lakrits, kanel och citron.

Ursprung: Danmark

Alkoholhalt: 7,5

Förpackningsslag: RG75

Art. nr: 23246

Passar till:

        

Prova vinterns 
alla smaker.

Eriksberg 
Julöl
Mörk Lager

Ett riktigt fylligt julöl, rikt på smak och arom 
av rostad malt som påminner om mörkt bröd 
och choklad.

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 0,5

Förpackningsslag: EG33

Art. nr: 33702

Passar till:

    

NY!

Falcon 
Julbrygd
Mörk Lager

Ett smakrikt öl med en mjuk och fi n sötma, 
markerad beska och en fyllig smak av rostad 
malt. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,2

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 33822

Passar till:

       

NY!NY!

Pripps Blå 
Julöl 
Mörk Lager

Maltig smak med liten sötma, inslag av vört-
bröd, torkad frukt, choklad och pomerans. 

Ursprung: Sverige

Alkoholhalt: 5,0

Förpackningsslag: B50

Art. nr: 22098

Passar till:
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Ramlösa Citrus

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 14152

Ramlösa Päron

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 25022

Ramlösa Granatäpple

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 14155

Ramlösa Premium Original

Förpackningsslag: PET80

Art. nr: 22204

Ramlösa Premium Original

Förpackningsslag: Profil PET33

Art. nr: 22207

Ramlösa Original

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 14151

Ramlösa Original

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 14123

Vichy Vatten

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 13621

Ramlösa Original

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25006

Ramlösa Ananas

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25916

Ramlösa Hallon Äpple

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 32115

Ramlösa Premium Citrus

Förpackningsslag: Profil PET33

Art. nr: 31430

Vatten

Naturell 

Naturell 

Smaksatt 

Smaksatt 
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Ramlösa Citrus

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 14124

Ramlösa Fläder Lime

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 14189

Ramlösa Granatäpple

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 18840

Ramlösa Päron

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 24995

Ramlösa Citrus

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25003

Ramlösa Granatäpple

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25004

Ramlösa Päron

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 25099

Ramlösa Hallon Äpple  

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 32114

Ramlösa Hallon Äpple  

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 32112

Ramlösa Mango Grapefrukt

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 34114

NY!

Ramlösa Mango Grapefrukt

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34112

NY!

Ramlösa Svarta Vinbär

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 34102

NY!

Vatten

Smaksatt 

Smaksatt 

Smaksatt 
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NY!
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NY!
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NY!

Vatten

Smaksatt 

Smaksatt 

Smaksatt 
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Ramlösa Stilla

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 14122

Imsdal

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 24082

Imsdal

Förpackningsslag: PET65

Art. nr: 24070

Ramlösa Premium Stilla

Förpackningsslag: Profil PET33

Art. nr: 18841

Battery

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 22045

Battery fresh 

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 24904

Battery No Calories

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 14924

Mountain Dew

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 11974

Mountain Dew

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26558

Ramlösa Svarta Vinbär

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34100

NY!

Smaksatt Stilla 

Stilla Energidryck 

Energidryck 

Vatten & Energidrycker
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PEPSI MAX 
NUMMER 1!

25

SOCKERFRI 
KONKURRENT 

SOCKRAD 
KONKURRENT 

33 31

MAXIMUM TASTE 
NO SUGAR

Källa: 18-34 år, Kantar 2022

Marknadsandelar läsk Off trade – Nielsen DVH & SVH Juli & Augusti 2023

PEPSI MAX 
VINNER I BLINDTEST!

PEPSI MAX DRIVER 
TILLVÄXTEN!

PEPSI MAX STÖRSTA LÄSKEN PÅ 
DAGLIGVARUMARKNADEN I JULI OCH AUGUSTI!

41,43%

20,89%

20,85%

16,83%

COCA COLA ZERO

ÖVRIGA

COCA COLA 
REGULAR

39,5%

22,1%

21,4%

17,0%

COCA COLA ZERO

ÖVRIGA

COCA COLA 
REGULAR

63%
37%

SOCKERFRI 
KONKURRENT

Källa: Nielsen, DVH + SVH, YTD v42 2023. Volymandel Cola (L)

JULI AUGUSTI

+2,1%+0,1%

-1,3%
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SOCKRAD 
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33 31
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JULI AUGUSTI

+2,1%+0,1%

-1,3%

Pssst...håll utkik efter ny design!



7UP Zero

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 25011

Pepsi

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 26206

Pepsi

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 26215

7UP

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21947

Pepsi

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 26217

Pepsi Max

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21945

Socker-
fri

Pepsi Max

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 11869

Socker-
fri

7UP Zero

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 25008

Socker-
fri

Pepsi Max

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 21918

Socker-
fri

Zingo Apelsin

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 21987

NY 
design

Zingo Apelsin

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 11871

NY 
design

Zingo Apelsin

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21543

NY 
design

Profilflaska 33 cl 

PET-flaska 33 cl 

Läsk

Returglasflaska 33 cl 
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Art. nr: 25011

Pepsi

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 26206

Pepsi

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 26215

7UP

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21947

Pepsi

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 26217

Pepsi Max

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21945

Socker-
fri

Pepsi Max

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 11869

Socker-
fri

7UP Zero

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 25008

Socker-
fri

Pepsi Max

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 21918

Socker-
fri

Zingo Apelsin

Förpackningsslag: EG30

Art. nr: 21987

NY 
design

Zingo Apelsin

Förpackningsslag: PET33

Art. nr: 11871

NY 
design

Zingo Apelsin

Förpackningsslag: RG33

Art. nr: 21543

NY 
design

Profilflaska 33 cl 
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Pepsi

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 26208

Pepsi

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26567

7UP

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26575

7UP Zero

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25394

Socker-
fri

Pepsi Max

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 21559

Socker-
fri

Pepsi Max Lime

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 18446

Socker-
fri

Pepsi Max Mango

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25663

Socker-
fri

7UP Zero

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26560

Socker-
fri

Pepsi Max Lemon

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25663

Socker-
fri

NY!

Zingo Apelsin Sockerfri

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25036

Socker-
fri

NY 
design
NY 

design

Zingo Jordgubb Sockerfri

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25038

Socker-
fri

NY 
design

Zingo Citron Sockerfri

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 32763

Socker-
fri

NY 
design

PET-flaska 50 cl 

Läsk

PET-flaska 50 cl 

PET-flaska 50 cl Burk 33 cl 

71Carlsberg Magazine 2024



Pommac

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26571

Pepsi Max Mango

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26574

Socker-
fri

Pepsi Max Lime

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26559

Socker-
fri

Pepsi Max

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26568

Socker-
fri

Pepsi Max Lemon

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34152

NY!
v.16

Socker-
fri

Zingo Apelsin

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26564

NY 
design

Zingo Citron Sockerfri

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 32764

Socker-
fri

NY 
design

Zingo Apelsin Sockerfri

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34657

Socker-
fri

NY!
v.16

Läsk

Burk 33 cl 

Burk 33 cl 
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Pommac

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26571

Pepsi Max Mango

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26574

Socker-
fri

Pepsi Max Lime

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26559

Socker-
fri

Pepsi Max

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26568

Socker-
fri

Pepsi Max Lemon

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34152

NY!
v.16

Socker-
fri

Zingo Apelsin

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 26564

NY 
design

Zingo Citron Sockerfri

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 32764

Socker-
fri

NY 
design

Zingo Apelsin Sockerfri

Förpackningsslag: B33

Art. nr: 34657

Socker-
fri

NY!
v.16

Läsk

Burk 33 cl 

Burk 33 cl 
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Zingo Apelsin

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 21517

Apotekarnes Lingondricka

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 21525

Apotekarnes Äppeldricka

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 21526

7UP Zero

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 20426

Socker-
fri

Pepsi

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 26210

Pepsi Max

Förpackningsslag: BIB10

Art. nr: 21562

Socker-
fri

Postmix & Mixers

Läsk – Bag-In-Box 10 liter 

Stilldrink – Bag-In-Box 10 liter 
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Festis Classic Orange

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 11949

Festis Apelsin

Förpackningsslag: Brik20

Art. nr: 25815

Festis Hallon

Förpackningsslag: Brik20

Art. nr: 25817

Festis Päron

Förpackningsslag: Brik20

Art. nr: 25816

Festis Cactus Lime

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 11965

Festis Guanabana Pineapple

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 11961

Festis Blueberry Pear
Sockerfri
Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 23350

Socker-
fri!

EKOEKO EKOEKO EKO

Festis Lemonade

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 27227

Festis Smultron 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 25479

Festis Watermelon Raspberry 

Förpackningsslag: PET50

Art. nr: 32800

NY!
 1 april

Stilldrink

PET-flaska 50 cl 

PET-flaska 50 cl 

PET-flaska 50 cl 

75Carlsberg Magazine 2024



Vin



Vin

Camilla når du på 073-639 76 36 alternativt  
camilla.engvall-ext@pernod-ricard.com

I gott samarbete
Carlsberg har tillsammans med Pernod  
Ricard ett mångårigt samarbete, och vår 
portfölj av sprit och vin innehåller flera av 
världens mest ikoniska varumärken.

Det innebär att du har tillgång till  
ett mycket brett sortiment men också en 
stor expertis. Camilla Engvall är vår Brand 
Activator och kan svara på alla dina frågor 
kring våra produkter. Hon kan t ex hjälpa  

Niclas, Karim och Camilla från Pernod Ricard

till med provningar, dryckeskombinationer  
och naturligtvis också behjälplig när det  
gäller att skapa vinlistor och drink- 
menyer.  Med sin stora kunskap om sprit  
och vin, och med många års erfarenhet som  
sommelier är hon tillsammans med övriga  
varumärkesambassadörer och Carlsberg- 
dedikerade resurser ett starkt verktyg för 
dig att lyckas med verksamhet.
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Jameson är störst bland de största 
Jameson är det största varumärket i den 

största whiskeykategorin, Blended Whiskey.

Minttu är det snabbast växande varumärket 
inom kategorin shotlikörer bland alla 
varumärken i restaurangbranschen.

Källa: SVL MAT volym mars 2023.

Källor: Google sökvolym senaste 12 månaderna mars 2023, SVL MAT volym juni 2023 vs LY.

Källa: SVL MAT volym juni 2023 vs LY.

Kahlúa är den 
främsta kaffelikören 
i Sverige och växer 
med +46%

Espresso 
Martini är #2 

mest googlade    
cocktailen i  

Sverige just nu.

27%+
Jameson  

växer

I volym rullande 12 mån
i en kategori som

växer 19,5%

Minttu 
ökar mest

Shots
ökar med

47%+
12%+

73%+

Ökar med

46%+

Kahlúas marknadsandel är 
 73% bland kaffelikörer

på restaurang.

Nyheter

78 Carlsberg Magazine 2024



Jameson är störst bland de största 
Jameson är det största varumärket i den 

största whiskeykategorin, Blended Whiskey.

Minttu är det snabbast växande varumärket 
inom kategorin shotlikörer bland alla 
varumärken i restaurangbranschen.

Källa: SVL MAT volym mars 2023.

Källor: Google sökvolym senaste 12 månaderna mars 2023, SVL MAT volym juni 2023 vs LY.

Källa: SVL MAT volym juni 2023 vs LY.

Kahlúa är den 
främsta kaffelikören 
i Sverige och växer 
med +46%

Espresso 
Martini är #2 

mest googlade    
cocktailen i  

Sverige just nu.

27%+
Jameson  

växer

I volym rullande 12 mån
i en kategori som

växer 19,5%

Minttu 
ökar mest

Shots
ökar med

47%+
12%+

73%+

Ökar med

46%+

Kahlúas marknadsandel är 
 73% bland kaffelikörer

på restaurang.

Nyheter
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Säsongens stora nyhet 
heter Minttu Cream 
Chocolate & Mint!

Servera 
en Mintslide!

Om du vill bli kvällens populäraste drinkmaster kan du 
prova att servera en Mintslide: 

Blanda 2 cl Minttu Cream Chocolate & Mint  
tillsammans med 2 cl Kahlúa.

Den första kontakten med den här likören är som 

att stiga in i ett mysigt konditori under vinterns 

snöklädda dagar. Smaken är sammetslen och 

krämig som en klassisk kopp varm choklad med 

en frisk ton av pepparmint.

Varje klunk har en perfekt balans mellan sötma  

och friskhet, fyllighet och lätthet. Minttu Cream 

Chocolate & Mint är en underbar likör som kommer 

göra succé i baren, året runt, inte bara under  

vintersäsongen!

Nu lanserar vi en ny spännande likörshot! En fyllig och 

gräddig likör med tydlig mjölkshokladkaraktär och in-

slag av mynta.

Nyhet!

Nyheter
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Kenwood Six Ridges Chardonnay
-
Kenwood Six Ridges Cabernet Sauvignon
-
Kenwood Six Ridges Pinot Noir
-

Terranera Taurasi
31404
Montedolce Etna Rosso
31402
Silvano Piacentini Amarone 
Della Valpolicella Ekologisk
31379
Silvano Piacentini Amarone 
Della Valpolicella
31380 
Finns även som Magnum och 3-liter.

St Hugo Barossa Valley Shiraz
24437
St Hugo Coonawarra Cabernet Sauvignon
22841

J. Lohr Syrah
25721
J. Lohr Chardonnay
-
J. Lohr Pinot Noir
25721

Fietri Dedicato a Benedetta 
Supertuscan
31407
Quercecchio Brunello Di 
Montalcino
31458 
Gemma Barolo
27437

St Hugo GSM
24477
St Hugo Eden Valley Riesling
24476

Orlando Centenary Hill Shiraz
- 
Orlando Steingarten Riesling
26056 

Fine wines Australien

Fine wines USA & Italien
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Kenwood Six Ridges Chardonnay
-
Kenwood Six Ridges Cabernet Sauvignon
-
Kenwood Six Ridges Pinot Noir
-

Terranera Taurasi
31404
Montedolce Etna Rosso
31402
Silvano Piacentini Amarone 
Della Valpolicella Ekologisk
31379
Silvano Piacentini Amarone 
Della Valpolicella
31380 
Finns även som Magnum och 3-liter.

St Hugo Barossa Valley Shiraz
24437
St Hugo Coonawarra Cabernet Sauvignon
22841

J. Lohr Syrah
25721
J. Lohr Chardonnay
-
J. Lohr Pinot Noir
25721

Fietri Dedicato a Benedetta 
Supertuscan
31407
Quercecchio Brunello Di 
Montalcino
31458 
Gemma Barolo
27437

St Hugo GSM
24477
St Hugo Eden Valley Riesling
24476

Orlando Centenary Hill Shiraz
- 
Orlando Steingarten Riesling
26056 

Fine wines Australien

Fine wines USA & Italien
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Domaine Duclaux Châteauneuf-du-Pape
15743
Château du Trignon Gigondas
22629
Domaine du Vieux Lazaret  
Châteauneuf-du-Pape
22758

Stoneleigh Rapaura Sauvignon Blanc
23121 
Stoneleigh Rapaura Pinot Noir
23122 
Stoneleigh Rapaura Brut Cuvée
-

Château Bardoulet
12851
Moillard Pommard
34682

Church Road McDonald Series 
Chardonnay
20661
Stoneleigh Icon Chardonnay
-

Pierre Brévin Sancerre
27425
Caves des Perrières  
Pouilly Fumé
12089

Domaine du Vieux Lazaret 
Blanc Châteauneuf-du-Pape
22759

Ysios Reserva
22768 

Château L’Ermitage
12090

Fine wines Frankrike

Fine wines Nya Zeeland & Spanien
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Ett mångfasetterat 
och magiskt vinland.

Argentina är ett land med fantastiska förut-
sättningar för att odla vin. Med ett stabilt 
klimat, inhemska druvor och en spännande 
jordmån kan det inte bli bättre. 

Etcharts historia sträcker sig tillbaka till 1938 då Arnaldo Benito Etchart 

med nyfikenhet och innovation lade grunden till vad det är idag; ett 

av Argentinas mest prestigefulla vinerier. De var det första vineriet i  

Cafayate och är idag synonymt med dalen och autentiska höghöjdsviner 

med finess och kvalitet.

1938 lade Arnaldo Benito Etchart 
grunden till ett av Argentinas 
mest prestigefulla vinerier.

Arnaldo B 
Kraftigt, komplext och elegant vin av mogen röd 
frukt, kaffe, kakao. Mjuka tanniner med en silkig 
struktur och ett långt avslut.

Producent Bodegas Etchart
Ursprung Argentina
Druvor 60% Malbec, 25% Cabernet Sauvignon,  
15% Tannat

- 750ml

Serveras till grillat rött kött, parmesan och getost.

Argentina

82 Carlsberg Magazine 2024



Ett mångfasetterat 
och magiskt vinland.

Argentina är ett land med fantastiska förut-
sättningar för att odla vin. Med ett stabilt 
klimat, inhemska druvor och en spännande 
jordmån kan det inte bli bättre. 

Etcharts historia sträcker sig tillbaka till 1938 då Arnaldo Benito Etchart 

med nyfikenhet och innovation lade grunden till vad det är idag; ett 

av Argentinas mest prestigefulla vinerier. De var det första vineriet i  

Cafayate och är idag synonymt med dalen och autentiska höghöjdsviner 

med finess och kvalitet.

1938 lade Arnaldo Benito Etchart 
grunden till ett av Argentinas 
mest prestigefulla vinerier.

Arnaldo B 
Kraftigt, komplext och elegant vin av mogen röd 
frukt, kaffe, kakao. Mjuka tanniner med en silkig 
struktur och ett långt avslut.

Producent Bodegas Etchart
Ursprung Argentina
Druvor 60% Malbec, 25% Cabernet Sauvignon,  
15% Tannat

- 750ml

Serveras till grillat rött kött, parmesan och getost.

Argentina

82 Carlsberg Magazine 2024

Cafayate Malbec
Ett charmigt vin med sitt eget uttryck 
av röd frukt, plommon ihop med 
subtila toner av en fin kryddighet. 
Fruktigt och strukturerat med lena 
och mogna tanniner.

Producent Bodegas Etchart
Ursprung Argentina
Druvor 100% Malbec

34319 750 ml

Serveras till fisk & skaldjur, ljusa 
kycklingrätter och asiatisk mat.

Cafayate 
Terroir de Altura  
Malbec 
Balanserad och elegant Malbec, smak 
av plommon, körsbär och mörka 
frukter. Intensiv, fruktig med fräschör 
och mjuka tanniner omsluten av 
elegant ekfat.

Producent Bodegas Etchart
Ursprung Argentina
Druva 90% Malbec, 10% Bonarda

34315 750 ml

Serveras till rött kött, färsk pasta med 
kryddiga såser eller hårdostar.

Cafayate Torrontés 
Ett genuint lätt, fräscht och fruktigt 
vitt vin med toner av mogna druvor, 
persika, lime och vita blommor.

Producent Bodegas Etchart
Ursprung Argentina
Druvor 100% Torrontés

34310 750 ml

Serveras till fisk & skaldjur, ljusa 
kycklingrätter och asiatisk mat.

Cafayate 
Terroir de Altura 
Torrontés
En high-end torrontés, elegant balan-
serad, intensiv, komplex och delikat 
med toner av parfymerade vita blom-
mor som jasmin och apelsinblomma 
i harmoni med mogna och saftiga 
frukter som persika och ananas.

Producent Bodegas Etchart
Ursprung Argentina
Druva 100% Torrontés

- 750 ml 

Serveras till känd lokal mat som 
empanadas, tamales, fisk & skaldjur 
eller asiatisk mat.

Argentina
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Mogna viner från 
foten av Anderna.

Don Juan Carlos Graffigna, en italiensk immigrant, började sin anspråks- 
lösa vinproduktion redan 1869 i San Juan  i Argentina. Idag producerar 
Graffigna mogna, fylliga viner med mjuka tanniner och fantastisk fruktighet.

Graffigna Clásico 
Chardonnay
Friskt och fruktigt vin med toner av citron, 
rosenblad och tropiska frukter som aprikos 
och passionsfrukt. 

Detta fruktmogna vin passar mycket bra att 
dricka som aperitf före maten tillsammans 
med olika tapas på t.ex. räkor och lax. Passar 
också bra till fisk och skaldjursrätter t ex med 
tomatbaserade såser.

Producent Graffigna
Ursprung Argentina, San Juan
Druva Chardonnay

31913 750 ml

Serveras som aperitif eller till fisk, kyckling 
och skaldjur.

Graffigna Clásico 
Cabernet Sauvignon
Ett väl balanserat vin med bra frukt och en

fantastisk smak av boysenbär, björnbär, 
svarta vinbär, lite peppar och ekfat. Mogna 
röda frukter dominerar idoften och komplet-
teras med  
en fin kryddighet.

Detta fruktiga, lätt fatiga och kryddiga vin är

utmärkt till kryddiga stekar av nötkött och 
lamm. Servera med ugnsbakad potatis 
smaksatt med örter, vitlök och olivolja!

Producent Graffigna
Ursprung Argentina, San Juan
Druva Cabernet Sauvignon

31922 750 ml

Serveras till pasta, småplock och grillade 
grönsaker.

Argentina
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Mogna viner från 
foten av Anderna.

Don Juan Carlos Graffigna, en italiensk immigrant, började sin anspråks- 
lösa vinproduktion redan 1869 i San Juan  i Argentina. Idag producerar 
Graffigna mogna, fylliga viner med mjuka tanniner och fantastisk fruktighet.

Graffigna Clásico 
Chardonnay
Friskt och fruktigt vin med toner av citron, 
rosenblad och tropiska frukter som aprikos 
och passionsfrukt. 

Detta fruktmogna vin passar mycket bra att 
dricka som aperitf före maten tillsammans 
med olika tapas på t.ex. räkor och lax. Passar 
också bra till fisk och skaldjursrätter t ex med 
tomatbaserade såser.

Producent Graffigna
Ursprung Argentina, San Juan
Druva Chardonnay

31913 750 ml

Serveras som aperitif eller till fisk, kyckling 
och skaldjur.

Graffigna Clásico 
Cabernet Sauvignon
Ett väl balanserat vin med bra frukt och en

fantastisk smak av boysenbär, björnbär, 
svarta vinbär, lite peppar och ekfat. Mogna 
röda frukter dominerar idoften och komplet-
teras med  
en fin kryddighet.

Detta fruktiga, lätt fatiga och kryddiga vin är

utmärkt till kryddiga stekar av nötkött och 
lamm. Servera med ugnsbakad potatis 
smaksatt med örter, vitlök och olivolja!

Producent Graffigna
Ursprung Argentina, San Juan
Druva Cabernet Sauvignon

31922 750 ml

Serveras till pasta, småplock och grillade 
grönsaker.
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84 Carlsberg Magazine 2024

Jacob’s Creek 
Semillon Chardonnay
Frisk och fruktig smak med toner av 
gula äpplen, citrus, bivax, tropisk frukt 
med en angenäm touche av gräs.  
Eftersmaken är frisk, livlig och 
intensiv.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druvor Semillon, Chardonnay

11767 750 ml

Serveras till rätter av fisk och skaldjur.

Jacob’s Creek 
Dry Riesling 
Ungdomlig och mycket frisk 
smak med inslag av gröna 
äpplen, päron, krusbär och lime. 
Frisk syra med mineral ger 
balans och längd. 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Riesling

22603 750 ml

Passar till skaldjur eller stekt fisk, 
ljust kött som kyckling och matiga 
sallader.

Smakfulla 
& klassiska 
vita viner.
Låt oss presentera en portfölj 

av viner som väl täcker alla 

dina behov. Våra vita viner från 

Australien består till största 

delen av klassiska druvtyper 

som Chardonnay, Pinot Grigio, 

Semillon och Riesling. 

Jacob’s Creek 
Reserve 
Chardonnay
Fruktig och frisk smak med karaktär  
av rostade ekfat och inslag av gröna 
äpplen, persika, lime, mineral, örter  
och nötter. Angenäm struktur med 
bra syra och en bra intensitet i 
smaken.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien, Adelaide Hills
Druva Chardonnay

22889 750 ml

Rekommenderas till smakrika fisk- 

eller kycklingrätter.

Jacob’s Creek 
UnVINED Riesling
Alkoholfritt
Fruktig, ungdomlig smak med liten 
sötma och inslag av päron, gröna 
äpplen, honungsmelon och lime. 
Serveras gärna till rätter av fisk och 
skaldjur.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Riesling

12855 750 ml

Passar utmärkt som sällskapsvin.

Jacob’s Creek 
Organic Chardonnay
Ekologisk
Ungdomlig, fruktig, mycket frisk smak med toner 
av fat, honungsmelon, päron, citrus och örter. 
Serveras till rätter av fisk eller fågel.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Chardonnay

22579 750 ml 
22744 375 ml

                      En prisbelönad och 
                      ekologisk chardonnay.

Ett ekologiskt vin 
med god eftersmak.
Jacob’s Creek lägger stort värde i att  

utveckla viner som produceras med  

respekt för miljön. 

Jacob’s Creek 
Chardonnay Pinot Noir 
Brut Cuvée 
Torr, ungdomlig och fruktig smak 
med toner av citrus, äpple och  
persika. Doft av torkade frukter  
och honung. 

Chardonnaydruvan ger smaker av 
citrus och rostade cashewnötter 
som harmoniserar med den brödiga 
karaktären hos Pinot Noir.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druvor Chardonnay, Pinot Noir

11764 750 ml 
23092 200 ml

Serveras som aperitif, sällskapsvin 
eller till rätter av fisk och skaldjur.

Sparkling

Jacob’s Creek 
Reserve Riesling
Fruktigt och friskt vin med smak 
av päron, ananas, krusbär, citron 
och  rökig mineral. Fin struktur och 
lång eftersmak. Balanserad mjuk 
syrlighet och avslutas krispigt och 
med en viss torrhet.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien, Barossa Valley
Druva Riesling

22837 750 ml

Utmärk till fisk och skaldjur, kyckling, 
pasta, vegetarisk mat och ost.

Argentina
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Jacob’s Creek 
Shiraz Rosé
Fruktigt, ungdomligt och smakrikt vin med 
toner av granatäpple, körsbär, skogshallon 
och jordgubbar.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Shiraz

34557 750 ml 

Passar som sällskapsdryck eller till  
sallader och fiskrätter.

Jacob’s Creek 
UnVINED Rosé
Alkoholfritt
Fruktigt och smakrikt med toner av  
granatäpplen, vattenmelon och 
hallon. Serveras som sällskapsdryck 
eller till fiskrätter och sallader.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Shiraz

14016 750 ml

Passar utmärkt som sällskapsvin.

Jacob’s Creek 
Le Petit Rosé 
Frisk, elegant smak av tranbär och körs-
bär med mjuk avslutning. Serveras som 
aperitif eller till fisk- och kycklingrätter.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druvor Pinot Noir, Grenache, Mataro

19796 750 ml 

Serveras som aperitif eller till fisk- och 
kycklingrätter. 

Fine Wine Fine Wine

Orlando 
Steingarten Riesling

Exklusivt för Restaurang              

Attraktiv blomdoft med citrus och limetoner,  
frisk och ren med tydlig rieslingkaraktär. 

Nyanserad och fräsch smak med inslag av  
gröna äpplen, päron, krusbär, lime, honung 
och mineral. Krispigt avslut med en viss 
torrhet.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien, Barossa Valley
Druva Riesling

26056 750 ml, 6/kolli 338,88 kr 

Orlando 
Centenary Hill Shiraz

Exklusivt för Restaurang            

Nyanserat, fruktigt intensivt och smakrikt 
vin med en komplex karaktär. Inslag av ek, 
björnbär, plommon, choklad, kokos, peppar, 
torkade örter och mynta. Mjuka tanniner 
rundar av och ger vinet både bredd och 
 längd.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien, Barossa Valley
Druva Shiraz

- 750 ml

Australien
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Jacob’s Creek 
Shiraz Rosé
Fruktigt, ungdomligt och smakrikt vin med 
toner av granatäpple, körsbär, skogshallon 
och jordgubbar.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Shiraz

34557 750 ml 

Passar som sällskapsdryck eller till  
sallader och fiskrätter.

Jacob’s Creek 
UnVINED Rosé
Alkoholfritt
Fruktigt och smakrikt med toner av  
granatäpplen, vattenmelon och 
hallon. Serveras som sällskapsdryck 
eller till fiskrätter och sallader.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Shiraz

14016 750 ml

Passar utmärkt som sällskapsvin.

Jacob’s Creek 
Le Petit Rosé 
Frisk, elegant smak av tranbär och körs-
bär med mjuk avslutning. Serveras som 
aperitif eller till fisk- och kycklingrätter.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druvor Pinot Noir, Grenache, Mataro

19796 750 ml 

Serveras som aperitif eller till fisk- och 
kycklingrätter. 

Fine Wine Fine Wine

Orlando 
Steingarten Riesling

Exklusivt för Restaurang              

Attraktiv blomdoft med citrus och limetoner,  
frisk och ren med tydlig rieslingkaraktär. 

Nyanserad och fräsch smak med inslag av  
gröna äpplen, päron, krusbär, lime, honung 
och mineral. Krispigt avslut med en viss 
torrhet.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien, Barossa Valley
Druva Riesling

26056 750 ml, 6/kolli 338,88 kr 

Orlando 
Centenary Hill Shiraz

Exklusivt för Restaurang            

Nyanserat, fruktigt intensivt och smakrikt 
vin med en komplex karaktär. Inslag av ek, 
björnbär, plommon, choklad, kokos, peppar, 
torkade örter och mynta. Mjuka tanniner 
rundar av och ger vinet både bredd och 
 längd.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien, Barossa Valley
Druva Shiraz

- 750 ml
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86 Carlsberg Magazine 2024

Röda viner för alla tillfällen.
Viner från South Eastern Australien och Barossa  
Valley, framförallt av shiraz,  har länge haft en stark 
position på marknaden. Vin som givetvis bör ha en 
självklar plats i din vinlista. 

Jacob’s Creek är 
kända för sin miljö-
medvetenhet.
Ekologiskt certifierat rött vin, en blend av 

druvsorterna Shiraz och Cabernet Sauvignon. 

Jacob’s Creek 
Shiraz
Låg alkoholhalt 9,5%
Fruktigt och smakrikt vin med 
toner av blåbärssylt, björnbär, 
örter och lakrits. 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Shiraz

16385 750 ml

Serveras till rätter av ljust kött, eller 
inte alltför smakrika rätter av lamm.

Jacob’s Creek 
Grenache Shiraz
Fruktigt och smakrikt vin med inslag  
av björnbär, eukalyptus, hallon, 
peppar och vanilj. Serveras till  
rätter av fläsk- och lammkött.

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druvor Grenache, Shiraz

22578 750 ml

Serveras till rätter av fläsk- och 
lammkött.

Jacob’s Creek 
Double Barrel Shiraz
Fyllig och generös smak med 
mjuka tanniner och komplexa 
nyanser av mandel, söta röda 
frukter och mörk choklad. 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Shiraz

16760 750 ml

Serveras till smakrika rätter av 
mörkt kött.

Jacob’s Creek 
UnVINED Shiraz
Alkoholfritt
Fruktigt och smakrikt vin 
med inslag av fat, blåbär, 
björnbär örter, lakrits och 
vanilj. Serveras till rätter av 
ljust kött.. 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Shiraz

12852 750 ml

Passar utmärkt som sällskapsvin.

Jacob’s Creek 
Reserve Shiraz
Mycket fruktigt, nyanserat och 
smakrikt vin med fatkaraktär, 
inslag av björnbär, plommon, 
choklad, peppar, salmiak och 
örter. 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung Australien, Barossa Valley
Druva Shiraz

22748 750 ml

Serveras till smakrika, gärna grillade, 
rätter av lamm- och nötkött.

Jacob’s Creek 
Organic Shiraz Cabernet
Ekologisk
Fruktigt och smakrikt vin med inslag av körs-
bär, björnbär, lakrits och ekfat. Serveras till 
grillade rätter av lamm- eller nötkött. 

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druvor Shiraz, Cabernet Sauvignon

11761 750 ml 
23087 187 ml 
22743 375 ml

Serveras till grillade rätter av lamm- eller 
nötkött.

Jacob’s Creek 
Shiraz
Mycket fruktigt och smakrikt 
vin med fatkaraktär och toner 
av björnbär, plommon, peppar, 
lakrits och vanilj.  

Producent Jacob’s Creek Wines
Ursprung South Eastern Australia
Druva Shiraz

22581 750 ml

Serveras till rätter av lamm- 
eller nötkött.

Australien
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Pet Nat #2 
Naturligt mousserande vin, sprängfyllt 
av rosenblad, tropiska frukter, med skön 
textur och en krämig smak, ihop med 
snygg syra.

Producent Pernod Ricard Winemakers
Ursprung Australien
Druvor Muscat Rouge a Petit Grains

- 750 ml 

Serveras till lätt grillad fisk, friterad 
bläckfisk eller asiatiska fusion.

Some Days Are Diamonds
Intressanta viner med minimalt ingripande, stil och finess.

Amber Riesling #2
Skalmacererat orange vin från teracotta- 
amforor, komplex smak, struktur med 
smak av citrus, pomerans och apelsinskal 
ihop med kryddiga inslag och en ton av 
cederträ.

Producent Pernod Ricard Winemakers
Ursprung Australien
Druvor 100% Riesling

- 750 ml 

Serveras till rostade grönsaker, falafel, 
rostat lamm och granatäpplesallad.

White Blend
Ett vin med en kombination av de 
bästa vita sorterna från syd Australiens 
flodland. Ofiltrerat vin med stort uttryck, 
textur som lyfter med härliga aromer av 
citrus-sorbet och ananas. Ett piggt och 
karismatiskt vin.

Producent Pernod Ricard Winemakers
Ursprung Australien
Druvor Muscat Blanc a Petit Grains,  
Riesling och Semillon

- 750 ml 

Serveras till lätt grillad fisk, matiga  
sallader och skaldjur.

Red Blend 
Ett rött vin med minimal handpåläggning 
som tillåter vingården att tala för sig. 
Ofiltrerat, en frisk ren smak av hallon och 
cassis, ihop med en generös frukt.

Producent Pernod Ricard Winemakers
Ursprung Australien
Druvor 100% Syrah

- 750 ml 

Serveras till pasta, pizza och matiga 
sallader med grillade grönsaker, oliver  
och hallumiost.

Pernod Ricard Winemakers står bakom detta innovativa 
australiensiska projekt med spännande viner av hög kvali-
tet och stor personlighet. Viner med minimal intervertion, 
dvs man jobbar med handskörd, helt naturliga processer, 
minimalt ingripande, inga tillsatser, naturlig jäst och ingen 
filtrering. Some Days Are Diamonds är SWA certifierade.

Australien
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Pet Nat #2 
Naturligt mousserande vin, sprängfyllt 
av rosenblad, tropiska frukter, med skön 
textur och en krämig smak, ihop med 
snygg syra.

Producent Pernod Ricard Winemakers
Ursprung Australien
Druvor Muscat Rouge a Petit Grains

- 750 ml 

Serveras till lätt grillad fisk, friterad 
bläckfisk eller asiatiska fusion.

Some Days Are Diamonds
Intressanta viner med minimalt ingripande, stil och finess.

Amber Riesling #2
Skalmacererat orange vin från teracotta- 
amforor, komplex smak, struktur med 
smak av citrus, pomerans och apelsinskal 
ihop med kryddiga inslag och en ton av 
cederträ.

Producent Pernod Ricard Winemakers
Ursprung Australien
Druvor 100% Riesling

- 750 ml 

Serveras till rostade grönsaker, falafel, 
rostat lamm och granatäpplesallad.

White Blend
Ett vin med en kombination av de 
bästa vita sorterna från syd Australiens 
flodland. Ofiltrerat vin med stort uttryck, 
textur som lyfter med härliga aromer av 
citrus-sorbet och ananas. Ett piggt och 
karismatiskt vin.

Producent Pernod Ricard Winemakers
Ursprung Australien
Druvor Muscat Blanc a Petit Grains,  
Riesling och Semillon

- 750 ml 

Serveras till lätt grillad fisk, matiga  
sallader och skaldjur.

Red Blend 
Ett rött vin med minimal handpåläggning 
som tillåter vingården att tala för sig. 
Ofiltrerat, en frisk ren smak av hallon och 
cassis, ihop med en generös frukt.

Producent Pernod Ricard Winemakers
Ursprung Australien
Druvor 100% Syrah

- 750 ml 

Serveras till pasta, pizza och matiga 
sallader med grillade grönsaker, oliver  
och hallumiost.

Pernod Ricard Winemakers står bakom detta innovativa 
australiensiska projekt med spännande viner av hög kvali-
tet och stor personlighet. Viner med minimal intervertion, 
dvs man jobbar med handskörd, helt naturliga processer, 
minimalt ingripande, inga tillsatser, naturlig jäst och ingen 
filtrering. Some Days Are Diamonds är SWA certifierade.
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George Wyndham kom till New South 

Wales 1827 efter att ha lärt sig vin

odling i Kanada, Frankrike och Italien. 

Endast några få veckor efter ankomsten 

köpte George och hans fru, Margaret  

Jay, mark i Hunter Valley, där han  

sedan odlade och dokumenterade sitt 

liv som nybyggare.

Hans dagbok avslöjar väldigt tuffa tider 

med risk för katastrof på flera fronter. 

Ormar, torka och sjukdomar fanns 

ofta, men det tveklöst största hotet var  

om rådets bushmen som var kända för att 

attackera och döda människor. Men i sin  

övertygelse att lyckas tog sig George an 

alla dessa utmaningar för att etablera 

sin egendom och starta familj. Nästan 

varje år, under de kommande 14 åren, 

utökade paret dessutom sin familj.

Pionjären i Hunter Valley

År 1828 blev George en pionjär när han 

planterade Australiens första kommer

siellt producerande vingård för shiraz. 

Han skapade rika, robusta shirazviner 

som redan år 1860 åtnjöts över hela 

världen. Hans arv att skapa generösa, 

fylliga viner för människor som lever 

utan kompro misser, precis som George 

själv, är en stolt vintradition som lever 

vidare än idag. Idag ingår Wyndham 

Estate i Orlando Wyndham Group som 

är ett av Australiens mest framgångs rika 

vinföretag.

Fadern av Australiensisk Shiraz
Sällan förändrar människor världen eller skapar sin plats i 
historien. Men en ung engelsman vid namn George Wyndham 
lyckades göra just precis det. Med passion och en stor portion 
beslutsamhet satte han ett avtryck på vinvärlden i början av 
1800-talet. Han var banbrytande för Australiens Shirazviner.

Visste du att...
Shiraz, eller syrah som druvan heter i Frankrike,  
har odlats i Australien under nästan 200 år! 

Wyndham Estate 
Bin 222 
Chardonnay

Exklusivt för Restaurang       
Mycket fruktigt och smakrikt vin 
med rostad fatkaraktär, inslag av 
röda äpplen, persika, tropisk frukt,  
smör, nötter och vanilj. 

Producent Orlando Wyndham
Ursprung South Eastern Australia
Druva Chardonnay

22741 750 ml

Serveras till grillade rätter av fisk 
eller skaldjur eller till ljust kött.

Wyndham Estate 
Bin 555 
Shiraz

Exklusivt för Restaurang       

Ett rikt, fylligt vin med mjuk 
struktur. Generösa plommon, 
mogna bär, lakrits med choklad 
och vanilj som inslag.  

Producent Orlando Wyndham
Ursprung South Eastern Australia
Druva Shiraz

22585 750 ml

Passar utmärkt till nöt och vilt, gärna 
grillat, samt smakrika vitmögelostar.

Wyndham Estate 
Bin 444 
Cabernet Sauvignon

Exklusivt för Restaurang       

Nyanserad, mycket fruktig smak 
med rostad fatkaraktär och toner 
av svarta vinbär, ceder, mörk 
choklad och tobak.   

Producent Orlando Wyndham
Ursprung South Eastern Australia
Druva Cabernet Sauvignon

22584 750 mlr

Serveras till smakrika, gärna grillade, 
rätter av lamm- och nötkött.
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Legendariska Hugo från

Barossa Valley
Alla finare viner skapas utifrån passion och hantverksskicklighet. Men de unika 
vinerna från St Hugo står för något än mer personligt – en vinserie som hyllar det 
nära bandet mellan en far och hans son. Men vad är historien bakom hyllningen 
och vem var egentligen Hugo? 

Hugo Gramp föddes i Barossa Valley  

den 19 september 1895. Hugos farfar, 

Johann Gramp, var en av pionjärerna 

inom vinregionen; han planterade de  

första vinrankorna redan 1847. Han 

startade det som senare blev G Gramp 

& Sons genom Hugos far Gustav, det 

företag Hugo en dag skulle komma  

att leda. 

Hugos uppskattning av fina viner och 

hemligheten bakom tillverkningen av 

dem, flöt givetvis i hans vener och han 

anslöt sig till familjeföretaget vid ung 

ålder. Han visade sig snabbt en värdig 

arvtagare och redan vid 25 års ålder,  

blev han utnämnd till Managing  

Director för Gramp & Sons. Från 1920 

till 1938 ledsagade han sedan vingården  

genom en tillväxt utan motstycke.

Tragedin slår till 

Den 25 oktober 1938 flög Hugo Gramp 

från Adelaide till Melbourne tillsam

mans med två andra kollegor inom  

vin industrin, Thomas Hardy och Sidney 

Hill Smith. Tragedin var ett faktum när  

deras Kyeemaplan kraschade rakt in i 

en bergssida och samtliga 18 passagerare  

avled i olyckan.

En vinikon tar form

1983 hedrade man Hugo Gramps minne  

i och med lanseringen av det första  

vinet vid namn ‘St Hugo’. Tillägget ‘St’ 

framför namnet inspirerades av den  

europeiska traditionen att döpa vin

gårdar efter helgon för att bringa god 

skördelycka. Framställd från den ut

omstående årgången 1980 fick den 

första St Hugo Coonawarra Cabernet 

Sauvignon motta många hyllningar för 

sin kraft och elegans. Idag mer än 30 

årgångar senare fortsätter St Hugo att 

sätta standarden för kategorin austra

liensisk Cabernet Sauvignon.
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St Hugo – en kollektion för finsmakare
Skapad för att hedra bandet mellan far och son, såg St Hugo-kollektionen 
dagens  
ljus 1983 i hjärtat av Barossa Valley. Idag är vinerna prisade av vinkännare 
och konnässörer världen över för sin djupa fyllighet och intensiva smakpalett.

Fine Wine Fine Wine

Fine Wine Fine Wine

St Hugo 
Eden Valley 
Riesling

Exklusivt för Restaurang                    

Ett bra exempel på en modern australiensisk 
riesling med god lagringspotential. Tydlig  
mineralkaraktär som speglar den höga 
kvaliteten hos druvorna.

Generös mineralrik smak med inslag av 
citrusfrukt och mycket balanserad sötma 
och syra. Härlig frisk doft av citrus, mineraler 
och honungstoner.

Producent St Hugo
Ursprung Australien, Eden Valley
Druva Riesling

24476 750 ml

Perfekt att avnjutas tillsammans med ostron  
naturelle heta rätter av fisk, skaldjur och kyckling.

St Hugo 
Coonawarra 
Cabernet Sauvignon

Exklusivt för Restaurang                    

Vinet är gjort till 100% på druvan cabernet 
sauvignon från den berömda jordmånen 
Terra Rossa i Coonawarra.

Nyanserat, fruktigt och smakrikt med elegant 
fatkaraktär och inslag av svarta vinbär, 
plommon, kakao, tobak och kaffe. Passar 
till smakrika rätter av nöt och vilt, liksom till 
stekt anka med klassiska tillbehör och även 
till medelstarka hårdostar.

Producent St Hugo
Ursprung Australien, Coonawarra
Druva Cabernet Sauvignon

22841 750 ml

Passar till smakrika rätter av nöt och vilt, 
liksom till stekt anka med klassiska tillbehör.

St Hugo 
Barossa Valley 
Shiraz

Exklusivt för Restaurang                    

En riktig klassiker som belönats med flera 
priser världen över och har väldigt stor 
lagringspotential. 

Ett smakrikt fylligt vin med mörka blåbär, 
fatkaraktär och härliga tanniner. Serveras  
gärna till klassiska vilträtter, helstekt entrecôte, 
grillat ankbröst med rödvinssky och till riktigt  
mustiga grytor.

Producent St Hugo
Ursprung Australien, Barossa Valley
Druva Shiraz

24437 750 ml

Passar till vilträtter, helstekt entrecôte, grillat  
ankbröst med rödvinssky och till mustiga grytor.

St Hugo 
Barossa Valley 
Grenache, Shiraz, Mataro

Exklusivt för Restaurang                     

Flerfaldigt prisbelönt och generöst årgångsvin 
som lyfter fram det allra bästa ur de tre druvsor- 
terna och samtidigt är trogen regionens unika stil.

Fylligt, smakrikt, saftigt men elegant, med bra 
balans i tanniner, fruktsyror och alkohol. 
Intensiva toner av mörka röda bär med en 
tilltalande doft av mogna hallon i kombination 
av de franska ekfaten.

Producent St Hugo
Ursprung Australien, Barossa Valley
Druvor Grenache, Shiraz, Mataro

24477 750 ml

Passar utmärkt med anka, lamm och till 
asiatiska rätter.
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Utvalda viner från Chile.

Tabali Pedregoso  
Sauvignon Blanc  
Gran Reserva
Fruktigt, mycket friskt och smak-
rikt vin med inslag av krusbär, 
svartvinbärsblad, grapefrukt, 
nässlor och mineral. 

Producent Viña Tabalí
Ursprung Chile, Limarí Valley
Druva Sauvignon Blanc

22703 750 ml

Serveras till lättare fisk- och skal-
djursrätter eller syrliga getostar.

Castillo De Molina 
Reserva 
Sauvignon Blanc
Aromatiskt och fruktigt, mycket 
friskt och smakrikt vin med inslag 
av krusbär, svartvinbärsblad,  
nässlor, mineral och grapefrukt.

Producent Viña San Pedro
Ursprung Chile, Elqui Valley
Druva Sauvignon Blanc

22815 750 ml

Serveras som aperitif, till lättare 
fisk- och skaldjursrätter eller 
syrliga getostar.

Castillo De Molina 
Reserva 
Cabernet Sauvignon
Nyanserat, balanserat och smak-
rikt vin med fatkaraktär, toner av 
svarta vinbär, körsbär, ceder, viol, 
mynta och salvia. 

Producent Viña San Pedro
Ursprung Chile, Rapel Valley
Druva Cabernet Sauvignon

22693 750 ml

Serveras till rätter av mörkt kött.

Tabali Pedregoso 
Syrah 
Gran Reserva
Mycket fruktigt och smakrikt vin  
med toner av fat, plommon, mör-
ka körsbär, svarta vinbär, lakrits,  
peppar och vanilj.

Producent Viña Tabalí
Ursprung Chile, Limarí Valley
Druva Syrah

22702 750 ml

Serveras med fördel till smakrika 
rätter av mörkt kött.

Castillo De Molina 
Reserva 
Chardonnay
Mycket fruktig och frisk smak 
med toner av päron, persika, 
äpplen, mogna apelsiner, smör 
och citrus. 

Producent Viña San Pedro
Ursprung Chile, Casablanca
Druva Chardonnay

22694 750 ml

Serveras till rätter av fisk eller 
skaldjur.

Castillo De Molina 
Reserva 
Carmenère
Fruktigt, nyanserat och smakrikt 
vin med fatkaraktär, inslag av 
björnbär, plommon, choklad, kaf-
fe, svarta oliver och färska örter. 

Producent Viña San Pedro
Ursprung Chile, Maule Valley
Druva Carmenère

23101 750 ml

Serveras till rätter av lamm- eller 
nötkött.

Tabali Vetas Blancas  
Pinot Noir  
Reserva Especial 
Medelfyllig, elegant och intensivt 
bärig med toner av jordgubbar, 
mjölkchoklad och en aning 
örtkryddor.

Producent Viña Tabalí
Ursprung Chile, Limarí Valley 
Druva Pinot Noir

22720 750 ml

Serveras till rätter av stekt fisk 
eller ljust kött eller kycklingrätter.

  
Rosario 
Sauvignon Blanc 
Ungdomlig, aromatisk med frisk 
smak med inslag av päron, krus-
bär, nässlor och citron. 

Producent Viña San Pedro
Ursprung Chile, Central Valley
Druva Sauvignon Blanc

11800 750 ml

Serveras till fisk och skaldjur.

   
Rosario 
Cabernet Sauvignon
Mycket fruktigt, ungdomligt och 
smakrikt vin med toner av svarta 
vinbär, röd frukt, kokos och vanilj. 

Producent Viña San Pedro
Ursprung Chile, Central Valley
Druva Cabernet Sauvignon

11712 750 ml

Serveras till rätter av ljust kött.
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Utvalda viner från Chile.
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Luc Belaire Luxe
Kraftig, uppfriskande smak med tydliga aromer 
av grapefrukt, persika, aprikos, kaprifol och 
toner av brioche. Finns även med självlysande 
etikett - Fantôme.

Producent  Luc Belaire
Ursprung Frankrike
Druva Chardonnay

33100 750 ml 
- 1500 ml 
- Fantôme 750 ml 
- Fantôme 1500 ml 
- Fantôme 3000 ml 
- Fantôme 6000 ml

Serveras väl kyld som aperitif, men passar 
även till efterrätter och ostar.

Luc Belaire Brut Gold
Balanserad, elegant och aromatisk smak med 
toner av kärnfrukt, päron, mango samt brioche 
med härlig, lång eftersmak. Finns även med 
självlysande etikett - Fantôme.

Producent  Luc Belaire
Ursprung Frankrike
Druvor 95% Chardonnay, 5% Pinot Noir

1050956 750 ml 
- 1500 ml 
- Fantôme 750 ml 
- Fantôme 1500 ml 
- Fantôme 3000 ml 
- Fantôme 6000 ml

Serveras väl kyld som aperitif, men passar 
även till skaldjur.

Belaire – franskt mousserande 
bubbel. Dekadent uppfriskande, 
fyllig och krispig.

Sparkling Sparkling

Frankrike
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Stolt leverantör till kungahuset!
GH Mumm äger över 218 hektar, rankad 98% på kvalitetsskalan varav 170 hektar är 

Grand Cru lägen som Ay, Bouzy, Ambonnay, Verzy, Verzenay, Avize och Cramant. 

1876 adderas flaskorna med Cuvée Brut av ett rött sidenband för att hedra de som fått 

den högsta av franska utmärkelser, Ordre Royal et Militaire de Saint Louis och Grand 

Cordon de la Légion d’Honneur. Detta etablerade Maison MUMM som ambassadör för 

champagne och flaskan syns bland annat i målningar av Utrillo och Foujita, i filmer 

samt i serietidningen Tintin.1900 introducerades Cordon Rouge på den engelska  

marknaden, och är än idag officiell leverantör av champagne till Queen Elizabeth II.

Mumm Cordon Rouge 
Torr, aningen utvecklad smak med inslag av apelsin, 
äpple och rostat bröd. Serveras som aperitif och till 
rätter av fisk och skaldjur.

Producent G.H. Mumm
Ursprung Frankrike, Champagne
Druvor Pinot Noir 45%, Chardonnay 30%,  
Pinot Meunier 25%

- 750 ml 
- 375 ml
22851 1500 ml
22852 3 liter
- 6 liter
22854 9 liter 
  

Serveras gärna väl kyld som aperitif och till rätter av 
fisk, skaldjur eller varför inte till en gåsleverkanapé 
med gelé och rosépeppar.

Mumm Millésimé 2015 
Nyanserad doft med inslag av päron, citrus-
skal, hasselnötter och brioche. Fyllig och 
fräsch med smak av färska vita päron, persika 
och ljusa blommor ihop med akaciahonung, 
rostat bröd och hasselnöt.

Producent G.H. Mumm
Ursprung Frankrike, Champagne
Druvor Pinot Noir 75%, Chardonnay 25%

22577 750 ml 
  

Perfekt att servera i rödvinsglas till vilt och 
mogna ostar..

Frankrike
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En av de största ikonerna  
från Champagne!

Belle Epoque –  
en exceptionell 
smakupplevelse!
PerrierJouët Belle Epoque framställs endast de år 

då källarmästaren gör bedömningen att årstiderna  

har skapat perfekta druvor. Hittills har det producerats 

mindre än trettio årgångar av PerrierJouët Belle Epoque. 

Framställt på druvor från 6 exceptionella vingårdar i 

Grand Crulägen och jästfällning i minst 6 år.

Perrier-Jouët 
Belle Epoque Vintage 

Fräsch, balanserad och intensiv smak med 
aromer av saftig persika och pocherad päron 
följda av saftig rabarber. En sällsynt, charmig 
champagne.
 
Producent Perrier-Jouët
Ursprung Frankrike, Champagne
Druvor Pinot Noir 45%, Chardonnay 50%, 
Meunier 5% 

18786 750 ml
23099 1500 ml
23096 3 liter, 1/kolli
23097 6 liter, 1/kolli
- 9 liter, 1/kolli
  

Perfekt aperitif till skaldjur, krämig polenta 
och ostar som parmesan och comté.

Super
Premium

Frankrike
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Perrier-Jouët 
Grand Brut
Torr, nyanserad, fruktig och frisk smak 
med inslag av gula äpplen, exotisk frukt, 
ananas, honung, kex och mineral.

Producent Perrier-Jouët
Ursprung Frankrike, Champagne
Druvor Pinot Noir 40%, Chardonnay 
20%, Pinot Meunier 40%

23484 750 ml
23095 1500 ml
23094 3000 ml

Passar utmärkt som aperitif alternativt 
till små tilltugg gjorda med havets läcker- 
heter. Perfekt att servera till ostron.

Perrier-Jouët 
Blanc de Blancs
Aromer av fläder, akacia, kaprifol och 
syrlig citrus. Långvarig friskhet med ett 
överraskande slätt och mjukt avslut.

Producent Perrier-Jouët
Ursprung Frankrike, Champagne
Druvor 100% Chardonnayz

27315 750 ml

Idealisk som aperitif. Passar även 
perfekt tillsammans med carpaccio 
på havsaborre. 

Klassisk prestigecuvée
Med PerrierJouët Blanc de Blancs upprätthåller Maison 

PerrierJouët en tradition som går tillbaka till tidigt  

1900tal. Huset introducerade sina första cuvéer av enbart 

Chardonnay på 1920talet. För att tillverka PerrierJouët 

Blanc de Blancs blandar man chardonnaydruvor valda  

från flera av regionens finaste terroirer med upp till  

15% reservviner för att säkerställa stil och kvalitet. 

Världens första brut!
PerrierJouët Grand Brut har ursprung i världens första  

brut champagne Cuvée K. Champagnen framställdes 1846 

för att tillfredsställa britternas torrare smakpreferenser. 

Källarmästaren väljer de finaste vinerna från 50 olika crus 

och blandar med upp till 15% reservvin för att återskapa  

signatursmaken år efter år.

Super
Premium

Super
Premium

Frankrike
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Rosé med lång tradition.
Famille Quiot, med lång vinmakartradition bak-
om sig, förvärvade 2007 den anrika egendomen 
Château du Trignon och har sedan dess drivit den 
vackra gården med ledord som tradition, kvalitet 
och ambition.

Egendomen Château du Trignon har en 

lång historia och förvärvades av Famil

jen Roux redan 1896. På den tiden var 

det en traditionell provensalsk gård med 

bland annat uppfödning av boskap. Se

dan fem generationer tillbaka har man 

dock fokuserat och arbetat med vinod

ling och vinframställning och under 

tiden successivt förvärvat fler vingår

dar i Rhônedalen inom appellationerna 

Gigondas, Basteau, Sablet och Côtes du 

Rhône. 2007 tog Famille Quiot som var 

mycket imponerad av de kvalitetspor

dukter gården levererade, över Château 

du trigon och driver den idag med am

bition, tradition och kvalitetstänk. Till 

exempel har man anpassat vineriet en

ligt gravitationsprincipen och byggt en 

luftkonditionerad vinkällare. 

Druvorna till Château du Trignon Côtes 

du Rhône Rosé skördas för hand för nog

grann sortering och bästa druvkvalitet. 

Vinet görs på de två sydfranska druvor

na grenache och syrah. Druvorna urla

kas, kallmacereras, under tre dagar för 

att få sin vackra laxrosa färg och subtila 

smakprofil. När vinet jäst klart vilar det 

sedan på ståltank så att smakerna får 

gifta sig. Jordmånen består av en bland

ning av lera och kalksten. Vinet ska ser

veras ungt och fräscht. 

Château du Trignon Rosé

Exklusivt för Restaurang                              

Bärig och lite blommig doft med  inslag av smultron och 
jordgubbar. Välbalanserad, mjuk och fruktig smak med 
toner av smultron, jordgubbar, örter och blodapelsin. 

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike, Côtes du Rhône
Druva Grenache, Syrah

19853 750 ml
  

Serveras till rätter av ljust kött, sallader, räkor eller sushi.

Les Deux Pins 
Merlot Rosé 
Fräscht och fruktigt rosévin med inslag 
av hallon och granatäpple. Bärig och 
fräsch doft.  

Producent Grands Chaise de France
Ursprung Frankrike, Vin de France
Druva Merlot

16266 750 ml 
  

Serveras till somriga sallader eller 
rätter av ljust kött. 

Domaine Houchart 
Côtes de Provence Rosé 
Bärig och frisk smak med inslag av hallon, 
smultron, vattenmelon, citrusskal och 
färska örter.   

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike, Côtes de Provence
Druva Grenache, Cinsault, Syrah, Cabernet 
Sauvignon

22646 750 ml
13894 1500 ml 
  

Serveras som aperitif, sällskapsdryck eller 
till fisk- och kycklingrätter samt sallader.

Frankrike
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Moillard AOC 
Chablis Coquillage
Vinet lagras sur lies i 6-8 månader  
på ståltank, något som bevarar 
frisk, fräsch frukt med välintegrera-
de syror och stor komplexitet.

Producent Moillard
Ursprung Frankrike, Chablis
Druva Chardonnay

33486 750 ml

Serveras som aperitif eller till  
lättare rätter av fisk, sallader  
och skaldjur.

Château Trignon 
Viognier
Komplex doft med aprikos, persika 
och tropisk frukt. Vinet är relativt 
kraftigt bra balnserad syra och  
struktur. Vinet är inte ekat.

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike, Côtes du Rhône
Druva Viognier

26608 750 ml

Serveras till svamprisotto eller anka, 
Canard Orange.

Château Trignon 
Marsanne
Kraftfullt vin med toner av akacia, 
honung, mandel och vit persika.  
20% av vinet har lagrats på franska 
ekfat.

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike, Côtes du Rhône
Druva Marsanne

26607 750 ml

Serveras till ljust kött och kyckling 
samt till ungsbakad portabello.

Domaine Château d´Eau 
Viognier
Ekologisk
Ljust halmgul med tydliga toner 
av citrus och exotisk frukt i doften 
som följs av aprikos och apelsin i en 
lång och intensiv avslutning. Tid på 
jästfällning ger en extra fin smak.

Producent Chateau d´Eau
Ursprung Frankrike, Pays d’Oc
Druva Viognier

32098 750 ml 

Passar bra som aperitif, utmärkt till  
sparris och skaldjursrätter samt 
sallader.

Moillard 
Bourgogne Aligoté
Friskt och fräscht vin med lätt 
parfymerade toner av gröna 
äpplen, citrus och frisk ren syra 
och mineraltoner.

Producent Moillard
Ursprung Frankrike, Bourgogne
Druva Aligoté

23251 750 ml

Serveras som aperitif eller till 
rätter av skaldjur.

Moillard 
Bourgogne Chardonnay
Ett oekat vin som tack vare den 
malolaktiska jäsningen ändå har 
toner av torkad frukt, med generös 
fyllighet och blommiga citrus 
avslutat med en ren frisk syra.

Producent Moillard
Ursprung Frankrike, Bourgogne
Druva Chardonnay

23252 750 ml

Serveras som aperitif eller till lätt-
are rätter av fisk och skaldjur.

Les Deux Pins 
Sauvignon Blanc
Fräscht, uttrycksfullt och välbalan- 

serat vin med blommiga toner och 

inslag av exotiska frukter samt 

citrusskal. 

Producent Grands Chais de France
Ursprung Frankrike, Vin de France
Druva Sauvignon Blanc

16267 750 ml, 6/kolli 78,26 kr 

Serveras till rätter av skaldjur eller  
som aperitif.

Här presenteras våra vita klassiska vita  
viner från Frankrike. De har väl en  
sjävklar plats på din vinlista?

Frankrike
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Exklusiva franska vita viner.
Från anrika vingårdar kommer dessa tre unika och sofistikerade vita  
viner, som förtjänar sin särskilda plats i den finare delen av vinlistan.

Caves des Perrières 
Pouilly Fumé
Stor, härlig, druvtypisk doft med aromatiska  
inslag av krusbär, nässlor, mineral och äpplen. 
Torr, frisk smak med inslag av citrus och åter-
kommande toner av äpplen. Lång och balanserad 
avslutning.

Producent Lacheteau
Ursprung Frankrike, Loire
Druvor Sauvignon Blanc

12089 750 ml 
  

Färsk, vit sparris med mousseline- eller hollandaise- 
sås, eleganta fisk- och skaldjursrätter liksom rätter 
på ljust kött med krämig, ljus sås.

Pierre Brévin 
Sancerre

Exklusivt för Restaurang                        

Stor, härligt druvtypisk doft med aromatiska 
inslag av krusbär, nässlor och mineral. Torr, frisk 
och elegant smak med inslag av citrus, mineral 
och nässlor. Lång och frisk avslutning.

Producent Lacheteau
Ursprung Frankrike, Loire
Druvor Sauvignon Blanc

27425 750 ml  
  

Serveras till rätter av fisk och skaldjur samt till 
syrliga getostar.

Fine Wine Fine Wine Fine Wine

Domaine du Vieux 
Lazaret Blanc 
Châteauneuf-du-Pape
Nyanserat, fruktigt och något  kryddigt 
och smakrikt vin med toner av fat, vita 
blommor, gula plommon, apelsin, aprikoser 
och vitpeppar.

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike, Châteauneuf- du-Pape
Druvor Grenache Blanc, Clairette, 
Bourboulenc, Roussanne

22759  750 ml

Serveras till rätter av fisk eller ljust kött.
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Moillard 
Bourgogne Pinot Noir

Exklusivt för Restaurang          

Druvtypisk doft med ljus röd frukt, följs 
upp med fina tanniner och rostade toner 
från ekfat samt en mogen behaglig smak 
av kryddiga röda bär med balanserad syra.

Producent Moillard 
Ursprung Frankrike, Bourgogne
Druva Pinot Noir

32100 750 ml 
  

Serveras till grillade rätter av lamm- 
och nötkött.

Moillard 
Pommard

Exklusivt för Restaurang          

Rubinrött i färgen med toner av mörka 
körsbär och örter, frisk och fräsch smak 
med mörka bär, örter och vitpeppar, 12 
månader på mellanrostade och noga 
utvalda ekfat ger ett slut med runda 
eleganta tanniner.

Producent Moillard 
Ursprung Frankrike, Pommard
Druva Pinot Noir

34682 750 ml 
  

Serveras till grillade rätter av lamm- 
och nötkött.

Château du Trignon 
Côtes du Rhône
Kryddig smak med inslag av  björnbär, körsbär, 
lakrits och mynta.

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike, Côtes du Rhône
Druvor Grenache, Syrah, Mourvèdre

22628 750 ml 
  

Serveras till rätter av fläsk-, lamm- eller nötkött.

Château du Trignon 
Rasteau
Kryddig doft av färska örter med toner av röda 
och mörka bär. Smak av blåbär och hallon med 
inslag av färska örter, kryddor samt lakrits, viol 
lite svartpeppar och tydlig mineralitet.

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike, Rasteau
Druvor Grenache, Mourvèdre

20704 750 ml 
  

Serveras till rätter av lamm, nötkött och anka.

Les Deux Pins 
Cabernet Sauvignon
Fruktigt och kryddigt vin med  
karaktär av röda bär och svarta  
vinbär samt inslag av lakrits.

Producent Grands Chaise de France
Ursprung Frankrike, Vin de France
Druva Cabernet Sauvignon

16268 750 ml 
  

Serveras till rätter av rött kött, vilt 
och charkuterier.

Château 
Haut Chevalier
Fruktigt och ungdomligt vin 
med rostad fatkaraktär och inslag 
av svarta vinbär, björnbär, lakrits, 
peppar, mörk choklad och kryddor.

Producent Michel Clamens
Ursprung Frankrike, Bordeaux
Druvor Cabernet Sauvignon,  
Malbec

23465 750 ml 
  

Serveras till grillade rätter av lamm- 
och nötkött.

Domaine Château d´Eau 
Pinot Noir

Ekologisk
Bra alternativ till Pinot Noir från  
Bourgogne med toner av plommon, 
mörka körsbär och jordgubb. Vinet 
har bra tanniner med en viss kryd-
dighet i form av vitpeppar samt 
ett spår av viol. Välbalanserat och 
fint avslut.

Producent Chateau d´Eau
Ursprung Frankrike, Pays d’Oc
Druva Pinot Noir

32097 750 ml 
  

Servas lätt kylt till fisk eller ljust 
kött, gärna kallskuret, småplock 
och sallader.
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Bourgogne med toner av plommon, 
mörka körsbär och jordgubb. Vinet 
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Välbalanserat 
finvin från  
Saint-Émilion.
Chateau Bardoulet som grundades 

i slutet av 1800-talet ägs idag av 

Vignobles Jean Petit och är 62 hektar. 

Placerad i Saint-Émillion på ”Högra 

stranden” i Bordeaux vilket innebär att 

vinet är Merlot-baserat, till skillnad 

från ”Vänstra strandens” Cabernet 

Sauvignon-baserade viner.
Vignobles Jérôme Quiot ligger i hjärtat av ChâteauneufduPape, där man äger  

de två vingårdarna Domaine du Vieux Lazaret och Domaine Duclaux. För att ett 

rött vin skall få klassificeras som ChateauneufduPape måste det innehålla minst 

65% Grenache Noirdruvan, utöver det är även ytterligare 12 druvsorter tillåtna. 

Domaine Duclaux 
Châteauneuf-du-Pape
Nyanserad, fruktig smak med  
fatkaraktär, inslag av koncentre-
rad röd frukt, läder och lakrits. 
Vinet är fylligt och fruktigt med 
stor komplexitet. Det lagras 
i 24 månader på cementtank 
varav en mindre del på små ekfat 
(barriques).

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike, 
Châteauneuf-du-Pape
Druvor Grenache, Mourvèdre

15743 750 ml 
  

Kraftfullt och komplext till mörka 
kötträtter.

Château du Trignon 
Gigondas
Balanserat och koncentrerat med 
kraftfulla tanniner. Väl integrerad 
ek samt lång eftersmak Kryddigt 
och smakrikt, mustigt vin med 
inslag av fat, svarta körsbär, 
björnbär, lagerblad, kaffe och 
choklad.

Producent Familjen Quiot
Ursprung Frankrike, Gigondas
Druvor Grenache, Syrah, Cinsault, 
Mourvèdre

22629 750 ml 
  

Utmärkt följeslagare till tryffel 
och kraftigare lammrätter.

Château L’Ermitage
Nyanserat och stramt vin med 
elegant fatkaraktär och mörka 
frukter. Inslag av svarta vinbär, 
kakao, plommon, ceder och tobak.  
Traditionellt framställd av 50% 
Merlot, 40% Cabernet Sauvignon 
och 10% Petit Verdot.

Producent Vignobles Thomas
Ursprung Frankrike, Listrac-Médoc
Druvor Merlot, Cabernet Sauvig-
non, Petit Verdot

12090 750 ml 
  

Elegant och plommondoftande till 
nötkött och kalvstek.

Château Bardoulet
Nyanserat, harmoniskt, något stramt vin 
med utvecklad fatkaraktär, toner av svarta 
vinbär, körsbär, ceder, kaffe, oliver, kakao 
och vanilj. Serveras till rätter av mörkt kött.

Producent Crus et Domaines de France
Ursprung Frankrike, Saint-Émilion
Druvor Merlot, Cabernet Sauvignon, Petit 
Verdot

12851 750 ml 
  

Välbalanserat med fatkaraktär som sällskap 
till kalvstek eller hårda ostar.

Domaine du Vieux Lazaret 
Châteauneuf-du-Pape
Kryddigt, nyanserat, mustigt och 
smakrikt vin med inslag av fat, hallon, 
jordgubbar, lagerblad, peppar och 
lakrits. Fylligt och kryddigt och med 
lång mjuk eftersmak.

Producent Vignobles Thomas
Ursprung Frankrike, Listrac-Médoc
Druvor Merlot, Cabernet Sauvignon, 
Petit Verdot

22587 750 ml
22758 375 ml
25104 1500 ml
  

Fylligt och kryddigt till robusta 
kötträtter och grytor.

Fina droppar från hjärtat  
av Châteauneuf-du-Pape.
Familjen Quiot har odlat vin på sin vingård i över tio 
generationer. Här borgar deras namn för kvalitet.
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Le Arche Prosecco 
Rosé
En vackert rosa och charmerande 
Prosecco packad med frukt och 
bär, livliga  bubblor, viss sötma 
och fräsch syra och skalbeska. 

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Glera, Pinot Noir 

31411 750 ml 

Njut väl kyld som aperitif eller 
till färska, chokladdoppade jord-
gubbar, till hallonsorbet och små 
spett med mozzarella.

Veneto

Toscana

Piemonte

Campania

Sicilien

Apulien

Premium Wine Selection Premium Wine Selections 
team består av Silvano och Luigi Piacentini samt  
oenologerna Armando Vasco och Giorgio Barbero. 

Tillsammans väljer de och utvecklar viner från olika italienska regioner. Målet 

är att representera och erbjuda exklusivt prestigefyllda viner till utmärkt värde.  

Oenologerna samarbetar med experter som är specialiserade på olika stadier av 

vinframställningen och man följer på detta sätt druvan hela vägen från odling, 

urval och skörd, till lagring och buteljering av vinet. Man har en ständig teknisk 

övervakning och kvalitetskontroll för att garantera excellens för varje enskild 

produkt. Teknik kombineras på detta sätt med generationers erfarenhet inom 

vinframställning. 

Ca’rosa Prosecco 
Valdobbiadene Extra Dry
Livligt vin med stor mousse och druvig  
syrlighet. I karaktären vit persika,  
konserverade päron, lime och krusbär  
men även en liten nötighet.

Producent Ca’Rosa, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druva Glera 

31701 750 ml 

Som aperitif men även till småblock, milda 
krämiga ostar eller färsk frukt.

Le Arche Prosecco 
Extra Dry
Eleganta, mjuka bubblor, en liten 
sötma som balanseras fint av 
en läskande syra och  solmogen 
frukt i form av anjoupäron, gröna 
äpplen och honungsmelon.

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druva Glera 

31374 750 ml
31474 200 ml
34253 1500 ml 

Passar som fördrink och törst-
släckare eller bjud på småplock 
till som melon, jordgubbar och 
proscioutto.

Le Arche Prosecco 
Extra Dry
Ekologisk
Fruktig, ungdomlig smak med 
viss mineralitet samt inslag av 
gråpäron och citrus.

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druva Glera 

31373 750 ml 

Perfekt som aperitif och välkomst- 
drink samt i goda vänners sällskap.

Frankrike

102 Carlsberg Magazine 2024



Le Arche Prosecco 
Rosé
En vackert rosa och charmerande 
Prosecco packad med frukt och 
bär, livliga  bubblor, viss sötma 
och fräsch syra och skalbeska. 

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Glera, Pinot Noir 

31411 750 ml 

Njut väl kyld som aperitif eller 
till färska, chokladdoppade jord-
gubbar, till hallonsorbet och små 
spett med mozzarella.

Veneto

Toscana

Piemonte

Campania

Sicilien

Apulien

Premium Wine Selection Premium Wine Selections 
team består av Silvano och Luigi Piacentini samt  
oenologerna Armando Vasco och Giorgio Barbero. 

Tillsammans väljer de och utvecklar viner från olika italienska regioner. Målet 

är att representera och erbjuda exklusivt prestigefyllda viner till utmärkt värde.  

Oenologerna samarbetar med experter som är specialiserade på olika stadier av 

vinframställningen och man följer på detta sätt druvan hela vägen från odling, 

urval och skörd, till lagring och buteljering av vinet. Man har en ständig teknisk 

övervakning och kvalitetskontroll för att garantera excellens för varje enskild 

produkt. Teknik kombineras på detta sätt med generationers erfarenhet inom 

vinframställning. 

Ca’rosa Prosecco 
Valdobbiadene Extra Dry
Livligt vin med stor mousse och druvig  
syrlighet. I karaktären vit persika,  
konserverade päron, lime och krusbär  
men även en liten nötighet.

Producent Ca’Rosa, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druva Glera 

31701 750 ml 

Som aperitif men även till småblock, milda 
krämiga ostar eller färsk frukt.

Le Arche Prosecco 
Extra Dry
Eleganta, mjuka bubblor, en liten 
sötma som balanseras fint av 
en läskande syra och  solmogen 
frukt i form av anjoupäron, gröna 
äpplen och honungsmelon.

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druva Glera 

31374 750 ml
31474 200 ml
34253 1500 ml 

Passar som fördrink och törst-
släckare eller bjud på småplock 
till som melon, jordgubbar och 
proscioutto.

Le Arche Prosecco 
Extra Dry
Ekologisk
Fruktig, ungdomlig smak med 
viss mineralitet samt inslag av 
gråpäron och citrus.

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druva Glera 

31373 750 ml 

Perfekt som aperitif och välkomst- 
drink samt i goda vänners sällskap.

Frankrike

102 Carlsberg Magazine 2024

Primizia Rosso
Fruktigt och saftigt rött vin  
rån Venetien med känsla av sitt 
ursprung. Solvarm körsbärs- 
karaktär och mjuk strävhet.

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Corvina, Corvinone, 
Rondinella 

31378 750 ml 

Perfekt sällskapsvin och att 
matcha till det mesta, prova gär-
na till Vitello Tonnato, örtbakat 
lamm eller charkbrickan.

Primizia Bianco
Fruktdrivet vin med läskande 
syra, fräsch skalbeska och karak-
tär av solvarm frukt som citron, 
gula äpplen, vit persika, ananas, 
litchi samt även acaciahonung.

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Garganega, Chardonnay 

31375 750 ml 

Serveras till småplock, vegetarisk 
mat, skaldjur, fisk, buffémat eller 
grillost.

DOC Garda 
Pinot Grigio
Frisk och fruktig smak med piggt 
och fräscht inslag av päron, citrus 
och persika som knyts ihop med 
en välbalaserad och behaglig 
syra.

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druva Pinot Grigio 

32887 750 ml 

Passar till lättare rätter med 
kyckling och sommarens olika 
sallader. Utmärkt även om aperi-
tif i goda vänners lag.

Veneto

Veneto eller Ventien är en 
mycket populär vinregion. 

Området Valpolicella välkänt för sina 

amarone, och ripassoviner. Andra kända 

områden inkluderar Soave och Bardolino. 

Det görs också en hel del prosecco i den 

nordöstra delen.

Primizia Rosato
Vackert laxrosa med inslag av 
solmogna smultron, jordgubbs-
sylt, blodapelsin, hallonbåt, röda 
krusbär och aprikos.

Producent Le Arche, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Corvina, Molinara 

31376 750 ml 

Serveras till Toast Skagen,  
gravlax, halstrad tonfisk med 
sommarsallad eller grillad kyck-
ling med gratinerade grönsaker.
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Centralt beläget på Italiens 
västkust är Toscana, den 
kanske mest klassiska av 
alla italienska vinregioner. 
Med sina böljande kullar 
och pinjeträd utgör Toscana  
själva sinnebilden av den 
italienska vinkulturen.

Dessa kullar är avgörande för produktio

nen av vin, då framförallt Sangiovese, den 

primära druvan i regionen som utvecklas 

allra bäst i direkt sol och ska planteras så 

högt upp som möjligt på kullarna där som

marvärmen inte blir lika stark.

De mest kända vinerna är tveklöst Chianti 

och Brunello di Montalcinovinerna, men 

sedan 70talet finns även sk SuperTu

scans, vilka är av yppersta kvalitet, men 

inte görs enligt de gamla traditionerna. Nu

mera har vi alla dessa klassiska viner i vår 

portfölj och några är ekologiska.

Azienda Agricola Fietri ligger vackert inbäddat, i  
Chianti Classico urpsrungsdelen av Chiant-distriktet.
2003 började familjen Fietri ett stort arbete med att modernisera vingården och 

från 2006, i linje med sitt kvalitetstänk, började familjen även buteljera på vin

gården. Fram tills dess producerades endast vinerna på gården. Man har även 

omsurgsfullt och succesivt utökat vingårdarna och sedan 2013 har man 8 hektar 

ekologiska odlingar.

Fietri Chianti Classico 
Biologico
Medelfylligt med körsbärstoner, 
viss kryddighet och eleganta 
tanniner.

Producent Azienda Agricola di Fietri
Ursprung Italien, Chianti Classico
Druva Sangiovese 

31406 750 ml 

Mycket bra till örtkryddat lamm och 
lagrade ostar, samt pulled jackfruit.

Fietri Dedicato a 
Benedetta Supertuscan
Fylligt, elegant och strukturerat 
med mörka körsbär, varma och 
mogna tanniner och toner av läder 
och tobak.

Producent Azienda Agricola di Fietri
Ursprung Italien, Toscana
Druva Sangiovese 

31407 750 ml 

Strålande till en pecorinostinn 
svamprisotto, gärna Karl-Johan 
om det finns, eller till en focaccia 
med pancetta.

Italiens mest klassiska vinregion.

Toscana
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Azienda Agricola Quercecchio 
ägs av Maria Grazia Salvioni. 
Totalt totalt har man 150 hektar 
med blandad vegetation, allt 
från skog till vin- och olivodlingar. 

Vingården ligger i södra Montalcino och här finns 

det 16 hektar planterat 320 möh av vilka 8 hektar 

endast är för Brunello di Montalcino. På övriga 

druvor görs IGT och DOC viner som tex Rosso 

di Montalcino, ett mer fruktdrivet ”småsyskon” 

till Brunello. Utöver dessa 16 hektar vinodling 

har man 10 hektar olivodlingar och ett charmigt 

”guest house” mitt på landet i Montalcino.

Quercecchio 
Brunello Di Montalcino
Kraftigt och fruktdrivet, med eleganta 
tanniner och en rund mogen smak av 
mörka bär och långt avslut.

Producent Azienda Agricola Quercecchio
Ursprung Italien, Toscana
Druva Sangiovese/Brunello 

31458 750 ml 

Bäst till smakrika rätter, gärna på vilt 
eller mörkt kött, även utmärkt till lagrade 
ostar. 

Quercecchio 
Rosso Di Montalcino
Medelfylligt med toner av hallon och 
körsbär, fruktigt och runt med bra struktur.

Producent Azienda Agricola Quercecchio
Ursprung Italien, Toscana
Druva Sangiovese 

31409 750 ml 

Bra till pasta bolognese, grillad kyckling 
och vitlöksfräst svamp på bruschetta.

Il Fortino Vermentino
Läskande och gott med saftig 
syra, riklig karaktär av gula 
plommon, lime, gråpäron, vit 
nektarin, citronzest, vita blommor, 
nashipäron samt räscht, ange-
nämt grapebeska avslut.

Producent Il Fortino, PWS
Ursprung Italien, Toscana
Druva Vermentino 

31389 750 ml 

Perfekt väl kylt som aperitif men 
även till krämiga ostar, småplock, 
blåmusslor och örtgrillad fisk.

Il Fortino 
Sangiovese Di Toscana
Den ikoniska druvan sangio-
vese, ”Jupiters blod”, bjuder på 
rustik charm, djup bärighet, frisk 
syrlighet och klassiska, toskanska 
örtkryddor.

Producent Il Fortino, PWS
Ursprung Italien, Toscana
Druva Sangiovese 

31388 750 ml 

Gott till mortadella, milanosalami 
eller coppa, till tomatbaserade 
pastarätter, örtkryddig pizza samt 
gryta på småvilt.

Il Fortino 
Chianti Classico
Välbalanserat med toner av jord-
gubbar, plommon och en aning 
vanilj och kaffe.

Producent Il Fortino, PWS
Ursprung Italien, Chianti Classico
Druva Sangiovese 

31410 750 ml 

Gott till La Ribollita-toskansk 
bönsoppa och Osso Buco.
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Gemma Langhe 
Nebbiolo Ruja
Rubinrött med kryddiga 

nypon- och mörka körsbärs- 

toner. Vinet är elegant, moget 

med rund frukt och markerade, 

men välbalanserade tanniner.

Producent Gemma
Ursprung Italien, Langhe, Piemonte
Druva Nebbiolo

- 750 ml

Passar till lite kraftigare kötträtter 
som kan balansera vinets tanniner, 
gärna grytor med lite pancetta i.  
Vinet passar även till lite mer 
robusta asiatiska rätter utan för 
mycket chili eller sambal.

Gemma Langhe 
Arneis
Torrt, friskt och fruktigt vin med 
gyllene färg och intensiv doft av  
äpple och toner av hasselnöt.

Producent Gemma
Ursprung Italien, Langhe, 
Piemonte
Druva Arneis

- 750 ml

Passar som aperitif eller till 
sallader och lättare fiskrätter.

Gemma Barbera d’Alba 
Bricco Angelini
Ungdomligt, fruktigt vin med 
toner av plommon och körsbär, 
komplex kryddighet och välinte-
grerade tanniner.

Producent Gemma
Ursprung Italien,  
Barbera d’Alba, Piemonte
Druva Barbera

- 750 ml

Passar till lättare plockmat som  
chark och ost, och till lite matigare 
pastarätter med salsiccia, samt 
till pizza. Går även utmärkt med 
veganska alternativ som rökt tofu.

Gemma 
Barbaresco
Rubinrött vin med inbjudande 
blommiga och fruktiga toner, 
men även en lite rökig kryddig-
het. Vinet är relativt kraftfullt 
och har inslag av mogna hallon 
och rosor med mjuka välinte- 
grerade tanniner.

Producent Gemma
Ursprung Italien, Barbaresco
Druva Nebbiolo

- 750 ml

Passar till tryffelrisotto, viltkött 
såsom vildsvin och hjort. Också 
utmärkt till vällagrade ostar 
och då framförallt Parmigiano 
Reggiano, Pecorino vecchio och 
Taleggio. 

Gemma Barolo
Kraftfullt och komplext vin med markerade 
och tydliga tanniner vilka balanseras av en 
behaglig kryddighet. Detta ger en rund  
elegant och mycket lång smakupplevelse.

Producent Gemma
Ursprung Italien, Barolo
Druva Nebbiolo

27437 750 ml 
- 1500 ml 
- 3000 ml

Passar till mörkare kött- och vilträtter, 
men även till brässerad pärlhöna och 
ankbröst med kraftigare såser och gärna 
tryffel. Gott även med vällagrade ostar som 
Parmigiano Reggiano, Pecorino vecchio 
och Gorgonzola.

Gemma Moscato d’Asti
Lätt pärlande med en blommig fruktig, söt 
smak med inslag av honungsmelon fläder, 
päron och tropiska frukter som ananas, en 
viss kryddighet av kanel och en frisk syra 
balansererar sötman på ett utmärkt sätt.

Producent Gemma
Ursprung Italien, Asti
Druva Moscato

31460 750 ml

Passar till alla sorters bärdesserter och 
äppelpaj, fantastiskt gott till solmogna 
jordgubbar med lättvispad grädde.

Piemonte
Näst Toscana är Piemonte det mest klassiska ursprunget i Italien. Här görs det mer 

DOCG viner än i någon annan italiensk vinregion och mer än 80% av vinerna har 

DOCGstatus. Beläget vid fötterna av Alperna, Piemonte betyder ”vid bergens fot”.  

I nordvästra hörnet av Italien med Turin som huvdstad är regionen allra mest 

känd för sina röda strama, stora viner gjorda på Nebbiolo och för Asti Spumante. 

Odlingarna ligger ofta från 150 m.ö.h.dels för att dra fördel av solinstrålning, men 

även för att undkomma något av dimman som lägger sig över regionen om höstarna 

(dimma heter Nebbia på italienska). Förutom sina storslagna viner är regionen och 

framförallt staden Alba kända för sin tryffel.
Fine Wine
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(dimma heter Nebbia på italienska). Förutom sina storslagna viner är regionen och 

framförallt staden Alba kända för sin tryffel.
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Silvano Piacentini 
Valpolicella Superiore 
Ripasso
Ekologisk
Medelfylligt vin med integrerad 
strävhet. Mjuk syrlighet, söta 
körsbär, mörk choklad, klarbär, ce-
derträ, mörk chokladpralin och lite 
lockande toner av körsbärskärna 
och bittermandel i avslutet.

Producent Silvano Piacentini
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Corvina, Rondinella, 
Molinara

31385 750 ml

Mycket bra till italienska delikates-
ser som lardo, parmesan, peccorino 
och bresaola. Även till smakrika 
långkok, lasagne eller grillat kött.

Silvano Piacentini 
Amarone Della 
Valpolicella
Ekologisk
Kraftfullt vin framställt på torkade 
druvor med stor koncentration, 
smakrikedom och karaktär med 
syrliga körsbär, pinje, ceder och 
romrussin.

Producent Silvano Piacentini
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Corvina, Molinara ,  
Rondinella

31379 750 ml

Passar till lagrade ostar, char-
kuterier eller till en bistecca med 
fettkappa serverad med risotto med 
rikligt med riven ost, svamp och 
örtkryddor.

Silvano Piacentini 
Soave Classico 
Friskt fruktigt vin med inslag av 

päron, persika, citrus och mineraler.

Producent Silvano Piacentini
Ursprung Italien, Veneto
Druva Garganega

31459 750 ml

Bra som sällskapsdryck eller till 
lättare rätter av fisk och skaldjur 
utan för kraftig kryddning.

Silvano Piacentini  
Valpolicella Superiore 
Classico
Medelfylligt, traditionellt vin med 
mjuk strävhet, mild syra, saftig 
bärighet och ursprungstypiska 
rustika inslag.

Producent Silvano Piacentini
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Corvina, Rondinella, 
Molinara

31401 750 ml

Gott att njuta som det är och passar 
till det mesta! Tryffelpizza med 
pinjenötter, eller ett urval av ost  
och chark.

Silvano Piacentini  
Valpolicella Superiore 
Ripasso
En välkomponerad och harmonisk 
Ripasso i mjuk och enormt smakrik 
stil med karaktär av torkade  
Amaronedruvor.

Producent Silvano Piacentini
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Corvina, Rondinella, 
Molinara

31403 750 ml

Passar bra till bresaola, prosciutto, 
lagrade italienska ostar, grillad, 
örtkryddad kyckling med polenta 
eller krämig ”pasta al limone”.

Silvano Piacentini 
Amarone Della Valpolicella
En majestätisk Amarone med tyngd, komplex-
itet och enorm koncentration, fylligt med pon-
dus, balanserad strävhet och fräsch syrlighet.

Producent Silvano Piacentini
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Corvina, Molinara, Rondinella

31380 750 ml 
- 1500 ml 
- 3000 ml

Passar till vällagrade ostar eller fina italienska 
charkuterier, mycket bra till mörkare kött och 
gräddig viltgryta. 

Veneto
Om Piemonte är känt för sina strama, torra viner så är Veneto för många förknippat 

med raka motsatsen. Här i Italiens nordöstra hörn, där Verona är huvudstad, fram

ställs både Prosecco, Ripasso, och Amaroneviner för att nämna några. 

Regionen kan delas upp i två delar  den östra med närhet till Venedig producerar 

Prosecco från Glera druva och den västra med närhet till Gardasjön och Verone 

omfattar Valpolicella och Soave. Klimatet lämpar sig bra för ekologisk odling och 

numera har vi även ekologiska viner från dessa regioner i vår italienska portfölj.
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Cantine Terranera kombinerar  
den senaste tekninken med 
Kampaniens stolta arv. Det 
finns ett modernt vineri om  
2 500 m2, med plats för  
buteljering, vinprovningar och 
självklart vinproduktion, bara 
för att nämna några aktiviteter. 

Terraneras viner kommer från vinodlingar i 

Taurasi, Fiano di Avellino, Greco di Tufo och 

Campi Flegrei. Jordmånens blandning av lera 

och vulkaniska inslag ger kraftfulla och aro

matiska druvor med något parfymerad, härlig 

frukt.

Terranera Campania 
Falanghina
Friskt och fruktigt med viss minera-
litet och vit frukt, vit persika och lite 
blommiga toner.

Producent Cantine Terranera
Ursprung Italien, Campania
Druva Falanghina
 
31413 750 ml 

Mycket gott till skadjur, spagetti  
Vongole och Risotto Nero.

Silvano Piacentini 
Recioto Di Soave
Fruktig, nyanserad, mycket söt 
smak med inslag av fat, aprikos, 
apelsinskal, marsipan, persika och 
en liten nötighet.

Producent Rive Scagliere, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druva Garganega 

31414 500 ml 

Servera kyld till Gorgonzola och 
lagrade hårdostar samt frukt- och 
bärdesserter typ bakade fikon.

Terranera Aglianico  
Di Campania
Djup röd färg och generös frukt, 
robusta tanniner och fyllig smak  
och långt avslut.

Producent Cantine Terranera
Ursprung Italien, Campania
Druva Aglianico 

31412 750 ml 

Bra till rött kött med inte för krafti-
ga tillbehör, lagrade ostar och vilt.

Silvano Piacentini 
Recioto Della Valpolicella
Fruktig, mycket söt smak med inslag 
av mörka körsbär, russin, choklad, 
nötter, fat och vanilj.

Producent Rive Scagliere, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Corvina, Rondinella, Molinara
 
31405 500 ml 

Servera till lätt kyld till krämiga ostar, 
Valhrona choklad och desserter gärna 
med choklad.

Terranera Taurasi
Rubinrött, kraftigt vin med komplex 
doft och mörka körsbär och kryddiga 
toner samt välmarkerade tanniner.
Producent Cantine Terranera
Ursprung Italien, Campania
Druva Aglianico di Taurasi 

31404 750 ml 

Bra till rödvinsbrässerad oxfilé, 
vilträtter och salsiccia i tomatsås 
och örter.

I nostri 
vini dolci
Få saker är så njutningsfyllda som att  

avsluta en måltid med en vällagad 

dessert eller ostbricka och till det ett, 

inte alltför sött, välbalanserat vin. Vi 

har valt ut två Reciotos, en vit och en 

röd för att ni skall kunna matcha tallrik 

och dessertvin vid varje tillfälle. 

Fine Wine

Italien

108 Carlsberg Magazine 2024



Cantine Terranera kombinerar  
den senaste tekninken med 
Kampaniens stolta arv. Det 
finns ett modernt vineri om  
2 500 m2, med plats för  
buteljering, vinprovningar och 
självklart vinproduktion, bara 
för att nämna några aktiviteter. 

Terraneras viner kommer från vinodlingar i 

Taurasi, Fiano di Avellino, Greco di Tufo och 

Campi Flegrei. Jordmånens blandning av lera 

och vulkaniska inslag ger kraftfulla och aro

matiska druvor med något parfymerad, härlig 

frukt.

Terranera Campania 
Falanghina
Friskt och fruktigt med viss minera-
litet och vit frukt, vit persika och lite 
blommiga toner.

Producent Cantine Terranera
Ursprung Italien, Campania
Druva Falanghina
 
31413 750 ml 

Mycket gott till skadjur, spagetti  
Vongole och Risotto Nero.

Silvano Piacentini 
Recioto Di Soave
Fruktig, nyanserad, mycket söt 
smak med inslag av fat, aprikos, 
apelsinskal, marsipan, persika och 
en liten nötighet.

Producent Rive Scagliere, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druva Garganega 

31414 500 ml 

Servera kyld till Gorgonzola och 
lagrade hårdostar samt frukt- och 
bärdesserter typ bakade fikon.

Terranera Aglianico  
Di Campania
Djup röd färg och generös frukt, 
robusta tanniner och fyllig smak  
och långt avslut.

Producent Cantine Terranera
Ursprung Italien, Campania
Druva Aglianico 

31412 750 ml 

Bra till rött kött med inte för krafti-
ga tillbehör, lagrade ostar och vilt.

Silvano Piacentini 
Recioto Della Valpolicella
Fruktig, mycket söt smak med inslag 
av mörka körsbär, russin, choklad, 
nötter, fat och vanilj.

Producent Rive Scagliere, PWS
Ursprung Italien, Veneto
Druvor Corvina, Rondinella, Molinara
 
31405 500 ml 

Servera till lätt kyld till krämiga ostar, 
Valhrona choklad och desserter gärna 
med choklad.

Terranera Taurasi
Rubinrött, kraftigt vin med komplex 
doft och mörka körsbär och kryddiga 
toner samt välmarkerade tanniner.
Producent Cantine Terranera
Ursprung Italien, Campania
Druva Aglianico di Taurasi 

31404 750 ml 

Bra till rödvinsbrässerad oxfilé, 
vilträtter och salsiccia i tomatsås 
och örter.

I nostri 
vini dolci
Få saker är så njutningsfyllda som att  

avsluta en måltid med en vällagad 

dessert eller ostbricka och till det ett, 

inte alltför sött, välbalanserat vin. Vi 

har valt ut två Reciotos, en vit och en 

röd för att ni skall kunna matcha tallrik 

och dessertvin vid varje tillfälle. 

Fine Wine

Italien

108 Carlsberg Magazine 2024

Cantine Santa Barbara är beläget i San Pietro di Vernotico (Brindisi) och är inte 
någon traditionell vinanläggning. I stället är det mer en öppen och samhällsbäran-
de inrättning där produktion förljer Salentos traditionella stil. 

Capirussu Santa 
Barbara Puglia 
Sangiovese
Sangiovese från södra Italien och 
”klacken”, Apulien. Vinets mogna 
bärighet och syrliga toner ger ett 
mjukt, smakrikt och gott vin.

Producent Cantine Santa Barbara
Ursprung Italien, Apulien
Druva Sangiovese 

31386 750 ml 

Servera som sällskapsvin eller 
till kryddiga, grillade grönsaker, 
örtmarinerade kotletter, halstrad 
entrecote eller pasta.

Capirussu Santa 
Barbara Puglia 
Primitivo
Moget, bärigt och karaktärsstarkt 
med mjuka tanniner, fin struktur och 
syrlighet.

Producent Cantine Santa Barbara
Ursprung Italien, Apulien
Druva Primitivo 

31387 750 ml 

Servera som sällskapsvin eller till 
lokal, syditaliensk Medelhavsmat 
som halstrad bläckfisk med auber- 
gine och peperonata och grönsaks-
fylld cannelloni.

Montedolce Etna Rosso
Rubinrött med intensiv röd frukt 
och en elegant mineralitet och 
välutvecklade tannier, som dröjer 
sig kvar.

Producent Montedolce
Ursprung Italien, Sicilien
Druvor Nerello Masscalese,  
Nerello Cappuccio 

31402 750 ml 

Utmärkt till vilt, kraftigare kött- 
rätter och ostfylld och ugnsbakad 
portabello.

Le Pirre 
Nero D’avola
Medelfylligt med djup färg, 
mörka körsbär, viss kryddighet 
och balanserat avslut.

Producent Le Pirre, PWS
Ursprung Italien, Sicilien
Druvor Nero d’Avola 

31415 750 ml 

Passar till lasagne, spaghetti 
Carbonara eller kallskuret.

Montedolce är namnet på en 
inaktiv krater vid foten av 
Etna, så vineriet är definitivt 
beläget så centralt det bara 
går i DOC Etna. 

Beläget på hela 850 möh är den vulkaniska 

påverkan på jordmånen omfattande och det 

bjuds en härlig och uppfriskande minerali

tet i vinerna. Vingården är på bara 2 hektar 

och här odlas endast Nerollo Mascales (vil

ken klonades fram redan 1543), samt Nerello 

Cappuccio, båda producerar tack vare läget 

eleganta, harmoniska och finessrika viner.

Oenologen Pietro Giorgiano som driver 

Santa Barbara är en referenspunkt för 

vinmakning i Apulien och den mer en 

100åriga traditionen han ärvt går igen 

i hans omsorgsfullt gjorda viner. To

talt har man 70 hektar där det odlas 

traditionella Salentodruvor såsom 

Negroamaro, Malvasia Nera, Aleatico 

och Primitivo, men även internationel

la druvor som Cabernet Sauvignon och 

Chardonnay.
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Stoneleigh är den hyllade vinproducenten som ligger bakom Sveriges i särklass 
mest sålda nyazeeländska viner. Här presenterar vi toppviner i vår exklusiva  
serie från den lilla vinodlingen Rapaura i Marlborough. Viner med ett fantastsikt 
särpräglade utryck.

Rapaura är en mycket liten vinodling nordväst om Blenheim, på den nordvästra sidan på sydön, Nya Zeeland. Den vackra Wairau 

floden flyter stilla förbi norrut och du hittar Spring Creek i öster. Stoneleighs serie Rapaura är förfinade viner som visar höjden av 

Stoneleighs vinmakning. Här har man valt ut specifika vingårdslägen som lyfter fram de bästa elementen från Stoneleigh och lägger 

till ett antal extra dimensioner  vilket resulterar i raffinerade, superpremium kvalitetsviner med mer komplexitet. Här har vi viner  

som verkligen levererar det karaktäristiska uttrycket från Marlborough.

Sparkling

Fine WineFine WineFine Wine

Stoneleigh 
Rapaura Brut Cuvée
Vegan

Exklusivt för Restaurang          

Fräsch doft med brödiga toner. 
Nyanserad, utvecklad smak med 
inslag av gula äpplen, hasselnötter, 
rostat bröd, mineral och citrus.

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland, Rapaura, 
Marlborough
Druva Chardonnay

- 750 ml

Serveras som apéritif eller till rätter 
av fisk och skaldjur, ostron och 
kyckling.

Stoneleigh Rapaura  
Sauvignon Blanc 
Vegan

Exklusivt för Restaurang          

Livfull doft av passionsfrukt och cit-
rusblommor. Smaken är stor och rik 
och förstärks av doften med ännu 
mer tropisk frukt som passionsfrukt 
och nektarin. Avslutningen är 
fräsch.

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland, Rapaura, 
Marlborough
Druva Sauvignon Blanc

23121 750 ml

Passar mycket bra som aperitif 
samt även till ljust kött och skal-
djursrätter.

Stoneleigh 
Rapaura Pinot Noir
Vegan

Exklusivt för Restaurang          

En doft av mörka plommon med 
drag av  kanel och nejlika och 
en aning ceder. Smaken är rik av 
mörk frukt som svarta plommon, 
svartvinbär och mörka körsbär. 
Silkiga tanniner är väl intregrerade 
och bildar ett balanserat vin.

Producent Stoneleigh
Ursprung Nya Zeeland, Rapaura, 
Marlborough
Druva Pinot Noir

23122 750 ml

Passar till vilt- och svamprätter  
och även till ljust kött.

Nya Zeeland
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Klassiska druvor från  
Nya Zeelands finest.
Här presenterar vi vin som verkligen ger avtryck i  
vinlistan. Sauvignon Blanc, Pinot Grigio, Riesling, 
Chardonnay och en Pinot Noir från Stoneleigh.

Stoneleigh Lower Alcohol 
Sauvignon Blanc Vegan
Låg alkoholhalt 9,5%
Aromatiskt, friskt vin med inslag av 
passionsfrukt, krusbär, grapefrukt och lime. 
Lägre alkoholhalt till följd av tidig skörd.

Producent Stoneleigh
Ursprung Marlborough, Nya Zeeland
Druva Sauvignon Blanc 

- 750 ml 

Serveras till fågel, fisk och skaldjursrätter 
eller till vegetariska rätter.

Stoneleigh Pinot Noir 
Vegan
Kryddig, ungdomlig doft med inslag av fat, 
mynta jordgubbar och skogshallon. Kryddig, 
ungdomlig smak med inslag av fat, mynta, 
jordgubbar, ingefära och vanilj.

Producent  Stoneleigh
Ursprung Marlborough, Nya Zeeland
Druva Pinot Noir 

22737 750 ml 

Passar mycket bra till rätter med stekt kött 
och fågel samt halstrad fisk med smakrikare 
tillbehör.

Stoneleigh 
Sauvignon Blanc
Vegan
Aromatisk, mycket frisk, ungdomlig 
smak med inslag av krusbär, svart- 
vinbärsblad, päron, lime och grön  
sparris. 

Producent Stoneleigh
Ursprung Marlborough, Nya Zeeland
Druva Sauvignon Blanc

 
22734 750 ml 
- 375 ml

Serveras till fisk- och skaldjursrätter 
eller till getost.

Stoneleigh 
Riesling
Vegan
Mycket friskt och fruktigt vin med 
nyanserad smak, liten sötma och 
inslag av päron, gröna äpplen, honung 
och citron.  

Producent Stoneleigh
Ursprung Marlborough, Nya Zeeland
Druva Riesling
 
22736 750 ml

Serveras till fisk- och skaldjursrätter 
eller till getost.

Stoneleigh 
Chardonnay
Vegan
Fruktigt, fylligt och smakrikt vin 
med rostad fatkaraktär och inslag 
av gula äpplen, citrus, tropisk frukt  
och nötter.   

Producent Stoneleigh
Ursprung Marlborough, Nya Zeeland
Druva Chardonnay
 
22735 750 ml

Serveras till rätter av fisk och skaldjur 
eller till ljust kött.

Stoneleigh Wild Valley 
Sauvignon Blanc
Vegan
Frisk generös smak av grapefrukt,  
vita persikor och nektariner. Har fått 
jäsa med sin vilda jäst. En process 
som gör att vinet får en djupare ka-
raktär ihop med en rikare och fylligare 
smak och mer påtaglig textur. 

Producent Stoneleigh
Ursprung Marlborough, Nya Zeeland
Druva Sauvignon Blanc
 
23670 750 ml 

Serveras till fet fisk med citrussma-
kande tillbehör, kyckling eller 
sparrisrisotto.

Stoneleigh 
Pinot Grigio
Vegan
Fylligt och smakrikt vin med en  
fruktig och druvig smak med inslag 
av honung, gula päron, nektarin, 
äppelskal, tropisk frukt och kryddor. 

Producent Stoneleigh
Ursprung Marlborough, Nya Zeeland
Druva Pinot Grigio
 
22738 750 ml 

Serveras till rätter av fisk eller fågel.

Stoneleigh 
Latitude Chardonnay
Vegan
Nyanserad och komplex smak av 
mogen persika, karamell och toner 
av brioche och rostad ek.  

Producent Stoneleigh
Ursprung Marlborough, Nya Zeeland
Druva Chardonnay
 
20592 750 ml
- 375 ml 

Serveras till fisk, skaldjur, 
kyckling eller pasta.

Nya Zeeland
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Church Road 
MacDonald Series 
Chardonnay
Mineralig doft med inslag av stenfrukt, 
citrus och elegant passionsfrukt. Stor smak 
av mogen stenfrukt med en elegant, krispig 
citruston. Mineral ihop men en fin krämighet 
och ton av rökig flinta. Kraftig fin struktur, 
lång eftersmak och fräsch syra.

Producent Church Road
Ursprung Nya Zeeland, Hawke´s Bay
Druva Chardonnay

20661 750 ml

Passar perfekt till mat som fisk, skaldjur, kyck-
ling som gärna kompletteras av äkta smör.

Nyhet!

Church Road Winery var den  
första vingården i Hawke’s Bay  
som började göra fantastiska 
kvalitetsviner i Bordeauxstil och 
grundlade den stilen i området. 

De gör sina premiumviner med exceptionell frukt 

från flera olika vinlägen i området. De använder 

sig av traditionell vinmakningsteknik för att skapa 

sina prisbelönta viner. Ett arbete som grundlades 

på 1990talet med hjälp från vinmakare från det 

respekterade och väl ansedda Domaine Cordier i 

Frankrike.

Nya Zeeland
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En ikon värd  
sitt namn!
Icon Chardonnay är Stoneleighs  
”pride and joy”, vinmakaren Jamie 
Marfells passion och ögonsten.

Alla druvor är handplockade från The Golden Gate 

Mile, denna unika växtplats, och uteslutande frän 

gamla stockar och utvald vingård. 

Vinet har enbart fått jäsa med sin naturliga jäst, 

en spännande process där Jamie följer händelse

förloppet mycket noga. Vinet mognar sedan på  

franska ekfat.

Stoneleigh Icon Chardonnay är ett superpremium 

vin, lika mjukt och elegant som det är rikt och  

komplext med toner av stenfrukt, citrus och liten 

hint av rökighet. Alla flaskor är numerade. 

Top 10 wine of 2022 
The Drink Business
Master Drinks Business Global  

Chardonnay Masters 2022

Stoneleigh 
Icon Chardonnay
Aromatiskt, elegant och friskt vin med inslag 
av mogna nektariner, vit persika, citrus och 
flintrök. Vinet har lagrats på sin jästfällning i 
franska ekfat under  9 månader.

Producent  Stoneleigh
Ursprung Marlborough, Nya Zeeland
Druva Chardonnay

- 750 ml

Serveras som aperitif eller till rätter  
av fisk, skaldjur eller ljust kött.

Fine Wine
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Campo Viejo 
Cava Brut Reserva
Fruktig, nyanserad doft med inslag  
av gula äpplen, citrus, örter och mineral.  
Torr, mycket frisk, fruktig smak med 
inslag av gula äpplen, päron och citron.

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien, Penedès
Druvor Macabeo, Xarel-lo, Parellada

22823 750 ml, 6/kolli 84,28 kr

Lättare pastarätter, skaldjur, tapas samt 
allehanda fiskrätter.

Cava i världsklass!
Campo Viejo är bland annat kända för sin “Campo Viejo Cava Brut Reserva”, 
som är en bästsäljare i Sverige.

Cava lagras generellt inte mer än nio månader, men Campo Viejos flaskor får åldras nästan dubbelt så länge – lika länge som 

lägsta perioden för Champagne. Den unika proceduren, i kombination med de utsökta druvorna från Penedèsregionen i Kata

lonien, gör den här flaskan till en cava utöver det vanliga, med välbalanserade och friska smaker.

Sparkling

Spanien



Campo Viejo 
Cava Brut Reserva
Fruktig, nyanserad doft med inslag  
av gula äpplen, citrus, örter och mineral.  
Torr, mycket frisk, fruktig smak med 
inslag av gula äpplen, päron och citron.

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien, Penedès
Druvor Macabeo, Xarel-lo, Parellada

22823 750 ml, 6/kolli 84,28 kr

Lättare pastarätter, skaldjur, tapas samt 
allehanda fiskrätter.

Cava i världsklass!
Campo Viejo är bland annat kända för sin “Campo Viejo Cava Brut Reserva”, 
som är en bästsäljare i Sverige.

Cava lagras generellt inte mer än nio månader, men Campo Viejos flaskor får åldras nästan dubbelt så länge – lika länge som 

lägsta perioden för Champagne. Den unika proceduren, i kombination med de utsökta druvorna från Penedèsregionen i Kata

lonien, gör den här flaskan till en cava utöver det vanliga, med välbalanserade och friska smaker.

Sparkling

Spanien

Olikheterna i Rioja har resulterat i en uppdelning av tre subzoner: Rioja 

Alta, Rioja Baja och Rioja Alavesa. För 50 år sedan grundades vineriet Juan 

Alcorta i Rioja Alta utanför staden Logroño. Vinmakaren Elena Adell startade  

1995 och är en drivande kraft i koncernen. Hon har med sitt team på ett 

strålande sätt kombinerat modern vinteknik med det klassiska Rioja där de 

använder olika lägen för odlingar av de typiska riojadruvorna.

Campo Viejo 
Gran Reserva
Mörka bär samt inslag av fat och 
mineraler. Ett välbalanserat vin 
med mjuka tanniner och en lång 
eftersmak.

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien, Rioja
Druvor Tempranillo, Graciano, 
Mazuelo

23116 750 ml

Rött kött, grillat kött, 
lammstek och mogna ostar.

Campo Viejo 
Reserva
En utvecklad doft fylld av mogna 
röda bär, plommon och viss vaniljton. 
Medelfylligt och friskt vin med en 
mogen kryddig smak och inslag  
av mörka bär och dill.

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien, Rioja
Druvor Tempranillo, Graciano, 
Mazuelo

22767 750 ml

Smakrika kötträtter med 
exempelvis fläskkarré 

Campo Viejo 
0% Sparkling
Alkoholfritt
Fruktig och inbjudande doft av 
äpplen, citrusfrukt, krispiga vita 
päron samt viss brödighet Rikligt 
med pigga bubblor, fin syrlighet och 
mild, saftig och fruktig sötma. Smak 
av äpplen, citrus, nashipäron och 
krusbär. Mycket friskt och gott!

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien, Penédes
Druvor Xarel-lo, Macabeo, Parellada

25975 750 ml

Njut som aperitif, till småplock, buffé 
eller till skaldjur, sushi, räkcocktail 
med mango och chili eller grillad fisk.

Campo Viejo 
Crianza
Ljuvlig doft av mörka & röda bär, 
men även toner av rostad ek, färsk 
kokosnöt och kryddor. Doft av 
kräftspad och dill. Bärig smak med 
liten kärvhet och toner av fat, inslag 
av körsbär och örter.

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien, Rioja
Druvor Tempranillo, Garnacha, 
Mazuelo

11754 750 ml

Passar bra till smakrika grytor med 
nötkött eller kyckling. Passar även 
bra till medelstarka hårdostar och 
tapas.

Spaniens mest välkän-
da vindistrikt.

Sparkling

Sparkling

Campo Viejo 
Cava Brut Rosé

Exklusivt för Restaurang          

Mycket fruktig doft med inslag av  
jordgubbe och plommon.Smaken är 
torr, smakrik, frisk och fruktig med 
inslag av björnbär och hallon.

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien, Penedès
Druvor Macabeo, Xarel-lo, Parellada

22572 750 ml

Som apéritif och till maträtter med 
fisk, skaldjur eller ljust kött.

Campo Viejo Ecologica
Ekologisk

Exklusivt för Restaurang          
Doft av körsbär, plommon, björn-
bär, jordgubbar, hallon och aroma-
tiska örter. Ett lätt och mjukt vin 
med smak av röda frukter och bär.

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien, Rioja
Druvor Tempranillo, Garnacha

17997 750 ml

Passar till tapas, pizza, ägg-, 
svamp- och grönsaksrätter.

Campo Viejo 
Blanco

Exklusivt för Restaurang          

Fruktig doft av citrus. Frisk och 
fruktig smak med hög syra.

Producent Bodegas Campo Viejo
Ursprung Spanien, Rioja
Druvor En blandning av olika vita 
druvor från Rioja

27344 750 ml

Apéritif eller till rätter av kyckling, 
fisk och sallader.

Spanien
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Tunggung från Rioja!
Bodegas Ysios har sedan grundandet blivit något av ett flaggskepp för  

”den nyaRiojan”. Den spännande byggnaden ligger utanför den lilla  

byn Laguardia i Rioja Alavesa och rymmer ett vineri med toppmodern  

utrustning. Arkitekt är spanjoren Santiago Calatrava. En man berömd över 

hela världen och inte minst för osssvenskar med Turning Torso i Malmö.

Vingården har ritats av samma arkitekt som

Turning Torso i Malmö, Santiago Calatrava.

Ysios Selección

Exklusivt för Restaurang                       

En stor och härlig fruktig doft fylld med vilda bär, 
plommon och björnbär. Ett fräscht och fruktigt vin 
med sammetslena tanniner och en balanserad syra. 
I eftersmaken kommer kaffe och plommon igen.

Producent Ysios  
Ursprung Spanien, Rioja 
Druva Tempranillo

22768 750 ml

Passar till nöt, lamm, vilt och allehanda ostar.

Brillo Del Dia 
Sauvignon Blanc PET

Exklusivt för Restaurang 

Fräscht, lätt och fruktigt vin med 
inslag av grapefrukt och mineral. 
Härlig frisk eftersmak. 

Producent Paul Sapin SAS
Ursprung Spanien
Druva Sauvignon Blanc

31979 187 ml

Passar till lättare smårätter med 
fisk och skaldjur samt till aperitif.

Brillo Del Dia 
Tempranillo PET

Exklusivt för Restaurang 

Medelfyllig smak av mogen röd 
frukt med inslag av plommon, röda 
vinbär och en lätt vaniljton. 

Producent Paul Sapin SAS
Ursprung Spanien
Druva Tempranillo

31981 187 ml

Serveras till lättare kötträtter och 
milda till mellanlagrade hårdostar.

Brillo Del Dia 
Grenache Rosé PET

Exklusivt för Restaurang 

Ungdomlig, fräsch och rödfruktig 
smak med inslag av jordgubbar.  
Bra syra, fin balans och friskt, 
mjukt avslut 

Producent Paul Sapin SAS
Ursprung Spanien
Druva Grenache

31980 187 ml

Serveras som sällskapsvin eller till 
en sallad, gärna med kyckling.

Spanien
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Tunggung från Rioja!
Bodegas Ysios har sedan grundandet blivit något av ett flaggskepp för  

”den nyaRiojan”. Den spännande byggnaden ligger utanför den lilla  

byn Laguardia i Rioja Alavesa och rymmer ett vineri med toppmodern  

utrustning. Arkitekt är spanjoren Santiago Calatrava. En man berömd över 

hela världen och inte minst för osssvenskar med Turning Torso i Malmö.

Vingården har ritats av samma arkitekt som

Turning Torso i Malmö, Santiago Calatrava.

Ysios Selección

Exklusivt för Restaurang                       

En stor och härlig fruktig doft fylld med vilda bär, 
plommon och björnbär. Ett fräscht och fruktigt vin 
med sammetslena tanniner och en balanserad syra. 
I eftersmaken kommer kaffe och plommon igen.

Producent Ysios  
Ursprung Spanien, Rioja 
Druva Tempranillo

22768 750 ml

Passar till nöt, lamm, vilt och allehanda ostar.

Brillo Del Dia 
Sauvignon Blanc PET

Exklusivt för Restaurang 

Fräscht, lätt och fruktigt vin med 
inslag av grapefrukt och mineral. 
Härlig frisk eftersmak. 

Producent Paul Sapin SAS
Ursprung Spanien
Druva Sauvignon Blanc

31979 187 ml

Passar till lättare smårätter med 
fisk och skaldjur samt till aperitif.

Brillo Del Dia 
Tempranillo PET

Exklusivt för Restaurang 

Medelfyllig smak av mogen röd 
frukt med inslag av plommon, röda 
vinbär och en lätt vaniljton. 

Producent Paul Sapin SAS
Ursprung Spanien
Druva Tempranillo

31981 187 ml

Serveras till lättare kötträtter och 
milda till mellanlagrade hårdostar.

Brillo Del Dia 
Grenache Rosé PET

Exklusivt för Restaurang 

Ungdomlig, fräsch och rödfruktig 
smak med inslag av jordgubbar.  
Bra syra, fin balans och friskt, 
mjukt avslut 

Producent Paul Sapin SAS
Ursprung Spanien
Druva Grenache

31980 187 ml

Serveras som sällskapsvin eller till 
en sallad, gärna med kyckling.

Spanien
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Tyskland är ett mångfacetterat vin-
land som liksom stora delar av gamla 
världen presenterar helt unika viner av 
högsta kvalitet.

Det tyska klimatet är svalt och ger en lång växtsäsong som ger 

balanserade viner med frisk syra och rik koncentration. Tyskland 

är hemland för druvan Riesling och utöver Spätburgunder (Pinot 

Noir) är det de vita druvsorterna som dominerar landet. Deras 

många vindistrikt visar på bredd och mångfald med kända  

vindistrikt som Mosel, Pfalz och Rheinhessen.

Sensationella viner från Tyskland!

Gustav 
Riesling Trocken 
Intensiv doft av gröna äpplen, persika 
och aprikos. Krispig och elegant med 
smak av gröna äpplen och persika samt 
en uppfriskande syra.

Producent Moselland
Ursprung Tyskland, Rheinhessen
Druva Riesling

22971 750 ml 
  

Passar till grillat fläsk, lax och kryddiga 
asiatiska rätter och som en sval apéritif.

Moselland 
Riesling Kabinett

Låg alkoholhalt 9,5%
Fin och fruktig doft med tydliga rieslingaromer. 
Smaken har en fräsch krispighet och fin sötma 
balanserad av den typiska rieslingsyran. Ett vin 
med elegans.

Producent Moselland
Ursprung Tyskland, Mosel-Saar-Ruwer
Druva Riesling

22773 750 ml
22599 3 liter  
  

Passar utmärkt till kycklingrätter och asiatisk mat 
tex. sushi samt till lax och skaldjur i olika former.

Moselland 
Riesling Spätlese

Låg alkoholhalt 9,5%
Frisk och fruktig med toner av citrus 
och tropiska frukter. Fyllig och rund 
smak med mogen sötma och bra syra. 
Inslag av persika och tropiska frukter.

Producent Moselland
Ursprung Tyskland, Mosel-Saar-
Ruwer
Druva Riesling

22774 750 ml  
  

Serveras som sällskapsvin eller till 
rätter av fisk och skaldjur, gärna med 
asiatiska inslag.

Gustav Adolf Schmitt
Ekologisk
Bärig, lite kryddig smak med röd frukt 
såsom hallon, jordgubbar och körsbär 
med inslag av fat, örter och vanilj.

Producent Gustav Adolf Schmittsche
Ursprung Tyskland, Rheinhessen
Druva Pinot Noir

- 750 ml 
  

Passar till rätter av ljust kött, stekt 
fisk och vegetariskt.

Tyskland
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Viner från det vilda Sonoma 
Här står den naturliga smaken står i centrum tillsammans med skicklig vinmakning och frukt av högsta kvalitet. Inga druvor 

plockas förrän en perfekt mognad finns och sedan kommer balansakten av druvor från unika vingårdslägen, varsamma händer 

och noga utvalda ekfat som resulterar i personliga och uttrycksfulla viner.

På Kenwood Vinyards 

tar man tillvara på det 

vilda inslaget i naturen 

och låter det sätta sin 

prägel på vinerna.

Kenwood 
Discoveries 
Chardonnay 
Smakrikt, fruktigt vin med ton 
av ek och inslag av päron, äpple, 
lime, vit choklad, mineral och vanilj.  

Producent  Kenwood Vineyards
Ursprung USA, Sonoma County
Druva Chardonnay

25423 750 ml 
  

Passar till smakrika fiskrätter eller 
ljust kött.

Kenwood 
Discoveries 
Cabernet Sauvignon 
Ett smakrikt och generöst vin med 
en varm fruktton av svarta vinbär, 
björnbär och mogna körsbär. Viss 
kryddighet. Balanserade tanniner 
och fin avslutning.
 
Producent  Kenwood Vineyards
Ursprung USA, Sonoma County
Druva Cabernet Sauvignon 

25442 750 ml 
  

Passar till grillat kött, hamburgare, 
pizza.

Kenwood 
Discoveries 
Zinfandel 
Mycket fruktig smak med fatkarak-
tär, inslag av hallon, svarta vinbär, 
lakrits, vitpeppar, kanel och vanilj.
 
Producent  Kenwood Vineyards
Ursprung USA, Sonoma County
Druva Zinfandel 

25424 750 ml 
  

Passar till rätter av lamm- eller 
nötkött.

USA

118 Carlsberg Magazine 2024



Viner från det vilda Sonoma 
Här står den naturliga smaken står i centrum tillsammans med skicklig vinmakning och frukt av högsta kvalitet. Inga druvor 

plockas förrän en perfekt mognad finns och sedan kommer balansakten av druvor från unika vingårdslägen, varsamma händer 

och noga utvalda ekfat som resulterar i personliga och uttrycksfulla viner.

På Kenwood Vinyards 

tar man tillvara på det 

vilda inslaget i naturen 

och låter det sätta sin 

prägel på vinerna.

Kenwood 
Discoveries 
Chardonnay 
Smakrikt, fruktigt vin med ton 
av ek och inslag av päron, äpple, 
lime, vit choklad, mineral och vanilj.  

Producent  Kenwood Vineyards
Ursprung USA, Sonoma County
Druva Chardonnay

25423 750 ml 
  

Passar till smakrika fiskrätter eller 
ljust kött.

Kenwood 
Discoveries 
Cabernet Sauvignon 
Ett smakrikt och generöst vin med 
en varm fruktton av svarta vinbär, 
björnbär och mogna körsbär. Viss 
kryddighet. Balanserade tanniner 
och fin avslutning.
 
Producent  Kenwood Vineyards
Ursprung USA, Sonoma County
Druva Cabernet Sauvignon 

25442 750 ml 
  

Passar till grillat kött, hamburgare, 
pizza.

Kenwood 
Discoveries 
Zinfandel 
Mycket fruktig smak med fatkarak-
tär, inslag av hallon, svarta vinbär, 
lakrits, vitpeppar, kanel och vanilj.
 
Producent  Kenwood Vineyards
Ursprung USA, Sonoma County
Druva Zinfandel 

25424 750 ml 
  

Passar till rätter av lamm- eller 
nötkött.
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Kenwood – ett naturligt hantverk.
I hjärtat av Sonoma Valley på Kaliforniens kust, hittar du Kenwoods vingårdar. 
Här produceras premiumviner med fokus på kvalitet och hantverk. Kenwoods 
vinmakare med chefsvinmakare Zeke Neeley i spetsen drivs av passionen för  
naturligt mångsidiga och smakrika viner vars framställning värnar miljön.

Kenwood 
Six Ridges 
Chardonnay 
En Chardonnay med avancerade och komplexa 
smaker – len, nötig och krämig. Vinet har en 
fin fräschör med inslag av brioche, mogna gula 
äpplen, guavafrukt och kiwi. Vinet är fatjäst och 
har sedan lagrats på franska ekfat under  
10 månader.   

Producent  Kenwood Vineyards
Ursprung USA, Sonoma County, Russian River
Druva Chardonnay

- 750 ml 
  

Passar utmärkt till fisk- och skaldjur, smakrik 
kyckling och till ostbrickan.

Kenwood 
Six Ridges 
Cabernet Sauvignon 

Exklusivt för Restaurang                        

Ett fylligt och druvtypiskt vin med inslag av 
mörka körsbär och blåbär. Elegant, fruktig, 
koncentrerad och örtig smak med integrerade 
fattoner och fin tanninstruktur. Generös doft av 
kaffe, lakrits och rostade ekfat. Vinet har lagrats 
på ekfat under 19 månader.

Producent  Kenwood Vineyards
Ursprung USA, Sonoma County, Alexander 
Valley
Druva Cabernet Sauvignon

- 750 ml 
  

Passar till nöt- och viltkött. Utmärkt till hårdost.

Kenwood 
Six Ridges 
Pinot Noir 

Exklusivt för Restaurang                        

Ett mycket elegant vin med härliga aromer av 
röda bär med visst inslag av kanel och mörk 
choklad. Körsbär, mogna jordgubbar, kryddor 
och en härlig balans mellan tanniner och syra. 
Vinet har lagrats 11 månader på franska ekfat. 

Producent  Kenwood Vineyards
Ursprung USA, Sonoma County, Russian River
Druva Pinot Noir

- 750 ml 
  

 Passar till fisk- och kycklingrätter.

Fine WineFine WineFine Wine
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Jerry Lohr insåg tidigt vilken potential som fanns 
för vinproduktion och druvodling under den varma 
kaliforniska solen, i Central Coast region. Området 
räknas idag till ett av de bästa i regionen med viner i 
världsklass.

J.Lohr, som gått i bräschen för vinframställning i området, är idag en av bran

schens mest respekterade producenter med livfulla, djärva och koncentrerade 

viner. Jerry startade sitt första vineri i San Jose, Monterey, år 1974. Området 

var med kyligt klimat och stenig jordmån en optimal plats för odling av tåligare 

druvor såsom chardonnay. Fjorton år senare upprättade Jerry sitt andra vineri 

i det bördiga Paso Robles, där klimatet varierar drastiskt mellan natt och dag. 

Exceptionella viner 
från USA.

Långsiktigt miljötänk...
Företaget är certifierat enligt ’California Sustai-

nable Winegrowing’, och vann dessutom det så 

kallade ’Green Medal Leader Award’ 2020.

90 poäng, Best Buy Wine Enthusiast. 
Double Gold New World International 
Wine Competition 2019, Jerry Mead.

90 poäng, Sunset International 
Wine Competition 2020.

J. Lohr 
Riverstone Chardonna 
Frisk, ungdomlig och smakrik med inslag 
av nektarin, äpple, citrus och honung. 
Passar utmärkt till fågel och skaldjur.   

Producent J.Lohr Estates
Ursprung USA, Monterey County
Druvor Chardonnay

- 750 ml 
  

Kan avnjutas med en mängd olika rätter, 
inklusive klassisk örtbakad kyckling, 
citrusmarinerad hälleflundra eller moules 
marinière.

J. Lohr 
Estates Falcon’s Perch 
Pinot Noir 
Lätt och balanserat med mjuk fruktighet 
av saftiga mörka skogsbär, mörka körs-
bär, plommon samt viss kryddighet av 
cederträ, kanel, enris och mörk choklad.

Producent J.Lohr Estates
Ursprung USA, Monterey County
Druvor Pinot Noir

27080 750 ml 
  

Njut vinet svalt till grillad fisk med rata-
touille, all form av fågel, rökta charkuterier, 
ostbricka eller grillat som pulled pork 
med halstrad aubergine och halloumi.

J. Lohr 
South Ridge Syrah 2017 
Doft av björnbär, blåbär och sylt på boy-
senbär flankas av toner av balasamvinä-
ger och nyskuren pastrami samt en skön 
kryddighet av peppar och färsk mynta. I 
smaken finns björnbär, blåbär, sötlakrits, 
mörk choklad, örter, svart thé, mörk 
choklad, rökta charkuterier och en liten 
svartpepprighet i det saftiga och otroligt 
goda avslutet.

Producent J. Lohr Vineyards & Wines
Ursprung USA, Paso Robles, Kalifornien
Druva Syrah

25721 750 ml 
  

Passar till alla typer av BBQ som t 
ex pulled  pork, lammfärsbiffar med 
myntayoghurt, västerbottenpaj, ost och 
charkbricka.

Sun Gate 
Chardonnay 
Mycket frisk och fruktig smak 
med inslag av fat, äpplen, 
honungsmelon, smörkola  
och citrus.

Producent Sun Gate
Ursprung USA, Kalifornien
Druva Chardonnay

16049 750 ml 
  

Serveras till rätter av fisk eller 
fågel.

Sun Gate 
Zinfandel 
Doft av björnbär, röda bär och 
kaffe. Generös fruktig smak med 
inslag av viol, björnbär, blåbär 
och vanilj.

Producent Sun Gate
Ursprung USA, Kalifornien
Druva Zinfandel

16050 750 ml 
  

Serveras till rätter av ljust kött.

Fine Wine
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Jerry Lohr insåg tidigt vilken potential som fanns 
för vinproduktion och druvodling under den varma 
kaliforniska solen, i Central Coast region. Området 
räknas idag till ett av de bästa i regionen med viner i 
världsklass.

J.Lohr, som gått i bräschen för vinframställning i området, är idag en av bran

schens mest respekterade producenter med livfulla, djärva och koncentrerade 

viner. Jerry startade sitt första vineri i San Jose, Monterey, år 1974. Området 

var med kyligt klimat och stenig jordmån en optimal plats för odling av tåligare 

druvor såsom chardonnay. Fjorton år senare upprättade Jerry sitt andra vineri 

i det bördiga Paso Robles, där klimatet varierar drastiskt mellan natt och dag. 

Exceptionella viner 
från USA.

Långsiktigt miljötänk...
Företaget är certifierat enligt ’California Sustai-

nable Winegrowing’, och vann dessutom det så 

kallade ’Green Medal Leader Award’ 2020.

90 poäng, Best Buy Wine Enthusiast. 
Double Gold New World International 
Wine Competition 2019, Jerry Mead.

90 poäng, Sunset International 
Wine Competition 2020.

J. Lohr 
Riverstone Chardonna 
Frisk, ungdomlig och smakrik med inslag 
av nektarin, äpple, citrus och honung. 
Passar utmärkt till fågel och skaldjur.   

Producent J.Lohr Estates
Ursprung USA, Monterey County
Druvor Chardonnay

- 750 ml 
  

Kan avnjutas med en mängd olika rätter, 
inklusive klassisk örtbakad kyckling, 
citrusmarinerad hälleflundra eller moules 
marinière.

J. Lohr 
Estates Falcon’s Perch 
Pinot Noir 
Lätt och balanserat med mjuk fruktighet 
av saftiga mörka skogsbär, mörka körs-
bär, plommon samt viss kryddighet av 
cederträ, kanel, enris och mörk choklad.

Producent J.Lohr Estates
Ursprung USA, Monterey County
Druvor Pinot Noir

27080 750 ml 
  

Njut vinet svalt till grillad fisk med rata-
touille, all form av fågel, rökta charkuterier, 
ostbricka eller grillat som pulled pork 
med halstrad aubergine och halloumi.

J. Lohr 
South Ridge Syrah 2017 
Doft av björnbär, blåbär och sylt på boy-
senbär flankas av toner av balasamvinä-
ger och nyskuren pastrami samt en skön 
kryddighet av peppar och färsk mynta. I 
smaken finns björnbär, blåbär, sötlakrits, 
mörk choklad, örter, svart thé, mörk 
choklad, rökta charkuterier och en liten 
svartpepprighet i det saftiga och otroligt 
goda avslutet.

Producent J. Lohr Vineyards & Wines
Ursprung USA, Paso Robles, Kalifornien
Druva Syrah

25721 750 ml 
  

Passar till alla typer av BBQ som t 
ex pulled  pork, lammfärsbiffar med 
myntayoghurt, västerbottenpaj, ost och 
charkbricka.

Sun Gate 
Chardonnay 
Mycket frisk och fruktig smak 
med inslag av fat, äpplen, 
honungsmelon, smörkola  
och citrus.

Producent Sun Gate
Ursprung USA, Kalifornien
Druva Chardonnay

16049 750 ml 
  

Serveras till rätter av fisk eller 
fågel.

Sun Gate 
Zinfandel 
Doft av björnbär, röda bär och 
kaffe. Generös fruktig smak med 
inslag av viol, björnbär, blåbär 
och vanilj.

Producent Sun Gate
Ursprung USA, Kalifornien
Druva Zinfandel

16050 750 ml 
  

Serveras till rätter av ljust kött.

Fine Wine

Fine Wine

Fine Wine

USA
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Vinha Grande 2019
Vinha Grande 2018 är ett komplext och välstrukture-
rat vin med inslag av röda bär, örter, läder, eukalyptus 
och tobak, som kompletteras av livfulla tanniner med 
en lång, harmonisk avslutning.

Producent Sogrape Vinhos
Ursprung Portugal, Douro
Druva Touriga Franca, Touriga Nacional,  
Tinta Roriz och Tinta Barroca

32717 750 ml 
  

Passar bra både till vilt och till grillad fisk såväl 
vardag som fest.

Sandeman 
Fine White Port
Doft av tropiska frukter med en 
lätt nyans av vanilj. Vinet har fin 
harmoni mellan naturlig torrhet, 
härliga frukttoner och en aning 
sötma.
 
Producent Sandeman
Ursprung Portugal
Distrikt DOC Porto, Douro

22770 750 ml 
  

Gott som aperitif eller så som 
portugiserna dricker det - med 
några droppar tonic.

Grådask 
Tawny Port
Balanserad fruktsyra och smak av 
torkad frukt, russin, mandel, nötter 
och vanilj.
 
Producent Pernod Ricard
Ursprung Portugal
Distrikt DOC Porto, Douro

18787 750 ml Closed local
  

Serveras till bakverk med nötter 
och lagrade ostar.

Sandeman 
20 yo Tawny
Mjuk, elegant och mång- 
facetterad med smaker av torkad 
frukt och vanilj.
 
Producent Sandeman
Ursprung Portugal
Distrikt DOC Porto, Douro

- 750 ml 
  

Serveras till blåmögelostar och 
söta efterrätter.

Sandeman 
Old Invalid Port
Fruktaromer av röda bär, plom-
mon och jordgubbar. Smaken 
är rik, rund och balanserad med 
tydlig smak av färska plommon 
och röda bär. Ett generöst vin 
med bra struktur.
 
Producent Sandeman
Ursprung Portugal
Distrikt DOC Porto, Douro

22769 750 mlr
- 375 ml 
  

Bra sällskap till krämiga ostar, 
mörk choklad och efterrätter.

Sandemans historia går  
tillbaka ända till år 1790.  
George Sandeman var en 

ambitiös ung skotte från Perth 
som startade sin rörelse i London.

Succévinet från 
Portugal – perfekt 
till grillad mat!
Detta kvalitetsvin från Douro, ett av 

Portugals mest spännande vindistrikt, 

blev snabbt omskrivet i media och  

mottog fina recensioner.

Portvin
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Prova Lillet  
Winter Tarte 
Blanda 100 ml Lillet Blanc, 100 ml 
ofiltrerad äppeljuice, garnera med 
en äppelskiva och en kanelstång,

En ny klassiker
Italicus är en modern aperitivo som odlas, skördas och 

destilleras i Italien. Den prisbelönta flaskan är ett konst-

verk i sig och hyllar Italiens utsökta historia och arv i 

kombination med alla fantastiska inhemska smaker som 

finns i landets 20 regioner.
Lillet Blanc 
Lillet är en aperitif från Podensac i regionen Bordeaux. Den 
tillverkas av 85% vin och 15% fruktlikör som sedan lagras i 
6-12 månader och blandas med äldre årgångar av Lillet.  
Det resulterar i en fruktig aperitif med kraft i smaken. 

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 17%

22573 750 ml 
  

Blommig doft av honung och lime. Intensiv och aromatisk 
smak. Lillet Blanc kan avnjutas som den är, på is, blandas 
med till exempel tonic eller användas som ingrediens i 
cocktails.

Dubonnet 
Dubonnet är en vin-aperitif baserad 
på Roussillon- och Muscatdruvor med 
kryddor och örter så som kinabark, 
apelsinskal, kamomill, kanel och grö-
na kaffebönor. Lång lagring på ekfat 
förstärker aromerna. Fortfarande idag 
tillverkas Dubonnet enligt originalre-
ceptet från 1846 i Thuir i Sydfrankrike.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 14,8%

22828 750 ml 
  

Intensiv, elegant doft av körsbär och 
vinbär med mognadsaromer från den 
långa lagringen. Bäraromerna 
dominerar smaken men det finns 
även inslag av citrus. En aning sötma 
och krydda med len avslutning.

Italicus 
Fräscha toner av mogen bergamott, denna speciella 
doftande citrusfrukt som växer runt hela Medelhavet, 
balanserar sötman med en lätt bitter och blommig kryd-
da.  Alla ingredienser, såsom bergamott, cedro citron, 
kamomill, melissa och lavendel,  kommer från Italien.

Ursprung Italien
Alkoholhalt 20%

26697 700 ml 
  

Blommig och kryddig doft av bergamott. Intensiv och 
aromatisk smak.

Lillet Rosé
Precis som Lillet är Lillet Rosé gjord 
på en blandning av 85% vin och 15% 
fruktlikör. Lillet Rosé kryddas med 
både söta och bittra apelsiner samt 
bär. Lillet Rosé kan avnjutas som den 
är, på is, blandas med till exempel 
tonic eller användas som en ingrediens  
i cocktails.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 17%

12352 750 ml 
  

Blommig doft med toner av apelsin, 
bär och grapefrukt. Frisk och fruktig 
smak med viss syra.

Lillet Rouge
Precis som Lillet Blanc, är Lillet 
Rouge gjord på en blandning av 
85% vin och 15% fruktlikör, som 
sedan lagras i flera månader på 
franska Tronçaisfat. Kryddas med 
söta och bittra apelsiner och bär. 
Den kan avnjutas som den är, blan-
das med tonic eller i cocktails.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 17%

12351 750 ml 
  

Fruktig doft med toner av svarta  
och röda vinbär samt inslag av 
vanilj.  Söt, fruktig med tydlig smak 
av mörka bär och vanilj.

Aperitif
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doftande citrusfrukt som växer runt hela Medelhavet, 
balanserar sötman med en lätt bitter och blommig kryd-
da.  Alla ingredienser, såsom bergamott, cedro citron, 
kamomill, melissa och lavendel,  kommer från Italien.

Ursprung Italien
Alkoholhalt 20%

26697 700 ml 
  

Blommig och kryddig doft av bergamott. Intensiv och 
aromatisk smak.

Lillet Rosé
Precis som Lillet är Lillet Rosé gjord 
på en blandning av 85% vin och 15% 
fruktlikör. Lillet Rosé kryddas med 
både söta och bittra apelsiner samt 
bär. Lillet Rosé kan avnjutas som den 
är, på is, blandas med till exempel 
tonic eller användas som en ingrediens  
i cocktails.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 17%
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Blommig doft med toner av apelsin, 
bär och grapefrukt. Frisk och fruktig 
smak med viss syra.

Lillet Rouge
Precis som Lillet Blanc, är Lillet 
Rouge gjord på en blandning av 
85% vin och 15% fruktlikör, som 
sedan lagras i flera månader på 
franska Tronçaisfat. Kryddas med 
söta och bittra apelsiner och bär. 
Den kan avnjutas som den är, blan-
das med tonic eller i cocktails.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 17%

12351 750 ml 
  

Fruktig doft med toner av svarta  
och röda vinbär samt inslag av 
vanilj.  Söt, fruktig med tydlig smak 
av mörka bär och vanilj.

Aperitif
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Gröna fen –  
en klassiker!

Enligt legenden är det ”Docteur Ordinaire”, en fransk dok-
tor i exil i schweiziska kantonen Neuchâtel, som först gjor-
de absinthe. Han använde sin absinthe på patienter med 
olika åkommor. På 1830-talet fick artisterna och konst-
närerna upp ögonen för absinthe och tog den till caféerna 
runt om i Paris. De kallade absinthen för den ”gröna fen” 
efter dess påstådda hallucinerande effekt.

Solskenet  
från Provence!
Ricard Pastis de Marseille  

skapades av Paul Ricard 1932 och är 

sedan dess en självklar del av den 

franska dryckeskulturen. Pastis är en 

ört- och kryddsprit med stjärnanis 

från sydostasien och lakritsrot från 

mellanöstern.

pernod-log.ai

Ricard 
Doften ger en tydlig lakritston med anis i 
bakgrunden. Mycket fyllig och rund smak i 
denna karaktäristiska kombination av lakrits 
och anis.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 45%

22778 700 ml 
  

Ricard är en av världens mest sålda sprit- 
produkter. Skapades 1932 av Paul Ricard. 
Stjärnanis och lakritsrot macereras i en 
blandning av vatten, alkohol och socker. 
I en klassisk pastis blandas 1 del Ricard 
med 5 delar vatten.

Pernod 
Pernod skapades för att fylla tom rummet efter stor- 
säljaren Pernod Absinthe som förbjöds i början av 
1900-talet. Genom att ta bort det förbjudna i absint, 
tujon, kunde man åter sälja en underbar anisprodukt 
på marknaden.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%

22752 700 ml 
  

En underbar anisdoft ackompanjeras av ljuvliga kryd-
dor samt en lätt sötma. I de söta anistonerna finns 
lite mint och fänkol. En len eftersmak som lämnar en 
mjuk anissmak i munnen.

Pernod Absinthe
Pernod Absinthe fick i slutet av 1800-talet smek-
namnet ”den gröna fen”, och blev favoritdryck för 
framförallt konstnärer. Målarna Manet och Dega 
samt poeterna Verlaine och Musset är några av de 
som valt att föreviga absint i sina verk.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%

22625 700 ml 
  

Smaken är en fräsch explosion av malört, med en 
sötande ton av anis. Komplex med en blandning av 
gröna, kryddiga örter och kryddor med en lätt söt och 
mjuk finish.

Aperitif
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Perrier-Jouët Blanc de Blancs
27315 

Perrier-Jouët Belle Epoque Vintage 2014
18786

Perrier-Jouët Grand Brut
23484

The Glenlivet XXV 25 yo
-

Chivas Regal 
Gold Signature 18 yo
22827

Royal Salute 21 yo
22786

Mumm Millésimé 2015
22577

Absolut Elyx
22232

Aberlour A’bunadh
- 

Aberlour Casg Annamh
- 

Super Premium  Champagne & Vodka

Super Premium Whisky
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Malfy Gin Con Limone
26686

Malfy Gin Originale
25543 

Malfy Gin Rosa
25542

Malfy Gin Con Arancia
25541 

Martell VSOP
20388

Martell XO
24589

 

Martell VS
18768

Martell Cordon Bleu
22844 

L’Or de Jean Martell
-

 

Plymouth Sloe Gin
18602

Plymouth Gin
22643 

Plymouth Gin Navy Strength
-

Monkey 47 Gin
17129

Beefeater 24
17344

Beefeater Crown Jewel
- 

Havana Club Selección de Maestros
22593 

Super Premium Gin

Super Premium Rom & Cognac
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Espresso 
Martini

Bloody 
Mary

Lotus 
Flower

Blanda drinkar som en mästare!
Vodka
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Absolut Five 
Förpackningen innehåller 5 flaskor à 
50 ml: Absolut Citron, Absolut Lime, 
Absolut Pears, Absolut Raspberri och 
Absolut Vanilia.

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%

5x50 ml
  

Perfekt kit med fem av Absoluts 
populäraste smaker, alla utan tillsatt 
socker. Serveras med krossad is eller 
används som drinkingrediens.

Absolut Passionfruit
Kristallklar, frisk och fruktig vodka 
med naturlig sötma och komplexa 
noter av passionsfrukt. En något  
reducerad alkoholhalt ger en 
optimerad smakprofil och balans.

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 38%

31691 700 ml

Ren doft med inslag av av passions-
frukt och apelsinblommor. Rik, rund 
smak med mjuk fruktig karaktär. 

Absolut Citron 
Lanserades 1988. Gjord endast 
av naturliga råvaror. Inget socker 
tillsatt. 100% naturliga citrusaromer 
ger de klassiska drinkarna en ny 
dimension.

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%

26380 700 ml
  

Ren doft med tydlig karaktär av 
citron. Fruktig och smakrik med  
tydlig karaktär av citron, lime och 
med viss sötma.

Absolut Lime 
Absolut Lime är en mycket frisk och 
fruktig vodka med distinkta toner av 
färskpressad limefrukt. 

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%

17791 700 ml
  

Frisk doft med distinkta noter av 
färskpressad lime följt av en kom-
plex fruktighet från limeskal. Len, 
fyllig och frisk smak med fruktiga 
toner, lätt syrlighet och en naturlig 
sötma.

Absolut Vodka 
Varje droppe Absolut produceras i 
Åhus av höstvete, som ger vodkan 
dess mjuka sädeskaraktär.

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%

26379 700 ml 
26415 350 ml 
22677 12x50 ml 
  

Ren doft med inslag av  säd och en 
liten citruston. Rik, rund smak med 
mjuk karaktär av bröd.

Absolut Vanilia 
Lanserades 2003 och har en lång 
och framgångsrik historia. Vanilj 
är en populär och omtyckt smak 
världen över. Ypperlig i kombination 
med cola, fruktsoda eller att blanda 
i cocktails. 

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%

31872 700 ml
  

Stor, ren doft med tydlig karaktär 
och smak av vanilj och smörko-
la samt toner av mörk choklad. 
Smaksatt med äkta vanilj från 
Madagaskar.

Absolut Pears 
Absolut Pears är som övriga 
medlemmar i Absolutfamiljen  
tillverkad av naturliga råvaror, utan 
tillsatt socker eller sötningsmedel.  
Inbjuder till kreativ drinkblandning 
med garanterat resultat. 

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%

- 700 ml
  

Tydlig doft av mjuka päron. Smak 
av mogna päron, en lång och fruk-
tig eftersmak samt viss sötma.

Absolut Watermelon 
En uppfriskande ny vodka med fräsch 
vattenmelonsmak. Kristallklar, frisk 
och fruktig vodka med naturlig sötma 
och komplexa noter av vattenmelon. 
En något reducerad alkoholhalt ger en 
optimerad smakprofil och balans.

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 38%

26355 700 ml 
  

Frisk och fruktig smak med en  
sötma av vattenmelon.

Absolut Raspberri 
Lanserades 2004. Gjord endast av 
naturliga råvaror. Inget socker till-
satt. Utmärkt att drickas rent eller 
med is och är perfekt att blanda i 
drinkar. 

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%

31871 700 ml
  

Ren och välbalanserad doft av 
mogna hallon. Samma vilda fylliga 
och intensiva smak som solmogna 
hallon med en fruktig och frisk 
avslutning

Absolut Mango 
Precis som övriga smaksatta 
produkter från Absolut, innehåller 
Absolut Mango inget tillsatt  
socker. God att blanda med färsk 
äppeljuice över is. 

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 40%

33062 700 ml
  

Aromatisk doft och smak av mogen 
mango med inslag av tropisk frukt. 
Fruktig och fyllig med en viss söt-
ma. Avslutningen är lång och len.

Vodka
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Absolut Peach
Absolut Peach lanserades för första 
gången 2005 och blev snabbt 
älskad. Mixa den till en twistad 
Cosmo, i en Peach Mule eller en 
fruktig Vodka Soda. 

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 38%

- 700 ml

En balanserad mix av sötma och 
fruktighet med toner av persika och 
nektarin.

Absolut Mandrin
Absolut Mandrin lanserades 1999 
och blev snabbt en favorit bland 
bartenders världen över. Testa 
den i en klassisk Mule eller i en 
Cosmopolitan.

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 40%

- 700 ml

En söt och frisk aroma med inbju-
dande fruktig karaktär av mogen 
mandarin och clementin.

Absolut Grapefruit
Absolut Grapefruit är ett nytt 
tillskott till citrusfamiljen. Testa att 
mixa i en frisk Bloody Mary eller 
varför inte servera som en läskande 
Grapefruit Mule. 

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 40% 

- 700 ml

Fräsch och fruktig smak med en 
distinkt ton av rosa grapefrukt och 
med en välbalanserad naturlig 
sötma. 

Absolut Wild Berri
Absolut Wild Berri är en av de nyaste  
tillskotten i familjen och ersätter  
klassikern Absolut Kurant. Testa Wild 
Berri Vodkarita eller mixa en härlig  
Wild Berri Cosmo. 

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 38%

33900 700 ml

En inbjudande söt smak med toner av 
nyplockade blåbär, svarta vinbär och 
jordgubbar.

Absolut Smoky Piña
Absolut Smoky Piña är den första  
smaken i serien Absolut Nights. Avnjuts 
väl kyld med ananas och chilisalt eller 
varför inte som drinkingrediens.

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 35%

33814 700 ml

Intensiv smak av grillad solmogen 
ananas, en lätt rökighet och en kryddig 
underton.

Ersätter 
Kurant!

Vodka
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Grapefruit Mule. 

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 40% 

- 700 ml

Fräsch och fruktig smak med en 
distinkt ton av rosa grapefrukt och 
med en välbalanserad naturlig 
sötma. 

Absolut Wild Berri
Absolut Wild Berri är en av de nyaste  
tillskotten i familjen och ersätter  
klassikern Absolut Kurant. Testa Wild 
Berri Vodkarita eller mixa en härlig  
Wild Berri Cosmo. 

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 38%

33900 700 ml

En inbjudande söt smak med toner av 
nyplockade blåbär, svarta vinbär och 
jordgubbar.

Absolut Smoky Piña
Absolut Smoky Piña är den första  
smaken i serien Absolut Nights. Avnjuts 
väl kyld med ananas och chilisalt eller 
varför inte som drinkingrediens.

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 35%

33814 700 ml

Intensiv smak av grillad solmogen 
ananas, en lätt rökighet och en kryddig 
underton.

Ersätter 
Kurant!

Vodka
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Sätt lite 
kopparkant 
på tillvaron!

Hantverksperfektion
Absolut Elyx är en single estate och resultatet av hantverks-
skicklighet in i minsta detalj och produktionen sker manuellt 
inom en radie av bara 2,5 mil.

Vintervetet från gården Råbelöf utanför 

Åhus i Skåne håller högsta kvalitet och 

vattnet från en underjordisk källa filtre

ras genom kalkgrunden och blir ovan

ligt rent och mjukt med låg mineralhalt. 

Koppardestilleringen är det naturliga 

sättet att rena vodkan och leder till en 

frisk, ren och kryddig upplevelse.

Absolut Elyx 
Gjord på vete från den familjeägda 
gården Råbelöf i Skåne och vatten 
från den underjordiska källan i Åhus. 
Produktionen sker i liten skala enligt 
gammal hantverkartradition i en 
kopparkolumn. Avnjuts gärna on-the-
rocks. En elegant smak, väl avrundad 
arom som ger en silkeslen känsla och 
en mjuk eftersmak.

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 42,3%

22232 700 ml 
- 1000 ml
23244 1750 ml 
- 3 liter
  

Fyllig doft med subtila inslag av 
blommiga och fruktiga toner.

Super
Premium

Vodka

131Carlsberg Magazine 2024



Renat blev en omedelbar succé och slog hårt 

mot konkurrenternas illasmakande finkelsprit. 

Hemligheten bakom Renats framgång va den 

specialimporterade destillationspanna som  

tillät kontinuerlig destillation. 

Renat Brännvin 
Renat är ett stycke historia i destillerad form med 
sitt ursprung hos den svenske brännvinskungen L.O. 
Smith, som introducerade Sveriges första finkelfria 
vodka 1877 – “Tiodubbelt renat brännvin”. Idag 
tillverkas Renat av höstvete från Västergötland med 
metoden kontinuerlig destillation – i princip samma 
metod som under L.O. Smiths tid. Renat  
har belönats med flera guldmedaljer.

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 37,5%

22712 700 ml 
  

Ren med inslag av vete och citrus. 
Ren, neutral, mjuk och rund smak 
med inslag av sötma.

Absolut Drinks  
Raspberry Lemonade 

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 4%

33439 250 ml
  

Absolut Drinks Raspberry & Lemonade 
har en elegant arom med kombination 
av sött solmoget hallon och en frisk 
citruskaraktär. En elegant och mjuk 
smakupplevelse, med viss under- 
liggande torrhet.

Absolut Drinks  
WatermelonSoda

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 5%

33813 250 ml, 12/kolli 25,58 kr
  

Absolut Drinks Watermelon Soda är den  
nya smaken i Absolut Drinks-sortimentet. 
Den är härligt bubblande med en frisk  
smak av vattenmelon och lätta citrustoner. 
Framtagen av professionella bartenders för 
att garantera bästa smak, en smakrik twist 
på en allas favoritvodka i en longdrink.

Vodka
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Renat blev en omedelbar succé och slog hårt 

mot konkurrenternas illasmakande finkelsprit. 

Hemligheten bakom Renats framgång va den 

specialimporterade destillationspanna som  

tillät kontinuerlig destillation. 

Renat Brännvin 
Renat är ett stycke historia i destillerad form med 
sitt ursprung hos den svenske brännvinskungen L.O. 
Smith, som introducerade Sveriges första finkelfria 
vodka 1877 – “Tiodubbelt renat brännvin”. Idag 
tillverkas Renat av höstvete från Västergötland med 
metoden kontinuerlig destillation – i princip samma 
metod som under L.O. Smiths tid. Renat  
har belönats med flera guldmedaljer.

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 37,5%

22712 700 ml 
  

Ren med inslag av vete och citrus. 
Ren, neutral, mjuk och rund smak 
med inslag av sötma.

Absolut Drinks  
Raspberry Lemonade 

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 4%

33439 250 ml
  

Absolut Drinks Raspberry & Lemonade 
har en elegant arom med kombination 
av sött solmoget hallon och en frisk 
citruskaraktär. En elegant och mjuk 
smakupplevelse, med viss under- 
liggande torrhet.

Absolut Drinks  
WatermelonSoda

Ursprung Sverige
Alkoholhalt 5%

33813 250 ml, 12/kolli 25,58 kr
  

Absolut Drinks Watermelon Soda är den  
nya smaken i Absolut Drinks-sortimentet. 
Den är härligt bubblande med en frisk  
smak av vattenmelon och lätta citrustoner. 
Framtagen av professionella bartenders för 
att garantera bästa smak, en smakrik twist 
på en allas favoritvodka i en longdrink.
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60 ml Altos Plata eller Reposado 
15 ml agavesirap 
15 ml limejuice 
30 ml Pink Grapefruit Soda 
En nypa salt

Gör så här: Blanda tequila, agavesirap  

och limejuice i en shaker med is, sila i 

ett glas med saltkant och toppa med grap-

efruktsoda.

Sparkling Paloma

Drinktips!

Del Maguey  
Vida 
Vida är en ekologisk mezcal och 
branschens och bartendrarnas 
favorit och passar mycket bra till 
drinkar. Ett äkta hantverk, som 
långsamt destilleras två gånger i 
små vedeldade kopparpannor.

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 42%

24834 700 ml 
  

Aromatisk med toner och smaker 
av ingefära, kanel och mandarin 
med lång, mjuk eftersmak.

Del Maguey Santo  
Domingo Albarradas 
Görs på Agave Espadín från byn 
med samma namn. Santo Do-
mingo Albarradas ligger i södra 
Oaxaca och har ett tropiskt klimat 
liknande det på Hawaii. 

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 48%

- 700 ml 
  

Tropiska smaker och dofter som 
mango och ananas samsat med 
kryddor och citrus. Lång och torr 
eftersmak.

Del Maguey  
Tobala 
Naturligt växer Agave Tobala i 
högt belägna bergsklyftor, ofta i 
skuggan av stora ekar. Då Agave 
Tobalá är svår att hitta är produk-
tionen mycket begränsad.

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 45%

24836 700 ml 
  

Tobala har en söt, fruktig doft 
med smak av mango och kanel 
ihop med en lång eftersmak.

Del Maguey  
Wild Jabali 
Agave Jabali är väldigt utmanan-
de att arbeta med och sällsynt 
att hitta. Byn Santa Maria 
Albarradas, där agave hämtas, är 
omgiven av höga berg och har ett 
tropiskt klimat.

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 47%

24832 700 ml 
  

Doft av färska fikon, bakade 
äpplen och stjärnanis. Smaken 
har en fin syra med blommiga 
toner och örter.

Del Maguey  
Crema de Mezcal
Crema de Mezcal är ett speciellt 
uttryck som snarare kan ses som 
en mezcallikör. Basen är Del 
Maguey Vida som sedan smak-
sätts och sötas med nypressad 
agavesyrup.

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 40%

25619 700 ml 
  

Doft och smak är fruktigt djupt 
med toner av päron, vanilj och 
nyrostat kaffe med en lång söt 
och balanserat rökig eftersmak.

Del Maguey  
Chichicapa
Del Maguey Chichicapa görs på 
Agave Espadín från byn Chichi-
capa. Byn är belägen på 1540 
meter över havet i en bred dal 
med växlande öken- och tropiskt 
mikroklimat.

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 48%

24831 700 ml 
  

Medelstor doft med en komplex 
smak av frisk och söt citrus ihop 
med en lång eftersmak av mynta.

Olmeca Silver 
Olmeca Silver görs på utvald 
agave från höglandet. Agaven 
ger Olmeca en naturlig sötma och 
fruktighet. I kombination med en 
egen jäst, även den från agave, 
blir Olmeca en lätt, citrusfrisk och 
delikat tequila.
 
Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 35%

25161 700 ml 
  

Fräsch doft med toner av örter, 
grönpeppar och citrus. Mild, rund 
smak med mineraler och honung.

Olmeca 
Altos Plata 
Tillverkad på 100% blå agave. 
Istället för att bara använda 
mekaniska  kvarnar används den 
gamla tahona- metoden där ett 
stort stenhjul skonsamt pressar 
agaven.

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 38%

12130 700 ml 
  

Rund, örtig och fruktig doft. 
Balanserad smak av frisk citrus 
och söt bakad agave. Lång 
eftersmak med mineraler och viss 
pepprighet.

Olmeca 
Altos Reposado
Altos Reposado är en blandning 
av fem och åtta månader lagrad 
tequila. Till lagringen används 
enbart amerikanska ekfat som 
lagrat bourbon.

Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 38%

12129 700 ml 
  

Söt och frisk doft ackompanjerad 
av bakad agave, vanilj, brödkryd-
dor och fat. Rik smak med inslag 
av söt citrus, röd frukt, kaffe, 
vanilj och kakao.

Olmeca Reposado 
Olmeca Reposado lagras i 4–5  
månader på fat som tidigare 
lagrat bourbon. Det ger tequilan 
en balanserad, lätt kryddig smak 
av söt citrus, kaffe och kakao 
med en försiktig rökighet.
 
Ursprung Mexiko
Alkoholhalt 35%

25725 700 ml 
  

Fruktig och söt doft av agave, 
torkad frukt, halm och ek. Söt 
smak med stråk av honung, 
kakao och peppar med en lätt 
ton av rökighet.
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Beefeater Crown Jewel
Beefeater Crown Jewel är tillbaka – upp- 
skattad av bartenders över hela världen.  
En förhöjd version av signaturstilen med 
uppfriskande grapefrukt där den ökade 
styrkan på 50% resulterar i en perfekt 
balanserad gin med klar smak och ett 
distinkt djup. 

Ursprung England  Alkoholhalt 50%

- 1000 ml

Friskhet av grapefrukt och citrus som leder 
till den klassiska smaken av enbär. En 
lång progression av varma kryddor och en 
antydan till lakritssötma som avslutas med 
djupare citrustoner.  

Beefeater Gin
Genom sitt långa arv och pålitliga 
kvalitet har Beefeater blivit världens 
mest prisbelönta gin och en trogen 
parhäst för världens bartendrar.

Ursprung England
Alkoholhalt 40%

22792 700 ml 
- 350 ml 
22793 12x50 ml

Kryddig, välbalanserad och fruktig 
doft med en tydlig enbärskaraktär 
och friska citrustoner.Välbalanserad 
smak med kryddighet, fruktighet 
och elegans. Avslutas torrt, med 
citrus och enbär.

Beefeater 
Pink Strawberry
Pink Gin med jordgubbar och lite  
sötare och lättare gin har tagit 
drink- och dryckesvärlden med 
storm de senaste åren och är  
idag den snabbast växande  
stilen i ginvärlden.

Ursprung England
Alkoholhalt 37,5%

19703 700 ml

Tydlig doft av jordgubbsarom.  
Mjuk, fruktig smak med inslag av 
jordgubbar i bra kombination med 
toner av enbär och citrus, en välba-
lanserad modern gin, helt enkelt.

Beefeater Gin 
Peach & Raspberry
Med toner av persiska och hallon 
hämtar Beefeater inspiration från 
de klassiska brittiska smakerna som 
grundaren James Burrough expe- 
rimenterade med på 1800-talet.

Ursprung England
Alkoholhalt 37,5%

33566 700 ml

Klassisk enbärsmak och citrus 
som förstärks med sötare toner av 
persika som lyfts upp av en härlig 
hallonsmak på slutet. 

Beefeater Gin 
Zesty Lemon
Inspiration till drycken kommer 
från Beefeater grundaren James 
Burrough som alltid noga valde 
de absolut finaste citronerna på 
marknaden vid Covent Garden.

Ursprung England
Alkoholhalt 37,5%

33101 700 ml

Det är en hyllning till en av ginens 
nio ikoniska örter, och den delikata 
antydan av citron ger en mycket 
fräsch friskhet till de övriga, helt 
naturliga smakerna.

Super
Premium

Gin
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Beefeater Crown Jewel
Beefeater Crown Jewel är tillbaka – upp- 
skattad av bartenders över hela världen.  
En förhöjd version av signaturstilen med 
uppfriskande grapefrukt där den ökade 
styrkan på 50% resulterar i en perfekt 
balanserad gin med klar smak och ett 
distinkt djup. 
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antydan till lakritssötma som avslutas med 
djupare citrustoner.  

Beefeater Gin
Genom sitt långa arv och pålitliga 
kvalitet har Beefeater blivit världens 
mest prisbelönta gin och en trogen 
parhäst för världens bartendrar.

Ursprung England
Alkoholhalt 40%

22792 700 ml 
- 350 ml 
22793 12x50 ml

Kryddig, välbalanserad och fruktig 
doft med en tydlig enbärskaraktär 
och friska citrustoner.Välbalanserad 
smak med kryddighet, fruktighet 
och elegans. Avslutas torrt, med 
citrus och enbär.

Beefeater 
Pink Strawberry
Pink Gin med jordgubbar och lite  
sötare och lättare gin har tagit 
drink- och dryckesvärlden med 
storm de senaste åren och är  
idag den snabbast växande  
stilen i ginvärlden.

Ursprung England
Alkoholhalt 37,5%

19703 700 ml

Tydlig doft av jordgubbsarom.  
Mjuk, fruktig smak med inslag av 
jordgubbar i bra kombination med 
toner av enbär och citrus, en välba-
lanserad modern gin, helt enkelt.

Beefeater Gin 
Peach & Raspberry
Med toner av persiska och hallon 
hämtar Beefeater inspiration från 
de klassiska brittiska smakerna som 
grundaren James Burrough expe- 
rimenterade med på 1800-talet.

Ursprung England
Alkoholhalt 37,5%

33566 700 ml

Klassisk enbärsmak och citrus 
som förstärks med sötare toner av 
persika som lyfts upp av en härlig 
hallonsmak på slutet. 

Beefeater Gin 
Zesty Lemon
Inspiration till drycken kommer 
från Beefeater grundaren James 
Burrough som alltid noga valde 
de absolut finaste citronerna på 
marknaden vid Covent Garden.

Ursprung England
Alkoholhalt 37,5%

33101 700 ml

Det är en hyllning till en av ginens 
nio ikoniska örter, och den delikata 
antydan av citron ger en mycket 
fräsch friskhet till de övriga, helt 
naturliga smakerna.

Super
Premium
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134 Carlsberg Magazine 2024

Malfy Gin Rosa
Malfy Gin Rosa destilleras av noga 
utvalda örter som enbär, siciliansk röd 
grapefrukt, italiensk rabarber, citron- och 
apelsinskal, koriander, cassia bark, ange-
likarot, irisrot och lakritsrot.

Ursprung England  Alkoholhalt 41%

25542 700 ml

En frisk och fräsch doft av grapefrukt, 
rabarber och citrus. Rik smak av citrus, 
röd grapefrukt, ton av anis och en lång 
eftersmak av enbär.

Malfy Gin Con Limone
Destilleras på italienska citroner och enbär 
ihop med koriander, cassia bark, angelika-
rot, irisrot och lakritsrot. En klar och tydlig 
gin med stor fräschör.

Ursprung England  Alkoholhalt 41%

26686 700 ml

En nyanserad doft av aromatisk citrus  
till en bakgrund av enbär. Delikat, fräsch 
smak med inslag av citron och med en  
balanserad och komplex eftersmak.

Malfy Gin Originale
Malfy Originale har en klassisk stil och 
destilleras på enbär, koriander, cassia 
bark, angelikarot,  irisrot, apelsinskal, 
citronskal och citroner från kusten. Allt 
tillsammans med friskt källvatten från 
berget Monviso. 

Ursprung England  Alkoholhalt 41%

25543 700 ml

En fräsch doft av enbär, koriander och  
anis. Torr smak med en komplex ton av 
enbär, lakrits, citrus och en gnutta salt.

Malfy Gin Con Arancia 
En skön twist på en traditionell gin.  
Destilleras på bl a enbär, siciliansk  
blodapelsin, koriander, cassia bark, 
angelikarot, lakritsrot, sicilianska  
grapefruktskal och italienska citronskal.

Ursprung England  Alkoholhalt 41%

 
25541 700 ml

Komplex doft av apelsinblomma och  
citrustoner till en bakgrund av enbär.  
Härlig blodapelsinsmak med frisk  
citrus i kombination med örter.

Beefeater 24
En super premium gin med revolutione-
rande smak. Desmond Payne, världens 
ledande Master Distiller har noggrant 
valt ut de 12 ingredienser som ger B24 
dess aromatiska och runda karaktär. 
Grapefrukt och lapsang-te ger den dess 
helt unika stil.

Ursprung England  Alkoholhalt 45%

17344 700 ml

Delikat och välbalanserad doft där 
enbär och citrus mjukt träder fram. 
Finstämd smak med balans mellan 
citrus och enbär.

Beefeater Gin 
Pink & Tonic
Ready-to-drink
En ren och naturlig smak  
av jordgubb som lyfter den 
klassiska beefeater gin  
karaktären för att ge en 
fine-tasting drink.

Ursprung England 
Alkoholhalt 4,9%

34320 250 ml

Lanseras maj 2023.

Beefeater Gin 
Dry & Tonic
Ready-to-drink
Klassiska toner av enbär och 
citrus  med en bittersöt smak 
av tonic som ger en lätt och 
uppfriskande drink. 

Ursprung England 
Alkoholhalt 4,9%

34321 250 m

Lanseras maj 2023.

Nyhet!

Super
Premium

Super
Premium

Super
Premium

Super
Premium

Super
Premium

Nyhet!

Gin
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Plymouth Gin
Tillverkningen startades i  ”The Black Friars 
Distillery” i Plymouth, England, 1793. 
Den perfekta ginen för en klassisk Martini.

Ursprung England 
Alkoholhalt 41,2%

22643 700 ml

Välbalanserad doft där citrus och enbär 
samspelar finstämt. En unik mild och mjuk 
smak med viss sötma som avslutas med en 
lång och torr eftersmak.

Plymouth Sloe Gin
Fruktgin är en tradition på engelska lands-
bygden. Sloe Gin tillverkas efter ett recept 
från 1883.

Ursprung England 
Alkoholhalt 26%

18602 700 ml

Fyllig, fruktig doft med karaktär av slånbär 
och toner av körsbär och mandel. Mild, mjuk 
och komplex smak. Perfekt balans mellan 
sött och torrt. Lång, frisk eftersmak.

Plymouth Gin 
Navy Strength 
Hyllar Plymouths långa förening med den 
Brittiska Kungliga Flottan. Inget fartyg 
lämnade hamnen utan ett ordentligt förråd 
Navy Strength.

Ursprung England 
Alkoholhalt 57%

- 700 ml

Intensiv och rik smak. De väldoftande och 
aromatiska örterna förstärks med denna 
högre styrka, samtidigt som de behåller den 
släta och mjuka karaktär som Plymouth Gin 
är känd för.

Monkey 47 Gin
Exklusiv gin från Schwarzwald i 
Tyskland med 47 olika smakgivare 
bl a granskott och nordiska lingon. 
Produktionen sker i fyra pannor 
döpta efter kända apor.

Ursprung Tyskland 
Alkoholhalt 47%

17129 500 ml 
- 6x50 ml

Kryddig och fräsch doft. Smaken är  
kryddig och komplex med inslag av 
enbär, kanel, koriander, citrusskal, 
sandelträ och peppar.

Dags för en klas-
sisk Tom Collins

Trendigaste ginen 7 år 

i rad! Lagras på hand-

gjorda keramikkrus, 

ett unikt och geniunt 

hantverk.

Plymouth Gin
Från Englands äldsta destilleri,  
ett riktigt hantverk!

Denna ursprungliga hantverksgin är en tidlös klassiker.  

Den är handgjord i Englands äldsta, fungerande gin

destilleri med originalreceptet från 1793. I den lilla 

hamnstaden Plymouth på Englands sydvästra kust 

destilleras denna kvalitetsgin som har varit ”favoriten”  

hos generationer av bartenders. Just nu högst aktuell 

på alla sätt och vis.

Super
Premium

Super
Premium

Super
Premium

Super
Premium

Gin

136 Carlsberg Magazine 2024



Plymouth Gin
Tillverkningen startades i  ”The Black Friars 
Distillery” i Plymouth, England, 1793. 
Den perfekta ginen för en klassisk Martini.

Ursprung England 
Alkoholhalt 41,2%

22643 700 ml

Välbalanserad doft där citrus och enbär 
samspelar finstämt. En unik mild och mjuk 
smak med viss sötma som avslutas med en 
lång och torr eftersmak.

Plymouth Sloe Gin
Fruktgin är en tradition på engelska lands-
bygden. Sloe Gin tillverkas efter ett recept 
från 1883.

Ursprung England 
Alkoholhalt 26%

18602 700 ml

Fyllig, fruktig doft med karaktär av slånbär 
och toner av körsbär och mandel. Mild, mjuk 
och komplex smak. Perfekt balans mellan 
sött och torrt. Lång, frisk eftersmak.

Plymouth Gin 
Navy Strength 
Hyllar Plymouths långa förening med den 
Brittiska Kungliga Flottan. Inget fartyg 
lämnade hamnen utan ett ordentligt förråd 
Navy Strength.

Ursprung England 
Alkoholhalt 57%

- 700 ml

Intensiv och rik smak. De väldoftande och 
aromatiska örterna förstärks med denna 
högre styrka, samtidigt som de behåller den 
släta och mjuka karaktär som Plymouth Gin 
är känd för.

Monkey 47 Gin
Exklusiv gin från Schwarzwald i 
Tyskland med 47 olika smakgivare 
bl a granskott och nordiska lingon. 
Produktionen sker i fyra pannor 
döpta efter kända apor.

Ursprung Tyskland 
Alkoholhalt 47%

17129 500 ml 
- 6x50 ml

Kryddig och fräsch doft. Smaken är  
kryddig och komplex med inslag av 
enbär, kanel, koriander, citrusskal, 
sandelträ och peppar.

Dags för en klas-
sisk Tom Collins

Trendigaste ginen 7 år 

i rad! Lagras på hand-

gjorda keramikkrus, 

ett unikt och geniunt 

hantverk.

Plymouth Gin
Från Englands äldsta destilleri,  
ett riktigt hantverk!

Denna ursprungliga hantverksgin är en tidlös klassiker.  

Den är handgjord i Englands äldsta, fungerande gin

destilleri med originalreceptet från 1793. I den lilla 

hamnstaden Plymouth på Englands sydvästra kust 

destilleras denna kvalitetsgin som har varit ”favoriten”  

hos generationer av bartenders. Just nu högst aktuell 

på alla sätt och vis.

Super
Premium

Super
Premium

Super
Premium

Super
Premium
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En enastående Pouring Dram!
Allt om Whisky

Med en fot i tradition och en i att ständigt driva på utveckling och 

innovation. Ikonisk Speyside Single Malt och ett riktmärke för whisky 

från området, känd för sin fruktdrivna och välbalanserade husstil.

Flerfaldigt belönad!

Skotsk Whisky



Mästerverket 
från Speyside

The Glenlivet 
XXV 25 yo
Begränsad tillgång!
I Skottland pratas det mycket om occasion 
whisky, en whisky för speciella tillfällen, och 
Glenlivet 25 yo är en buteljering som verk-
ligen passar in på denna beskrivning. Med 
fantastisk doft där sherryfaten spelar huvud-
rollen samt rik smak och lång välbalanserad 
finish, är det en whisky för speciella tillfällen. 
Kallas ” The Intense and Opulent One”. 

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 43% 
Typ Single malt från Speyside 

- 700 ml

Doft av mörk choklad och sultanrussin. 
Fyllig smak med mjuk sötma, torkad frukt, 
nötter och krydda. Lång, rik och välbalanse-
rad eftersmak med rullande fattoner.

Äntligen tillbaka på den svenska mark-
naden. The Glenlivet 25 YO har lagrats 
på både bourbon- och sherryfat i hela 
tjugofem år och lanseras nu i vårt Super 
Premium-sortiment. Men tillgångenär 
mycket begränsad, för det handlar om 
endast ett fåtal flaskor.

I Skottland pratas det mycket om ”occasion whisky”, det vill 

säga en whisky för speciella tillfällen, och en sådan  

buteljering är The Glenlivet 25 YO.

Den lagras först på både bourbon- och sherryfat. De olika 

lagringarna gifts sedan ihop och läggs återigen på fat för 

slutlagring i olorosofat. Efter upp till ytterligare två år 

buteljeras den i numrerade utgåvor. Den exakta tiden för 

slutlagring och mängden färdigställd whisky avgörs framför 

allt av tillgången på passande fat och kvaliteten på whiskyn.

Super
Premium

Skotsk Whisky
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Mästerverket 
från Speyside

The Glenlivet 
XXV 25 yo
Begränsad tillgång!
I Skottland pratas det mycket om occasion 
whisky, en whisky för speciella tillfällen, och 
Glenlivet 25 yo är en buteljering som verk-
ligen passar in på denna beskrivning. Med 
fantastisk doft där sherryfaten spelar huvud-
rollen samt rik smak och lång välbalanserad 
finish, är det en whisky för speciella tillfällen. 
Kallas ” The Intense and Opulent One”. 

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 43% 
Typ Single malt från Speyside 

- 700 ml

Doft av mörk choklad och sultanrussin. 
Fyllig smak med mjuk sötma, torkad frukt, 
nötter och krydda. Lång, rik och välbalanse-
rad eftersmak med rullande fattoner.

Äntligen tillbaka på den svenska mark-
naden. The Glenlivet 25 YO har lagrats 
på både bourbon- och sherryfat i hela 
tjugofem år och lanseras nu i vårt Super 
Premium-sortiment. Men tillgångenär 
mycket begränsad, för det handlar om 
endast ett fåtal flaskor.

I Skottland pratas det mycket om ”occasion whisky”, det vill 

säga en whisky för speciella tillfällen, och en sådan  

buteljering är The Glenlivet 25 YO.

Den lagras först på både bourbon- och sherryfat. De olika 

lagringarna gifts sedan ihop och läggs återigen på fat för 

slutlagring i olorosofat. Efter upp till ytterligare två år 

buteljeras den i numrerade utgåvor. Den exakta tiden för 

slutlagring och mängden färdigställd whisky avgörs framför 

allt av tillgången på passande fat och kvaliteten på whiskyn.

Super
Premium
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The Glenlivet Nàdurra  
First Fill Selection
Begränsad tillgång!
Cask Strength. Non Chill Filtered. Detta är  
arvtagaren till den ursprungliga Nàdurran, 
lagrad enbart på first fill-bourbonfat med 
fantastisk vanilj i samspel med frukt.

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 58,8% 
Typ Single malt från Speyside 

- 700 ml

Doften är en lockande mix av mjuk vaniljfud-
ge och söta mogna päron. I smaken får vanil-
jen och päronen sällskap av frestande tropiska 
toner av ananas och mogen banan med en 
övergång till fräscha citrustoner. Alkoholhalt 
varierar beroende på batch.

The Glenlivet 
15 yo French Oak Reserve
Namnet ”French Oak Reserve” kommer från 
att man använt en andel nya franska ekfat så 
kallade virgin oak-fat under lagringen. Detta 
bidrar med härligt gräddiga toner samt en fin 
krydda och pepprighet. Kallas för ”The Rich 
and Exotic One”.

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speyside

22788 700 ml

Fruktig, fyllig och krämig doft. Smak av rik 
frukt som övergår i nötighet och en delikat 
kryddighet.  

The Glenlivet 
12 yo
Mjuk och rund. Kallas ”The Smooth and  
Welcoming One” Tropisk frukt med ananas  
som den tydligaste karaktären och citrus,  
vanilj och nötig marsipan i finishen.

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speyside

22787 700 ml 
22789 12x50 ml

Fruktig och elegant doft med toner av citrus 
och tropisk frukt. Fruktig, mjuk och välbalan-
serad smak. Tropisk frukt där främst ananas 
framträder i sällskap av citrus. Vanilj och 
marsipan i avslutningen.

The Glenlivet 
Founder’s Reserve
En hyllning till grundaren George Smith 
och The Glenlivets klassiskt fruktiga och 
blommiga husstil.

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speyside

15105 700 ml

Fruktig och blommig doft med toner av 
citrus. En fruktig smak där apelsintoner över-
går i kanderade äpplen med viss sötma och  
krämighet. Välbalanserad med en mjuk finish.

George Smith grundade The Glenlivet Distillery år 1824 och var den 

första att producera en whisky av sådan exceptionell kvalitet att den 

snabbt fick ett gott och vida spritt rykte. Den blev också ett riktmärke 

för hur en bra maltwhisky skulle smaka. Många konkurrenter började 

skriva Glenlivet på sina flaskor och då togs frågan till domstol med resul

tatet att det bara är originalet som får kallas ”The Glenlivet”.

Whisky  
väl värd  
sitt namn!

Skotsk Whisky
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Chivas Regal  
Gold Signature 18 yo
Skapad av den legendariske Master 
Blendern Collin Scott. Komplex, fyllig 
och mycket välsmakande whisky där 
klassiskt fruktdriven Speysidemalt 
utgör hjärtat och får sällskap av en 
mild rökighet. 

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 40% 
Typ Skotsk Super premium Blended 
whisky 

22827 700 ml

Komplex och elegant med lager av 
torkad frukt, smörig toffee och mörk 
choklad. Len med mörk choklad, frukt 
och blommiga toner som får sällskap 
av balanserad mild rök. 

Royal Salute 21 yo
1953 togs denna whisky fram för att 
hedra drottning Elisabeth II:s kröning. 
Namnet kommer från den salut,  
21 skott, som skjuts vid kröningen.  
Handgjord flaska i porslin.

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 40% 
Typ Skotsk Super premium Blended 
whisky 

22786 700 ml

Fruktig med viss sötma, blommiga to-
ner, elegant vanilj och sherry samt en 
subtil rökighet. Djup och komplex med 
söta, fruktiga toner av apelsinmarme-
lad och färska päron i balans med en 
len, nötig kryddighet. Mild och subtil 
rök i en lång och njutbar finish.

Många olika malt- och grainwhiskies som lagrats i minst 18 år gifts ihop, vilket 
skapar den välbalanserade och komplexa karaktär som Chivas Regal 18 YO är känd 
för. Med en minimumlagring på 21 år är Royal Salute en unik och underbar blend 
som i mångt och mycket saknar motstycke. Gjord på speciellt utvalda fat från  
Chivas Brothers egna lager och blandad med mer än 100 årig kunskap i ryggen.

Super
Premium

Super
Premium

Skotsk Whisky
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Chivas Regal  
Gold Signature 18 yo
Skapad av den legendariske Master 
Blendern Collin Scott. Komplex, fyllig 
och mycket välsmakande whisky där 
klassiskt fruktdriven Speysidemalt 
utgör hjärtat och får sällskap av en 
mild rökighet. 

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 40% 
Typ Skotsk Super premium Blended 
whisky 

22827 700 ml

Komplex och elegant med lager av 
torkad frukt, smörig toffee och mörk 
choklad. Len med mörk choklad, frukt 
och blommiga toner som får sällskap 
av balanserad mild rök. 

Royal Salute 21 yo
1953 togs denna whisky fram för att 
hedra drottning Elisabeth II:s kröning. 
Namnet kommer från den salut,  
21 skott, som skjuts vid kröningen.  
Handgjord flaska i porslin.

Ursprung Skottland 
Alkoholhalt 40% 
Typ Skotsk Super premium Blended 
whisky 

22786 700 ml

Fruktig med viss sötma, blommiga to-
ner, elegant vanilj och sherry samt en 
subtil rökighet. Djup och komplex med 
söta, fruktiga toner av apelsinmarme-
lad och färska päron i balans med en 
len, nötig kryddighet. Mild och subtil 
rök i en lång och njutbar finish.

Många olika malt- och grainwhiskies som lagrats i minst 18 år gifts ihop, vilket 
skapar den välbalanserade och komplexa karaktär som Chivas Regal 18 YO är känd 
för. Med en minimumlagring på 21 år är Royal Salute en unik och underbar blend 
som i mångt och mycket saknar motstycke. Gjord på speciellt utvalda fat från  
Chivas Brothers egna lager och blandad med mer än 100 årig kunskap i ryggen.

Super
Premium

Super
Premium
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The Ballantine’s Single Malts

Varje sekund öppnas det 
två nya flaskor Ballantine’s  
någonstans i världen

Ballantine’s whisky 
kan spåras tillbaka 
till ända till 1827, då 
en lantbrukarson;  
George Ballantine 
startade en liten 
lanthandel i Edin-
burgh. Här började 
han saluföra ett litet 
utbud av whisky. 
1865 överlämnade 
han rörelsen till sin 
äldsta son Archibald, 
medan han  
själv öppnade en stör-
re butik i Glasgow.
I denna butik började han koncentrera 

sitt utbud till vin och sprit samt även 

catering i mindre skala, bland annat till 

det Brittiska Kungahuset. Han skapade 

även en egen blend whisky som han 

fortlöpande förfinade och utvecklade. 

Georges whisky blev snabbt upp-

skattad och den andra sonen blev 

snart involverad för att hjälpa till med 

den ökande efterfrågan. Inom några år 

hade de redan börjat exportera Ballan-

tine’s whisky och i dag exporteras mil-

jontals flaskor av George Ballantine’s 

whisky till över 150 länder.

Utanför Glasgow blandas 52 olika 

malt   -whiskys av Master Blender Sandy 

Hislop. Målsättningen är att blanda  

en whisky som håller en hög och  

jämn kvalitet oberoende av var och 

när whiskyn njuts. Därför väljs varje 

whisky  fat ut med stor omsorg och 

noggrannhet.

En klas-
sisk whisky 
från Skott-
land med 
fina anor! Ballantine’s 

Finest 
Ett stort antal olika maltwhiskies 
från hela Skottland ingår i  
Ballantine’s whisky.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Skotsk Blended Whisky

31713 700 ml 
  

Mjuk och elegant ljunghonung 
med en lätt kryddighet. Välba-
lanserad och mild med en diskret 
sötma och toner av vanilj och  
röda äpplen.

Miltonduff 
15 yo 
Denna buteljering är en del av  
single malt-serien från Ballantine’s 
där Miltonduff utgör en mycket 
viktig del.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speysid

18655 700 ml 
  

Blommig och fruktig doft. Smaken  
är blommig med en subtil kanel-  
och lakritston, mycket mjuk med 
en lång, varm och något kryddig 
finish.

Glenburgie 
15 yo 
Denna buteljering är en del av  
single malt-serien från Ballantine’s 
där Glenburgie utgör en mycket 
viktig del.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speysid 

18625 700 ml 
  

Mjukt fruktig doft med trevlig 
honungssötma. Perfekt balanserad 
smak med toner av röda äpplen, 
päron, mjuk munkänsla och lång 
rund finish.

Glenburgie  
18 yo 
Den fjärde lanseringen i serien –  
en exklusiv single malt lagrad 
minst 18 år med mer komplexitet i 
de eleganta, fruktdrivna smakerna.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speysid

25618 700 ml 
  

Fyllig djup doft med fruktighet 
av mogna äpplen, svartvinbär och 
honungssötma. Mjuk smak med 
fyllig fruktighet och elegant lång 
finish.

Glentauchers 
15 yo 
Glentauchers 15 är den tredje 
whiskyn i serien av spännande 
single malt från Ballantine’s. 
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speysid

- 700 ml 
  

Söt doft av citrusfrukt med toner 
av hasselnöt och en blommig 
nyans i bakgrunden. Mjuk, fruktig 
munkänsla med toner av hallon, 
svartvinbär och en rund maltsöt-
ma. Lång härlig finish.

Ballantine’s 
17 yo 
Master Blender Sandy Hislop 
väljer ut varje whiskyfat med  
största omsorg och noggrannhet.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Skotsk Blended Whisky

- 700 ml 
  

Inbjudande, mild och söt doft 
med en lätt nyans av rök. Krämig 
smak med lätt antydan av rök i fin 
balans med honungssötma, vanilj 
och kryddighet.

Skotsk Whisky
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Aberlour Distillery ligger i hjärtat av Speyside, i 
nordöstra Highlands. Det ligger lite undanskymt 
vid floden Lour Burn, nära där den flyter sam-
man med River Spey och just därifrån kommer 
namnet. Aberlour betyder nämligen, rakt översatt 
från gaeliska, ”den babblande flodens mynning”. 

Aberlour 
12 yo 
Den perfekta introduktionen till Aber-
lour och populär bland Sveriges single 
malt-entusiaster! Aberlour 12yo är en 
mycket framgångsrik single malt som 
genom åren vunnit inte mindre än 5  
International Wine & Spirits Compe- 
tition guldmedaljer. “Double cask  
matured” på bourbon- och sherryfat.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speyside

22604 700 ml 
  

Mjuk och rund doft med fruktiga toner 
av röda äpplen. Sherryfatskaraktär 
och fruktig arom som balanseras av 
rik choklad, kola, kanel och inslag av 
kryddighet.

Aberlour 
A’Bunadh 
Tanken med A’bunadh är att återskapa 
den gamla skolans Aberlour genom 
lagring enbart på first fill-olorososher-
ryfat och buteljering på fatstyrka utan 
kylfiltrering vilket bidrar till den mycket 
fylliga och smakrika karaktären.  
En riktig sherrybomb.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 61,2% 
Typ Single malt från Speyside

- 700 ml 
  

Mycket aromrik med djupa toner av 
olorososherry, apelsin och krydda. 
Djup och kraftfull med torkad frukt, 
mörk choklad, ingefära, apelsin och 
en lång, fyllig finish där den mörka 
chokladen rullar på tillsammans med 
toner av ek. 

Alkoholhalt varierar beroende på batch.

Aberlour 
16 yo 
Aberlours populära single malt whisky 
med lagring i 16 år och en så kallad 
“Double cask matured” på bourbon-  
och sherryfat.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speyside

17491 700 ml 
  

Rik blommighet med inslag av söta 
russintoner, plommon och en kryddig 
nötighet. Mjuk och fyllig med söta, 
blommiga och fruktiga inslag. Toner 
av plommon och mild ek med en lång, 
varm, fruktig och kryddig finish.

Aberlour  
Casg Annamh 
Casg Annamh betyder ”rare cask” och 
denna buteljering är husstilen trogen 
med sherryfatslagring i fokus och 
med ambitionen att vara den perfekta 
introduktionen till sherryfatslagrad 
whisky. 
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 48% 
Typ Single malt från Speyside

- 700 ml 
  

Aromrik och söt doft med fruktiga 
toner av apelsin, körsbär, russin och 
en lätt ton av ingefära. Smak av fruk-
tiga toner med äppel- och kanelpaj 
och mogna persikor som balanseras 
med kryddiga inslag av lakrits och 
kryddnejlika. Lång och smakrik finish. 
Buteljeras utan kylfiltrering.
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Aberlour Distillery ligger i hjärtat av Speyside, i 
nordöstra Highlands. Det ligger lite undanskymt 
vid floden Lour Burn, nära där den flyter sam-
man med River Spey och just därifrån kommer 
namnet. Aberlour betyder nämligen, rakt översatt 
från gaeliska, ”den babblande flodens mynning”. 

Aberlour 
12 yo 
Den perfekta introduktionen till Aber-
lour och populär bland Sveriges single 
malt-entusiaster! Aberlour 12yo är en 
mycket framgångsrik single malt som 
genom åren vunnit inte mindre än 5  
International Wine & Spirits Compe- 
tition guldmedaljer. “Double cask  
matured” på bourbon- och sherryfat.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speyside

22604 700 ml 
  

Mjuk och rund doft med fruktiga toner 
av röda äpplen. Sherryfatskaraktär 
och fruktig arom som balanseras av 
rik choklad, kola, kanel och inslag av 
kryddighet.

Aberlour 
A’Bunadh 
Tanken med A’bunadh är att återskapa 
den gamla skolans Aberlour genom 
lagring enbart på first fill-olorososher-
ryfat och buteljering på fatstyrka utan 
kylfiltrering vilket bidrar till den mycket 
fylliga och smakrika karaktären.  
En riktig sherrybomb.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 61,2% 
Typ Single malt från Speyside

- 700 ml 
  

Mycket aromrik med djupa toner av 
olorososherry, apelsin och krydda. 
Djup och kraftfull med torkad frukt, 
mörk choklad, ingefära, apelsin och 
en lång, fyllig finish där den mörka 
chokladen rullar på tillsammans med 
toner av ek. 

Alkoholhalt varierar beroende på batch.

Aberlour 
16 yo 
Aberlours populära single malt whisky 
med lagring i 16 år och en så kallad 
“Double cask matured” på bourbon-  
och sherryfat.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Speyside

17491 700 ml 
  

Rik blommighet med inslag av söta 
russintoner, plommon och en kryddig 
nötighet. Mjuk och fyllig med söta, 
blommiga och fruktiga inslag. Toner 
av plommon och mild ek med en lång, 
varm, fruktig och kryddig finish.

Aberlour  
Casg Annamh 
Casg Annamh betyder ”rare cask” och 
denna buteljering är husstilen trogen 
med sherryfatslagring i fokus och 
med ambitionen att vara den perfekta 
introduktionen till sherryfatslagrad 
whisky. 
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 48% 
Typ Single malt från Speyside

- 700 ml 
  

Aromrik och söt doft med fruktiga 
toner av apelsin, körsbär, russin och 
en lätt ton av ingefära. Smak av fruk-
tiga toner med äppel- och kanelpaj 
och mogna persikor som balanseras 
med kryddiga inslag av lakrits och 
kryddnejlika. Lång och smakrik finish. 
Buteljeras utan kylfiltrering.
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Vindpinad whisky från Orkneyöarna
Från det lilla vindpinade destilleriet på Orkneyöarna med vacker utsikt 
över havet kommer Scapa Skiren, len och fruktig och Skapa Glansa – mild 
och något rökig whisky som lagrats i två steg för att uppnå sin alldeles 
speciella karaktär.

Scapa Glansa 
Den första buteljeringen från Scapa 
med märkbar rökighet i balans med 
frukt och sötma. Röken kommer från 
slutlagring i fat som förut lagrat rökig 
skotsk whisky. 
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Orkneyöarna

18654 700 ml 
  

Söt och fruktig doft med toner av persi-
ka, ananas och vanilj blandad med mild 
rök. Smaker av persika, mogna päron, 
krämig toffee och vanilj i balans med 
mjuk rök som ligger kvar i finishen.

Scapa Skiren 
Scapa Skiren har en len ton av vanilj 
och honung med en diskret eftersmak 
av citrus. Den produceras i numrerade 
utgåvor och lagras uteslutande på  
amerikanska ”first fill”-fat. 
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Orkneyöarna

16257 700 ml 
  

Blommig och fruktig doft med päron, 
citrus och tropiska inslag. Smak av 
mjuk honungsötma och fruktiga toner 
av päron och citrus.

En elegant och komplex single maltwhisky från Speyside. 
Longmorn har vunnit två imponerande priser, dels försvarade 
den världsmästartiteln i Malt-VM och dels utsågs till bästa 
whisky i klassen Scotch Malt Whisky 16-24 YO i tidningen 
Allt om Whiskys stora tävling - Årets bästa whisky 2018.

Longmorn 
16 yo 
Longmorn 16 yo är en extremt komplex 
malt. Lagras på en kombination av 
bourbon- och sherryfat varav en stor 
andel är first fill-fat.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 48% 
Typ Single malt från Speyside

22630 700 ml 
  

Doft av rik frukt med härliga toner av 
vanilj och crème brûlée. Smaker av 
mogen frukt och en lyxigt mjuk, krämig 
ton av mjölkchoklad. Lång och smakrik 
finish med frukt och kryddighet.  
Buteljeras utan kylfiltrering.
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Vindpinad whisky från Orkneyöarna
Från det lilla vindpinade destilleriet på Orkneyöarna med vacker utsikt 
över havet kommer Scapa Skiren, len och fruktig och Skapa Glansa – mild 
och något rökig whisky som lagrats i två steg för att uppnå sin alldeles 
speciella karaktär.

Scapa Glansa 
Den första buteljeringen från Scapa 
med märkbar rökighet i balans med 
frukt och sötma. Röken kommer från 
slutlagring i fat som förut lagrat rökig 
skotsk whisky. 
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Orkneyöarna

18654 700 ml 
  

Söt och fruktig doft med toner av persi-
ka, ananas och vanilj blandad med mild 
rök. Smaker av persika, mogna päron, 
krämig toffee och vanilj i balans med 
mjuk rök som ligger kvar i finishen.

Scapa Skiren 
Scapa Skiren har en len ton av vanilj 
och honung med en diskret eftersmak 
av citrus. Den produceras i numrerade 
utgåvor och lagras uteslutande på  
amerikanska ”first fill”-fat. 
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 40% 
Typ Single malt från Orkneyöarna

16257 700 ml 
  

Blommig och fruktig doft med päron, 
citrus och tropiska inslag. Smak av 
mjuk honungsötma och fruktiga toner 
av päron och citrus.

En elegant och komplex single maltwhisky från Speyside. 
Longmorn har vunnit två imponerande priser, dels försvarade 
den världsmästartiteln i Malt-VM och dels utsågs till bästa 
whisky i klassen Scotch Malt Whisky 16-24 YO i tidningen 
Allt om Whiskys stora tävling - Årets bästa whisky 2018.

Longmorn 
16 yo 
Longmorn 16 yo är en extremt komplex 
malt. Lagras på en kombination av 
bourbon- och sherryfat varav en stor 
andel är first fill-fat.
 
Ursprung Skottland  
Alkoholhalt 48% 
Typ Single malt från Speyside

22630 700 ml 
  

Doft av rik frukt med härliga toner av 
vanilj och crème brûlée. Smaker av 
mogen frukt och en lyxigt mjuk, krämig 
ton av mjölkchoklad. Lång och smakrik 
finish med frukt och kryddighet.  
Buteljeras utan kylfiltrering.

Skotsk WhiskySkotsk Whisky
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Best of the 
Best från 
Kentucky!
Four Roses Single Barrel, framtagen av  

Master Distiller Jim Rutledge, är extra hög  

i råghalt och är lagrad i minst 7–10 år.  

Ett mästerverk från Kentucky.

Frieriet blev början på en 
succéartad bourbonsaga.
Grundaren av Four Roses Distillery, Paul Jones Jr 
gav Four Roses Bourbon namnet för att hylla den 
sydstatsflicka som tackade ja till hans frieri och 
visade detta med att bära en bröstbukett i form  
av fyra rosor.

Four Roses Bourbon
Originalet Four Roses Bourbon som Paul 
Jones Jr lade grunden till. Lagrad minst fem 
år på kolade amerikanska ekfat vilket ger 
kraftig eftersmak.
 
Ursprung USA  
Alkoholhalt 40% 
Typ Amerikansk Kentucky Straight Bourbon

22791 700 ml 
  

Blommig och fruktig doft med mild kryd-
dighet och honungs- samt vaniljtoner. Mjuk 
smak med frukt, lätta fattoner och vanilj.

Four Roses Small Batch
Består av fyra smakprofiler som Four Roses 
gör varje år, där batcharna destilleras och 
mognar var för sig. De fyra profilerna gifts 
sedan samman för att skapa en njutbar och 
”sippvänlig” bourbon. Avnjutes rent, med en 
skvätt vatten eller is.
 
Ursprung USA  
Alkoholhalt 45% 
Typ Amerikansk Kentucky Straight Bourbon

22973 700 ml 
  

Välbalanserat mjuk med mogna röda bär, torr 
kryddighet och vanilj. Lång och mjuk finish.

Four Roses  
Single Barrel
Four Roses Single Barrel är framtagen av tidigare 
Master Distiller Jim Rutledge. Receptet innehåller mer 
råg än vad som normalt används inom bourbon-
tillverkning, hela 35%. Därav den långa kryddiga 
smaken.
 
Ursprung USA  
Alkoholhalt 50% 
Typ Amerikansk Kentucky Straight Bourbon

22594 700 ml 
  

Fyllig, blommig doft med toner av choklad, kryddor, 
lönnsirap och vanilj. Fyllig smak med mogna plom-
mon och körsbär. Kryddig och lång finish.

Best of the 
Best från 
Kentucky!
Four Roses Single Barrel, framtagen av  

Master Distiller Jim Rutledge, är extra hög  

i råghalt och är lagrad i minst 7–10 år.  

Ett mästerverk från Kentucky.

Frieriet blev början på en 
succéartad bourbonsaga.
Grundaren av Four Roses Distillery, Paul Jones Jr 
gav Four Roses Bourbon namnet för att hylla den 
sydstatsflicka som tackade ja till hans frieri och 
visade detta med att bära en bröstbukett i form  
av fyra rosor.

Four Roses  
Single Barrel
Four Roses Single Barrel är framtagen av tidigare 
Master Distiller Jim Rutledge. Receptet innehåller mer 
råg än vad som normalt används inom bourbon-
tillverkning, hela 35%. Därav den långa kryddiga 
smaken.
 
Ursprung USA  
Alkoholhalt 50% 
Typ Amerikansk Kentucky Straight Bourbon

22594 700 ml 
  

Fyllig, blommig doft med toner av choklad, kryddor, 
lönnsirap och vanilj. Fyllig smak med mogna plom-
mon och körsbär. Kryddig och lång finish.
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Den irländska whiskeyn har 
en lång tradition. Det är till 
och med troligt att irländarna 
började destillera redan under 
500-talet. Midleton Distillery, 
där även Jameson destilleras, 
är idag Irlands största de-
stilleri och världens främsta 
producent av Single Pot Still 
Irish Whiskey.

SinglePot Still Irish Whiskey är 

den mest traditionella och unikt 

irländska whiskeyfamiljen där 

mältat och omältat korn kombi 

neras och destilleras i traditionella 

kopparpannor, s.k. pot stills. Den 

främste representanten för stilen 

och det märke som drivit på dess 

ökade popularitet de senaste åren 

är Redbreast. Den tillverkas vid 

The Midleton Distillery i Cork som 

är Irlands största destilleri och 

det var enbart här som Single Pot 

Stilltraditionen hölls vid liv när 

stilen var på väg att försvinna helt.

Varje år väljs delar av de bästa destillaten på Midleton  
Distillery ut för att eventuellt få bli del av den unika Midleton 
Very Rare. Två män ligger bakom urvalsprocessen och har 
Irlands kanske känsligaste näsor – möt Barry och Kevin. 

Endast tre Master Distillers har haft äran att förvalta arvet av 

världens mest eftertraktade irländska whiskey. Midleton Very Rare 

skapades 1984 av Master Distiller Emeritus Barry Crockett, och är 

det ultimata uttrycket för hans skapande och expertis. En gång om 

året väljer nuvarande Master Distiller Kevin O’Gorman ut den finaste 

och mest sällsynta whiskeyn för att ingå i denna buteljering. 

Dessa blandas sedan med stor omsorg för att skapa varje årgång av 

Midleton Very Rare. Endast en noga utvald samling ekfat bedöms 

upp fylla de hårda kraven för kvalitet och excellens för att få  

använda sig av namnet, vilket i sanning gjort denna irländska  

whiskey till ett mästerverk.

Magi från 
den gröna, 
sköna ön!

Männen bakom det  
irländska mästerverket

The Glenlivet 
Archive 21 yo

Ursprung Irland  
Alkoholhalt 40% 

22576 700 ml 
  

En fruktig och fyllig doft med 
honungssötma, ton av sherry 
och ett något pepprigt inslag. 
Len smak med sötma och 
rostade toner från sherryfat. 
Kryddig och lång eftersmak 
med inslag av lakrits och sherry.

Powers 
Gold Label

Ursprung Irland  
Alkoholhalt 40% 

11717 700 ml 
  

Doft av kanel, kryddnejlika och 
vitpeppar i balans med mogna 
äpplen, päron och rostad ek 
som bidrar med mjuk vanilj.  
I smaken, fruktiga toner av äpp-
len och päron med kryddinslag 
av kanel och muskotnöt. Inslag 
av lätt malt, vanilj och rostad 
ek som övergår i en lång, lätt 
kryddig och oljig finish med 
runda honungstoner.

Midleton 
Very Rare

Begränsad tillgång!

Ursprung Irland  
Alkoholhalt 40% 

- 700 ml 
  

Underbart kryddig och 
honungs-doftande bouquet 
med blommiga toner. Komplex 
smak med tydliga toner av 
honung, rostad malt, torkad 
frukt och kryddor. Numrerad 
och signerad av Master Distiller 
Brian Nation.

Redbreast 15 yo 
Single Pot Still 
Whiskey

Ursprung Irland  
Alkoholhalt 46% 

22610 700 ml 
  

Fyllig och djup med en fan-
tastisk mix av bärig frukt och 
aromatiska oljor. Fyllig, rund 
och komplex smak med frukt, 
kryddig pepprighet, rostad ek 
och en lång sofistikerad finish.

Barry Crockett, Master Distiller Emeritus

Kevin O’Gorman, 

Master Distiller

Irländsk Whisky
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Den irländska whiskeyn har 
en lång tradition. Det är till 
och med troligt att irländarna 
började destillera redan under 
500-talet. Midleton Distillery, 
där även Jameson destilleras, 
är idag Irlands största de-
stilleri och världens främsta 
producent av Single Pot Still 
Irish Whiskey.

SinglePot Still Irish Whiskey är 

den mest traditionella och unikt 

irländska whiskeyfamiljen där 

mältat och omältat korn kombi 

neras och destilleras i traditionella 

kopparpannor, s.k. pot stills. Den 

främste representanten för stilen 

och det märke som drivit på dess 

ökade popularitet de senaste åren 

är Redbreast. Den tillverkas vid 

The Midleton Distillery i Cork som 

är Irlands största destilleri och 

det var enbart här som Single Pot 

Stilltraditionen hölls vid liv när 

stilen var på väg att försvinna helt.

Varje år väljs delar av de bästa destillaten på Midleton  
Distillery ut för att eventuellt få bli del av den unika Midleton 
Very Rare. Två män ligger bakom urvalsprocessen och har 
Irlands kanske känsligaste näsor – möt Barry och Kevin. 

Endast tre Master Distillers har haft äran att förvalta arvet av 

världens mest eftertraktade irländska whiskey. Midleton Very Rare 

skapades 1984 av Master Distiller Emeritus Barry Crockett, och är 

det ultimata uttrycket för hans skapande och expertis. En gång om 

året väljer nuvarande Master Distiller Kevin O’Gorman ut den finaste 

och mest sällsynta whiskeyn för att ingå i denna buteljering. 

Dessa blandas sedan med stor omsorg för att skapa varje årgång av 

Midleton Very Rare. Endast en noga utvald samling ekfat bedöms 

upp fylla de hårda kraven för kvalitet och excellens för att få  

använda sig av namnet, vilket i sanning gjort denna irländska  

whiskey till ett mästerverk.

Magi från 
den gröna, 
sköna ön!

Männen bakom det  
irländska mästerverket

The Glenlivet 
Archive 21 yo

Ursprung Irland  
Alkoholhalt 40% 

22576 700 ml 
  

En fruktig och fyllig doft med 
honungssötma, ton av sherry 
och ett något pepprigt inslag. 
Len smak med sötma och 
rostade toner från sherryfat. 
Kryddig och lång eftersmak 
med inslag av lakrits och sherry.

Powers 
Gold Label

Ursprung Irland  
Alkoholhalt 40% 

11717 700 ml 
  

Doft av kanel, kryddnejlika och 
vitpeppar i balans med mogna 
äpplen, päron och rostad ek 
som bidrar med mjuk vanilj.  
I smaken, fruktiga toner av äpp-
len och päron med kryddinslag 
av kanel och muskotnöt. Inslag 
av lätt malt, vanilj och rostad 
ek som övergår i en lång, lätt 
kryddig och oljig finish med 
runda honungstoner.

Midleton 
Very Rare

Begränsad tillgång!

Ursprung Irland  
Alkoholhalt 40% 

- 700 ml 
  

Underbart kryddig och 
honungs-doftande bouquet 
med blommiga toner. Komplex 
smak med tydliga toner av 
honung, rostad malt, torkad 
frukt och kryddor. Numrerad 
och signerad av Master Distiller 
Brian Nation.

Redbreast 15 yo 
Single Pot Still 
Whiskey

Ursprung Irland  
Alkoholhalt 46% 

22610 700 ml 
  

Fyllig och djup med en fan-
tastisk mix av bärig frukt och 
aromatiska oljor. Fyllig, rund 
och komplex smak med frukt, 
kryddig pepprighet, rostad ek 
och en lång sofistikerad finish.

Barry Crockett, Master Distiller Emeritus

Kevin O’Gorman, 

Master Distiller
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Jameson 
Black Barrel
Trippeldestillerad och lagras i  
dubbelkolade ekfat vilket skapar 
läckra toner av vanilj och rostad ek 
kombinerat med den karaktärisiska 
Jameson-mjukheten. 
  
En lagring i många år på en kombination 

av bourbon och sherryfat gör den ut

sökt att smutta på rent eller att använda 

i välsmakande cocktails.

Från ax till glas 
Jamesons framgångar sägs bero på den

na typ av whiskeys mjuka karaktär som 

bl a kommer från trippeldestillering, en 

metod som använts på Irland i sekler. 

Pernod Ricard Sweden är stolta över att 

erbjuda en bred irländsk whiskeyportfölj 

med superpremium och välsmakande 

irländsk whiskey.

Jameson Black Barrel
Namnet kommer från de amerikanska bourbon-
fat som används och som rostas två gånger av 
våra tunnbindare vilket ger en intensivare smak 
och fatkaraktär i whiskeyn. Whiskeyn lagras 
mellan åtta och sexton år.
 
Ursprung Irland  
Alkoholhalt 40% 

22900 700 ml 
  

Doft med fylliga vaniljtoner och toffee. Mjuk och 
inbjudande. Nötiga, fruktiga och söta vaniljtoner 
med kryddiga inslag i smaken. Vaniljtonerna 
rullar på i finishen tillsammans med rostad ek.

Irländsk Whisky



År 1780 etablerade John Jameson ett sätt att göra irländsk 

whiskey på. Det har det berömda Jamesondestilleriet i Midle

ton fortsatt med sedan dess. Som du säkert förstår sliter det 

att producera blended Irish Whiskey som har avnjutits i mer 

än två århundraden, men oroa dig inte, vi har destillerat över  

200 år av mod, styrka och kollektiv uppskattning av smak.

Jameson Irish Whiskey tillverkas genom att blanda god 

potstillwhiskey både från mältat och omältat korn med den 

finaste grainwhiskey. Båda destilleras 3 gånger för lenhet. 

Vårt korn odlas inom 150 km från Midleton och vårt vatten 

kommer från Dungourneyfloden, som strömmar direkt genom 

vårt destilleri. Det är väldigt passande eftersom ordet whiskey 

härstammar från irländska ”uisce beatha”, som betyder ”livets 

vatten”. 

Varje år säljs det över 20 miljoner flaskor Jameson Whiskey 

globalt, vilket gör just vår whiskey till den populäraste irländ

ska whiskeyn i världen och det är inte svårt att förstå varför.  

Varenda droppe Jameson Whiskey destilleras tre gånger och 

åldras sedan minst fyra år på ekfat, vilket ger whisleyn en 

oslagbar lenhet som ses som en signatur för Jameson.

Oändligt många drinkar kommer till liv tack vare den lena smaken i Jameson 
Whiskey och inte minst våra fem core-drinkar. Dessa är Irish Lemonade, Jameson 
Ginger & Lime, Whiskey Sour, Old Fashioned och sist men inte minst Irish Coffee 
– som vi alla vet görs bäst med Jameson Whiskey.

Great mixability! 

Nr 1 på listan över de 
trendigaste irländska  
whiskeymärkena, enligt  
Drinks International.
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5 cl Jameson Irish Whiskey 
3 cl färskpressad citronjuice 
2 cl sockerlag 
Club soda 
Citronskiva för garnering

5 cl Jameson Irish Whiskey 
Ginger Ale 
Limeklyfta

5 cl Jameson Irish Whiskey 
3 cl citronjuice 
2 cl sockerlag 
2 cl äggvita 
2 dash angostura bitter 
Citronskiva, citronzest eller  
ett körsbär till garnityr

4 cl Jameson Irish Whiskey 
2 teskedar farinsocker 
Varmt kaffe 
Lättvispad grädde 
Muskotnöt

5 cl Jameson Irish Whiskey 
1 cl sockerlag 
2 dash Angostura bitter 
Apelsinzest och körsbär till 
garnering

Irish Lemonade

Jameson Ginger & Lime

Whiskey Sour

Irish Coffee

Old Fashioned

Gör så här: Skaka alla ingredienser 

förutom sodavatten. Häll upp i ett 

isfyllt glas. Toppa med club soda. 

Garnera med citronskiva.

Gör så här: Fyll ett highballglas 

med is. Häll i Jameson. Fyll på gla-

set med ginger ale eller ginger beer. 

Rör om kort. Ta en stor limeklyfta, 

pressa ut juicen och släpp ner den 

i glaset.

Gör så här: Häll alla ingredienser i 

en shaker och skaka hårt, först utan 

is och sedan igen med is. Sila i ett 

kylt glas, med eller utan is. Garnera 

med citronskiva, citronzest eller ett 

körsbär.

Gör så här: Häll i alla ingredienser 

förutom grädden. Rör till sockret lö-

ses upp. Skikta grädden på toppen 

med hjälp av baksidan av en sked. 

Garnera med riven muskot.

Gör så här: Rör alla ingredienser med 

is. Sila över i ett isfyllt whiskeyglas. 

Garnera med apelsinzest och körsbär.

Världens 
mest sålda 
irländska 
whiskey 
På Jameson handlar allt om smak. Vår 

trippeldestillerade whiskey, lagrad på en 

kombination av sherry- och bourbonfat,  

ger dig en verkligt autentisk, mjuk, irländsk 

whiskeyupplevelse – perfekt att avnjutas 

rent, över is eller i din Irish Coffee.  

Jameson Irish Whiskey
Trippeldestillerad whiskey med 4-7 års lagring på 
mestadels bourbonfat samt en del sherryfat.
 
Ursprung Irland  
Alkoholhalt 40% 

23112 700 ml 
- 350 ml 
22754* 4,5 liter 
-** 4,5 liter 
-12x50 ml 

* Utan hållare ** Med hållare 
  

En lätt blommig doft med inslag av söta toner från 
vanilj och frukt samt ett milt kryddigt inslag. Mjuk 
smak med kryddiga, nötiga toner som möter vanilj 
och sötare sherry. Len finish med lätt kryddighet.
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Två kristallklara Martell-karameller
Martell använder endast eau-de-vie från de fyra bästa AOC regionerna; 
Grand Champagne, Petite Champagne, Finns Bois och Borderies. Martell  
har alltid en övervägande del eau-de-vie från Borderies, den minsta och  
mest exklusiva regionen. Detta ger Martell Cognac dess unika karaktär.

L’Or de Jean Martell 

Exklusivt för Restaurang                                              

Denna unika och vackra valvbågsformade flaska skapades av 
den kände franska skulptören Serge Mansau. Denna exklusiva 
cognac är en kraftfullt byggd blandning av fruktiga toner från 
Borderies i kombination med krydda och struktur från Grande 
Champagne. L’Or de Jean Martell är en blandning av ett hundra-
tal lagrade vindestillat, allt från ett par år upp till ett hundratal. 
Det är den absolut bästa blandningen från de mest förnäma 
områdena i Grand Champagne. Dessa unika droppar presenteras 
i en dekanteringskaraff av finaste kristall. En mer fulländad 
cognac blir svårt att finna.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%

- 700 ml 
  

Doften är elegant, komplex doft med inslag av bergamott och 
pomerans. Smaken är mycket rik, där pomerans, valnötter, 
nejlika och kanel öppnar ett spektrum av smaker som endast 
uppkommer av de allra mest väl- lagrade vindestillat från de 
bästa områdena.

Martell XO
Består av en stor del eau-de-vie från Grande Champagne vilket 
bidrar med struktur och kraft. Perfekt blandning med en rund och 
elegant stil från Borderies. Ett perfekt val för speciella tillfällen.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%

24589 700 ml 
22886 3 liter 
  

I doften hittar vi först torkad frukt, bivax och ryskt läder. Efter en 
liten stund uppenbarar sig en komplexitet med stort spektra av 
söta frukter, torkade blommor och avslutningsvis toner av muskot 
och cederträ. Smaken är först rund och fruktig på tungan, sedan 
kommer finessen och styrkan från Grand Champagne eau-de-vie. 
En lång och silkesmjuk antydan som lämnar en känsla av elegans 
och balans i munnen.

Super
Premium

Super
Premium

Cognac
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- 700 ml 
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pomerans. Smaken är mycket rik, där pomerans, valnötter, 
nejlika och kanel öppnar ett spektrum av smaker som endast 
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Består av en stor del eau-de-vie från Grande Champagne vilket 
bidrar med struktur och kraft. Perfekt blandning med en rund och 
elegant stil från Borderies. Ett perfekt val för speciella tillfällen.

Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%

24589 700 ml 
22886 3 liter 
  

I doften hittar vi först torkad frukt, bivax och ryskt läder. Efter en 
liten stund uppenbarar sig en komplexitet med stort spektra av 
söta frukter, torkade blommor och avslutningsvis toner av muskot 
och cederträ. Smaken är först rund och fruktig på tungan, sedan 
kommer finessen och styrkan från Grand Champagne eau-de-vie. 
En lång och silkesmjuk antydan som lämnar en känsla av elegans 
och balans i munnen.

Super
Premium

Super
Premium

Cognac
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Martells spektakulära 
hus designat av kärlek!
Slottet Chanteloup i Charente, Frankrike  
har varit i familjen Martells ägo sedan 
1838 och köptes av Théodore Martell,  
sonsonen till grundaren Jean Martell.  
Slottet har gjorts om i anglo-normandisk 
stil som en hyllning till Elisabet Martell 
som härstammade från Normandie.

Martell  
VS
Martell VS*** är en utmärkt introduktion till  
Martells husstil. Den lagras på ekfat från Tronçais 
vilket skiljer från de flesta konkurrenter som lagrar 
sin cognac på ekfat från Limousin. Dess blommiga 
och lätta noter kombineras med träiga, och kryd-
diga toner från ekfaten. Martell VS är en utmärkt 
cognac att blanda i longdrinks och klassiska cock-
tails, eller avnjutas som en klassisk avec. 
 
Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%

- 350 ml 
18768 700 ml
18769 12x50 ml 
  

Mild och mjuk doft med inslag av plommon, 
aprikos och kanderad citron. Fruktigt balanserad 
smak, rund och söt.

Martell  
VSOP Red Barrel
Ett så kallat ”rött” fat är en referens till den  
rödaktiga färgen av ett väl lagrat trä, det menas 
med att det har nått sin perfekta mognad för både 
spriten och trät. Dessa tunnor är väldigt värdefulla 
och Martell håller de hemliga för omvärlden. 
Martell VSOP Red Barrel är endast lagrade på 
dessa exklusiva fat för att få fram Martells typiska 
kanderade fruktoner.
 
Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%

20388 700 ml  
  

Rund och fräsch bouquet med genomgående 
fruktiga toner. Aromer av fräscha gula stenfrukter, 
körsbär och plommon omfamnas av subtila träiga 
inslag. Smaken avslöjar samma intensiva fruktiga 
toner av persika och aprikos vilka framhävs vackert 
av delikata toner av söta kryddor från de röda faten.

Martell 
Cordon Bleu
Martell Cordon Bleu - en av världens mest klassiska 
och älskade konnässör-cognacs, skapad redan 1912. 
Martell har alltid en övervägande del  
eau -de-vie från Borderies, den minsta och mest 
exklusiva regionen. Detta ger en extra framträdande 
smakprofil i Cordon Bleu, som lagrats i 17-25 år.
 
Ursprung Frankrike
Alkoholhalt 40%

22844 700 ml  
  

Rund, komplex doft med kryddiga och blommiga 
toner. Elegant och raffinerad. Mjuk och rund smak 
med rika frukt- och ekaromer, samt en delikat efter-
smak som resultat av lång lagring. Mogen Grande 
Champagne ger lång eftersmak, Petite Champagne 
ger finess och Fins Bois bidrar med struktur.

Super
Premium

Super
Premium

Super
Premium

Cognac
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På Barbados, där Bumbu Original produceras, är rom inte 

vilken spritsort som helst. Det var faktiskt här som rommen 

skapades för närmare 400 år sedan. Sedan dess har öborna 

förfinat och förbättrat recepten för att till slut landa i det som 

idag är landets överlägset största export.

Från allra första början 

Historien bakom Barbados rom är egentlligen geologisk, för 

till skillnad från de flesta andra öarna i Karibien är Barbados 

inte en vulkanisk ö – den är skapad från korallrev. Det gör 

att grundvattnet renas genom naturlig kalksten och skapar 

bland de bästa vattnet i världen. Detta otroligt rena vatten, i 

kombination med noga utvalda sockerrör från Karibien och 

Sydamerika ger Bumburommen en lätthet och följsamhet 

som är svårövertfräffad.

De unika sockerrören 

Bumbus Master distiller väljer sockerrör från flera av de allra 

bästa producenterna som bas till rommen och de tydliga mine

rala tonerna ger ett alldeles särskilt uttryck när de destilleras.

Historiskt destilleri 

Bumbu Original, som är signaturbuteljeringen, framställs på 

ett historiskt destilleri på Barbados, som grundades redan 

1893 och varit i regelbunden drift i över 120 år. 

Rommen destilleras i två olika kärl och jästen som används 

är en väl förborgad hemlighet ända sedan 1840 då några av de 

första destillationskärlen tillverkades i gjutjärn.

Silkeslen rom från  
Karibiens vackraste pärla!
De kritvita stränderna, palmerna och den avslappnade atmosfären bjuder in oss att njuta av en dryck skapad 
redan på 1600-talet. Och det var just på denna paradisö som den först såg dagens ljus. Vi pratar om rom!

Bumbu är en serie fantastiska ”sipping rums” 

med en söt och mjuk karaktär som passar  

vid många olika tillfällen.

Rom
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Legendarisk, unik  
och vällagrad rom.

Bumbu Original  
Ett unikt rommärke som fått sitt namn efter det 
legendariska karibiska recept som skapades av sjö- och 
handlesmän i Västindien under 15- och 1600-talen. En 
serie fantastiska ”sipping rums” med en söt och mjuk 
karaktär som passar 
vid många olika tillfällen. 

Ursprung Barbados  
Alkoholhalt 40%

32972 700 ml 

En fyllig spiced rom  som gifts samman med naturliga kryd-
dor med en arom av Madagaskar-vanilj, mjuk kola, frukt 
och rostad ek. I smaken får dessa toner sällskap av kanel, 
rostade nötter  och mjuk kryddpeppar, perfekt balanserad 
med sötma och en lätt, mjuk finish. Passar utmärkt att 
avnjutas rent, på is eller i drinkar. 

Bumbu XO  

En njutbar sipping rum från Panama för romälskare. 
Lagrad upp till 18 år på amerikanska bourbonfat och  
sedan slutlagring på olorososherryfat av spansk ek 
för att uppnå en smakrik och välbalanserad karaktär.  

Ursprung Panama 
Alkoholhalt 40%

- 700 ml 

Toffee, rostad ek och vanilj som får sällskap av apelis-
nzest, krydda och en lätt touch av kaffe. Avnjutes med 
fördel rent,  
i traditionella romcocktails eller över en stor iskub. Bumbu 
XO är också en trevlig partner till en robust cigarr. 

Super
Premium

Super
Premium

Rom
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Rom är världens vanligaste spritdryck och 
görs oftast på melass som är en restprodukt 
vid rörsockerframställning. Ett perfekt sätt 
att ta tillvara på rester, eller hur?

Rom



Rom är världens vanligaste spritdryck och 
görs oftast på melass som är en restprodukt 
vid rörsockerframställning. Ett perfekt sätt 
att ta tillvara på rester, eller hur?

Rom

Havana Club 
Selección de Maestros
Havana Clubs Maestros Roneros väljer ut sin finaste rom 
och låter den lagras vidare i tunnor som ger extra kraft-
full karaktär. Kubas tropiska klimat gör att både ekfat 
och dryck får intensivare utväxling än i svalare klimat. 
Buteljerad direkt från fat för önskvärd komplexitet. Inget 
under 10 år.

Ursprung Kuba 
Alkoholhalt 45%

22593 700 ml

Doft av lätt karamell, arrak med kryddighet och rostade 
pecannötter. Fyllig, komplex smak med toner av kakao, 
kaffe, lätt kryddighet, inlagd frukt, söt tobak och mild 
ek.

Exklusivt och  
elegant från  
Havana Club
Varje rom har en egen lagringsprocess för att få fram alla smaker inn-
an den blandas mycket varsamt. Det är de speciella förutsättningarna 
i det tropiska klimatet och den helt naturliga 
lagringen som gör att Havana Clubs finasterom blir både komplex och 
elegant.

Super
Premium

Havana Club 
Añejo 3 Años
Havana Club 3 Años är en exklu-
siv vit rom som lagrats på ekfat 
i tre år. Oslagbar i cocktails som 
Daiquiri och Mojito. Den passar 
även att njuta rent.
 
Ursprung Kuba
Alkoholhalt 40%

23071 700 ml
  

Intensiv doft med toner av vanilj,  
karamelliserat päron, banan och 
aningen rökig ek. Behaglig smak 
med inslag av rök, vanilj och 
choklad.

Havana Anejo  
Especial  
En blandning av rom från olika 
årgångar. Havana Clubs Maestro 
Ronero väljer ut fat med olika 
lagringstid för att ta tillvara på   
den ljusa rommens fräschör i  
kombination med den mörka  
rommens rondör och fatkaraktär.
 
Ursprung Kuba
Alkoholhalt 37,5%

27343 700 ml  
  

En intensiv doft av sockerrör, 
mild ek, honung, vanilj och kanel. 
Havana Club Añejo Especial 
är en intensiv rom med tydlig 
eftersmak. Likväl behåller den en 
karakteristisk lätthet à la Havana 
Club rom.

Havana Club 
Añejo 7 Años
Havana Clubs perfektion à la 
Don Navarro, Maestro Ronero 
lämnar inget åt slumpen. Bara 
den bästa aguardienten används. 
Lagras på nordamerikanska 
viteksfat i stora träkatedraler 
under minst 7 års tid.
 
Ursprung Kuba
Alkoholhalt 40%

22830 700 ml
34305 20x50 ml  
  

Utsökt doft av kakao, vanilj, 
ceder, lätt nyans av söt tobak 
och tropisk frukt. Mjuk entré 
leder smaken vidare till komplex 
välbalanserad mix av kakao, 
vanilj, socker och karamelliserad 
tropisk frukt.

Rom
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Minttu Twist Polka
Nya formen på rött och vitt! Nu kan du njuta av 
den klassiska smaken utan att få träningsvärk 
i käkarna.

Ursprung Finland Alkoholhalt 16%

20403 500 ml

Ren, söt och tydlig doft av polkagris med  
elegant ton av mint. Klar smak av polkagris  
och mint med balanserad sötma och avslut.

Minttu Choco
Här har choklad adderats till den redan fram- 
trädande mintsmaken. Avnjuts som iskall shot 
eller som en avec till kaffet.

Ursprung Finland Alkoholhalt 35%

11748 500 ml

Doft med tydligt inslag av choklad och peppar-
mint. Fyllig och söt smak med stark karaktär av 
choklad och pepparmint.

Minttu Black
Minttu Black har en fyllig smak med tydlig 
karaktär av lakrits och pepparmint. Den kris-
tallklara färgen möjliggörs av en speciell typ  
av förädlat socker.

Ursprung Finland Alkoholhalt 35%

22724 500 ml

Frisk doft med tydlig karaktär av saltlakrits och 
mint. Söt smak med stark karaktär.

Minttu Peppermint
Minttu är smaksatt med äkta pepparmynta 
som ger den smak som känns som ett friskt och 
fräscht andetag från fjällen. Den naturligt starka 
pepparmintsmaken lämnar ingen oberörd.

Ursprung Finland Alkoholhalt 35%

14718 500 ml 
19273 24x40 ml

Stor, frisk doft och kraftfull smak av stark 
pepparmint.

Minttu Cream Chocolate & Mint
Fyllig och lättdrucken gräddlikör som hämtat  
smakinspiration från vinterns favoritdrink: 
Minttu Varm Choklad även känd som  
Minttukaakao.

Ursprung Finland Alkoholhalt 16%

34685 500 ml

Len och krämig likör med en utsökt och  
välbalanserad kombination av mjölkchoklad  
och friskheten från äkta pepparmynta.

Minttu Twist Karamel
Precis som i de övriga familjemedlemmarna 
hittar man i Minttu Twist Karamel en skön 
twist i den lekfulla godisaktiga smaken.

Ursprung Finland Alkoholhalt 16%

23229 500 ml

Ren, söt och tydlig doft av karamell med 
elegant ton av mint. Klar smak av krämig 
toffee och fräsch mint med balanserad sötma 
och avslut.

Som ett uppfriskande andetag från fjällen.
Minttu Peppermint var den första kristallklara pepparmints likören på världsmarknaden. Det är en speciell typ av 
socker som ger Minttu Peppermint den vackra, kristallklara färgen. Likören passar mycket bra att dricka ren som 
en iskall shot. 

Nyhet!

Likör
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Mogen mandarin  
och gräddig lyx i två 
uppskattade likörer 
från De Kuyper!
Från de holländska smakmästarna  på  

De Kuyper vill vi lyfta fram dessa klassiker: 

Mandarine Napoléon och Country Lane.  

Två eleganta likörer som skapar massor  

av möjligheter i baren.

Mandarine 
Napoléon
Enbart solmogna mandariner  
av bästa kvalitet används till  
denna likör. Dessa macereras 
i sprit och blandas sedan med 
cognac.
 
Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 38%

19534 500 ml 
  

Intensiv doft med mandarin- 
karaktär. Ren koncentrerad 
smak av mandariner.

Country Lane
En krämig likör traditions-
enligt gjord av färsk grädde 
och whisky. Serveras väl 
kyld. Öppnad flaska förvaras 
i kylskåp. 
 
Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 17%

19531 500 ml 
  

Söt, tydlig doft av gräddkole- 
karaktär. Gräddig, mycket söt 
smak med inslag av gräddko-
la och vanilj.

Espresso 
Martini är 

den perfekta 
night-out-
startern!

Kahlúa
Kahlúa toppar listan över världens mest 
omtyckta kaffelikörer. Den framställs 
av Arabica-kaffebönor som rostas och 
blandas med sockerrörssprit för att få 
fram den unika karaktären.
 
Ursprung Mexico
Alkoholhalt 16%

27283 700 ml
500 ml 
  

Doft av nyrostade kaffebönor, vanilj. 
Exotisk smak med kombination av lätt 
vaniljsötma, kryddor och kaffe.

Malibu
Malibu är en rombaserad likör med smak 
av kokos. Barbados i Västindien har varit 
ensam leverantör av karibisk rom till 
Malibureceptet sedan det blev ett känt 
internationellt varumärke. Denna deli-
kata likör passar utmärkt som drinkbas i 
exotiska drinkar.
 
Ursprung Karibien
Alkoholhalt 21%

500 ml 
  

Doft av kokos och vanilj. Mild och len 
smak med tydlig kokoskaraktär.

Likör
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Äkta smaker från  
världens största på 
cocktaillikörer. 
Alla De Kuypers likörer är gjorda med äkta  

smaksättningar av frukter, bär och kryddor.  

Det är det som ger en naturlig smak och gör  

dem till helt överlägsna drinkingredienser. 

De Kuyper är den givna marknadsledaren  

och är väl etablerade som världens största 

producent av cocktaillikörer, mycket tack  

vare sin ständiga produktutveckling. 

De Kuyper 
Parfait Amour
En ljusviolett blandning av färska  
citroner och curaçaoapelsiner 
med tydliga toner av Madagas-
karvanilj. De söta fruktiga toner-
na i kombination med choklad 
och vanilj påminner om smaken 
av marmeladkonfekt.

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 30%

- 500 ml  
  

Fruktiga och blommiga toner 
med vanilj, mandel och citrus.

De Kuyper 
Apricot Brandy
Enbart mogna aprikoser av bäs-
ta kvalitet används till Apricot 
Brandy. Dessa macereras i ren 
alkohol. Naturliga örtessenser, 
brandy och socker tillsätts sedan 
för att förhöja smakerna. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 20%

24153 500 ml  
  

Söt och syrlig med aprikoskarak-
tär och toner av mandel.

De Kuyper 
Blue Curaçao
Denna iögonfallande blåa likör  
görs av det torkade skalet av bittra 
apelsiner. Dessa macereras i ren 
alkohol. Naturliga örtessenser, 
brandy och socker tillsätts sedan för 
att förhöja smakerna.

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 20%

20293 500 ml  
  

Bitter apelsinsmak med 
välbalanserad sötma.

De Kuyper 
Triple Sec
Relativt torr citruslikör håller 40  
volymprocent och det är den styrkan 
som behövs för att ikoniska drinkar, 
som till exempel Margarita (Triple 
sec, Olmeca tequila och limejuice), 
skall få den riktigt klassiska smaken. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 40%

20125 500 ml  
  

Fruktig och frisk med intensiv karak-
tär av pomerans, citron och apelsin.

De Kuyper 
Butterscotch
Riktigt smör, brunt socker och sirap 
behövs för att göra bra, gammaldags 
butterscotch. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20115 500 ml  
  

Likören har ljus klargul färg och 
intensiv doft och smak av härlig 
smörkola.

De Kuyper 
Blueberry
Blueberry har en intensiv, ren 
och naturlig blåbärskaraktär 
med lagom sötma. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20112 500 ml  
  

Färgen är helt vattenklar och den 
doftar som nyplockade färska 
blåbär.

De Kuyper 
Crème de Cacao  
White
Genom att använda ett kristallklart, 
dubbeldestillerat kakaoextrakt 
skapas denna söta, genomskinliga 
likör. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 24%

20117 500 ml  
  

Den har en tydlig karaktäristisk doft 
av kakao.

De Kuyper 
Amaretto
Denna klassiska likör har, med sin 
intensiva smak av mandel, måttliga 
alkoholhalt och långa, lena efter-
smak, länge varit väldigt populär 
bland cocktailälskare. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 30%

19620 500 ml  
  

Doft av tydlig mandelkaraktär med 
söt och mild smak av len mandel.

De Kuyper 
Passionfruit
Enbart saftiga, solmogna passions- 
frukter av högsta kvalitet används 
till denna likör. Dessa macereras i 
ren alkohol. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

22444 500 ml  
  

Söt och syrlig smak av fräscha 
passionsfrukter.

De Kuyper 
Crème de Cassis
Enbart mogna svarta vinbär av  
bästa kvalitet från gårdar runt 
om i Europa används till Crème 
de Cassis. Dessa macereras i 
ren alkohol. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20118 500 ml  
  

Fruktig och söt med tydlig 
karaktär av svarta vinbär.

De Kuyper 
Crème de Menthe  
Green
Denna klargröna likör framställs  
genom att oljan extraheras ur  
färska blad från mynta för att  
sedan destilleras och blandas med 
fin, ren sprit, socker och färgämnen.

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 24%

20119 500 ml  
  

Frisk med tydlig karaktär av mint.

Likör
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Äkta smaker från  
världens största på 
cocktaillikörer. 
Alla De Kuypers likörer är gjorda med äkta  

smaksättningar av frukter, bär och kryddor.  

Det är det som ger en naturlig smak och gör  

dem till helt överlägsna drinkingredienser. 

De Kuyper är den givna marknadsledaren  

och är väl etablerade som världens största 

producent av cocktaillikörer, mycket tack  

vare sin ständiga produktutveckling. 

De Kuyper 
Parfait Amour
En ljusviolett blandning av färska  
citroner och curaçaoapelsiner 
med tydliga toner av Madagas-
karvanilj. De söta fruktiga toner-
na i kombination med choklad 
och vanilj påminner om smaken 
av marmeladkonfekt.

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 30%

- 500 ml  
  

Fruktiga och blommiga toner 
med vanilj, mandel och citrus.

De Kuyper 
Apricot Brandy
Enbart mogna aprikoser av bäs-
ta kvalitet används till Apricot 
Brandy. Dessa macereras i ren 
alkohol. Naturliga örtessenser, 
brandy och socker tillsätts sedan 
för att förhöja smakerna. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 20%

24153 500 ml  
  

Söt och syrlig med aprikoskarak-
tär och toner av mandel.

De Kuyper 
Blue Curaçao
Denna iögonfallande blåa likör  
görs av det torkade skalet av bittra 
apelsiner. Dessa macereras i ren 
alkohol. Naturliga örtessenser, 
brandy och socker tillsätts sedan för 
att förhöja smakerna.

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 20%

20293 500 ml  
  

Bitter apelsinsmak med 
välbalanserad sötma.

De Kuyper 
Triple Sec
Relativt torr citruslikör håller 40  
volymprocent och det är den styrkan 
som behövs för att ikoniska drinkar, 
som till exempel Margarita (Triple 
sec, Olmeca tequila och limejuice), 
skall få den riktigt klassiska smaken. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 40%

20125 500 ml  
  

Fruktig och frisk med intensiv karak-
tär av pomerans, citron och apelsin.

De Kuyper 
Butterscotch
Riktigt smör, brunt socker och sirap 
behövs för att göra bra, gammaldags 
butterscotch. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20115 500 ml  
  

Likören har ljus klargul färg och 
intensiv doft och smak av härlig 
smörkola.

De Kuyper 
Blueberry
Blueberry har en intensiv, ren 
och naturlig blåbärskaraktär 
med lagom sötma. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20112 500 ml  
  

Färgen är helt vattenklar och den 
doftar som nyplockade färska 
blåbär.

De Kuyper 
Crème de Cacao  
White
Genom att använda ett kristallklart, 
dubbeldestillerat kakaoextrakt 
skapas denna söta, genomskinliga 
likör. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 24%

20117 500 ml  
  

Den har en tydlig karaktäristisk doft 
av kakao.

De Kuyper 
Amaretto
Denna klassiska likör har, med sin 
intensiva smak av mandel, måttliga 
alkoholhalt och långa, lena efter-
smak, länge varit väldigt populär 
bland cocktailälskare. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 30%

19620 500 ml  
  

Doft av tydlig mandelkaraktär med 
söt och mild smak av len mandel.

De Kuyper 
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Enbart saftiga, solmogna passions- 
frukter av högsta kvalitet används 
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Söt och syrlig smak av fräscha 
passionsfrukter.

De Kuyper 
Crème de Cassis
Enbart mogna svarta vinbär av  
bästa kvalitet från gårdar runt 
om i Europa används till Crème 
de Cassis. Dessa macereras i 
ren alkohol. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20118 500 ml  
  

Fruktig och söt med tydlig 
karaktär av svarta vinbär.

De Kuyper 
Crème de Menthe  
Green
Denna klargröna likör framställs  
genom att oljan extraheras ur  
färska blad från mynta för att  
sedan destilleras och blandas med 
fin, ren sprit, socker och färgämnen.

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 24%

20119 500 ml  
  

Frisk med tydlig karaktär av mint.

Likör

158 Carlsberg Magazine 2024

De Kuyper 
Banana
Enbart mogna bananer av bästa  
kvalitet används till denna likör.  
Dessa macereras i ren alkohol.  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20289 500 ml  
  

Söt och syrlig med banan- 
karaktär.

De Kuyper 
Mango
Enbart saftiga, solmogna mang-
os av högsta kvalitet används till 
denna likör. Dessa macereras i 
ren alkohol. Naturliga örtessen-
ser, brandy och socker tillsätts 
sedan för att förhöja smakerna.   

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20121 500 ml  
  

Söt och intensiv smak av fräscha 
mangofrukter.

De Kuyper 
Melon
Enbart mogna meloner av bästa  
kvalitet används till denna likör.  
Dessa macereras i ren alkohol.  
Naturliga örtessenser, brandy  
och socker tillsätts sedan för att  
förhöja smakerna.    

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20292 500 ml  
  

Välbalanserad söt smak av melon.

De Kuyper 
Raspberry
Enbart mogna, saftiga hallon av  
bästa kvalitet används till denna  
djupt röda likör. Dessa macereras  
i ren alkohol. Naturliga örtessen-
ser, brandy och socker tillsätts 
sedan för att förhöja smakerna.  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20288 500 ml  
  

Söt, fruktig och mycket frisk  
smak av hallon.

De Kuyper 
Watermelon
Enbart mogna vattenmeloner av 
bästa kvalitet används till denna  
ljusröda, saftiga likör. Dessa 
macereras i ren alkohol. Naturliga 
örtessenser, brandy och socker 
tillsätts sedan för att förhöja 
smakerna.  

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 20%

33871 500 ml  
  

Söt och fräsch smak av vatten-
melon.

Pucker 
Sour Apple
Frisk och syrlig smak av saftiga 
gröna äpplen. Den påtagliga 
syran och lena sötman gör den 
lika perfekt som shot och som 
smakgivare i en mängd olika 
drinkar. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

19533 500 ml  
  

Stor och frisk doft med intensiv 
äpplekaraktär.

Pucker 
Raspberry
En söt smak av mogna hallon 
som möts upp av en påtaglig, 
men frisk och fruktig syra. Passar 
lika perfekt som shot och som 
smakgivare i en mängd olika 
drinkar. 

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

19530 500 ml  
  

Stor och frisk doft med intensiv 
hallonkaraktär.

Peachtree
Enbart solmogna persikor av 
bästa kvalitet används för att 
framställa denna kristallklara 
likör med elegant söt smak av 
persika. Idag är den världens bäst 
säljande persikolikör och finns i 
över 100 länder.

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 20%

19535 500 ml  
  

Fruktig doft med tydlig karaktär 
av persika och inslag av citrus.

De Kuyper 
Wild Strawberry
Enbart saftiga och söta smultron  
av bästa kvalitet används till 
denna likör. Dessa macereras i 
ren alkohol. Naturliga örtessen-
ser, brandy och socker tillsätts 
sedan för att förhöja smakerna.   

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20290 500 ml  
  

Söt, fruktig och mycket frisk 
smak av smultron.

De Kuyper 
Elderflower
Enbart nyplockade fläderblom-
mor används till denna likör. 
Dessa macereras i ren alkohol. 
Naturliga örtessenser, brandy och 
socker tillsätts sedan för att förhöja 
smakerna.    

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20283 500 ml  
  

Nyplockad fläderblom tillsammans 
med en honungssöt blommighet.

De Kuyper 
Grapefruit
Enbart solmogna grapefrukter av 
bästa kvalitet används till denna 
ljust orange likör. Dessa macere-
ras i ren alkohol.   

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20120 500 ml  
  

Söt och frisk smak  av grapefrukt, 
citron och angenämt bitter inslag.

De Kuyper 
Sour Rhubarb
Enbart de finaste rabarberstjäl-
karna används till denna likör. 
Dessa macereras i ren alkohol. 
Naturliga örtessenser, brandy och 
socker tillsätts sedan för att förhöja 
smakerna.    

Ursprung Nederländerna
Alkoholhalt 15%

20124 500 ml  
  

Söt, frisk tydlig rabarberkaraktär.

Likör

159Carlsberg Magazine 2024



Cederlunds 
Caloric Punch
Caloric Punch lanserades redan på 
1800-talet av den anrika vinhandels-
firman Cederlunds och är idag ett 
av våra mest kända punschmärken. 
Denna punsch innehåller endast arrak 
(ingen rom), och själva arraken är 
lagrad på fat.

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 26%

- 500 ml PET 
- 350 ml

Stor, generös doft och fyllig smak 
med en aning torr arrakskaraktär.

Carlshamns 
Flaggpunsch Original
Svenskarna uppfann punschen,  
och det är till övervägande del vi 
som dricker den. Från 1700-talet 
fram till mitten av 1900-talet dracks 
det stor mängd punsch i Sverige, 
mer än 15 ggr så mycket per person 
som idag.

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 26%

22673 500 ml 
- 200 ml

Doft med tydlig karaktär av arrak 
och apelsinskal. Fyllig, rik smak 
med frisk arraks     karaktär med 
balanserad sötma.

Åhus Akvavit
I den svenska byn Åhus har kryddor och örter  
destillerats tillsammans med ren sädessprit i 
mer än hundra år. Idag tillverkar vi vår unika 
akvavit på vårt destilleri som grundades år 
1906. I Åhus Akvavit ingår, förutom fänkål och 
kummin som traditionellt ingår i akvavit, även 
rosmarin, citron och pomerans. 

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 38%

19702 700 ml 
20737 90x50 ml 
5x50 ml 
25839 10x50 ml

Kummin och fänkål på traditionellt vis, kombi- 
nerat med rosmarin, citron- och pomeransskal.

Åhus Akvavit 
Botanisk Special
Varje ört i Akvavit Botanisk Special macereras 
och destilleras individuellt. De blandas med 
destillat som lagrats på Bourbonfat och 
handgjorda svenska ekfat i sju år. Resultatet 
är en aromatisk akvavit med varma, gröna 
och komplexa toner. Exklusiv och begränsad 
utgåva.

Ursprung Sverige 
Alkoholhalt 38%

- 700 ml

Aromatisk, fräsch doft med välbalanserat inslag 
av kummin och fänkål. Frisk och lätt örtig ton 
av daggkåpa följt av komplex fruktighet och an-
genäm fatkaraktär. Smak av kummin och fänkål 
med citron, pomerans, kvanne och daggkåpa.

Lapponia 
Lakka
Lapponia Lakka är gjord på finska 
hjortron som har fått macerera i 
sprit i mellan två och sex månader, 
varefter likören har sötats och 
buteljerats på den karaktäristiska, 
finskdesignade flaskan.

Ursprung Finland  
Alkoholhalt 21%

22664 500 ml

Stor, elegant och frisk doft med tydlig 
hjortronkaraktär. Fyllig, intensiv, 
smak som är måttligt söt med lång 
eftersmak av hjortron.

Åhus Negroni No.2
40 ml Åhus Akvavit  
20 ml Lille Rouge 
10 ml Suze

Gör så här: Rör samtliga ingredienser i ett 

rörglas med is tills väl kylt. Sila upp i ett kort 

glas med is och garnera med apelsinzest 

eller apelsinskiva.

En modern akvavit med det lilla extra
Akvavit är en växande trend och nytt intresse har väckts för akvavit  
hos bartenders världen över. Dryckens unika profil öppnar upp för nya 
cocktails och spännande smakupplevelser.

Super
Premium

Akvavit  |  Punsch  |  Likör
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Äntligen 
ekologisk! 
I över hundra år har cideräpplena i 

Normandie plockats för att bli Cidraie 

äppelcider – en elegant, torr cider med 

fyllig smak och tydliga inslag av mogna 

äpplen. Nu äntligen har den franska 

cidern blivit ekologisk. Det passar 

perfekt och lyfter det franska arvet och 

passionen till ciderhantverket.

I oktober månad varje år plockas de 

mogna cideräpplena från sina träd på 

Normandies milsvida äppelodlingar 

för att bryggas till Cidraie - en smakrik 

äppelcider med hjärtat i den franska ci-

dertraditionen. Den halvtorra karaktären  

med tydlig smak av mogna äpplen 

kvarstår. 

Mindre i storlek – med samma stora smak

Eau-De-Vie
Eau-de-Vie, som är ett franskt vin- 
destillat, har sedan lanseringen 1922 
varit mycket populärt och används 
både som avec, drinkingrediens och 
i köket.

Ursprung Frankrike 
Alkoholhalt 38%

11745 700 ml 
- 350 ml

Eau-de-Vie har en välbalans erad doft 
som efterföljs av en ung, druvig och 
något söt karaktär i den långa mjuka 
smaken. Kraftigt, balanserat vin med 
generös fruktighet, med smak av mör-
ka körsbär, plommon och kryddor.

Ramazzotti 
Sambuca
Sambuca Ramazzoti är en likör som 
är baserad på stjärnanis och prodcu-
eras i Italien. Den tillverkas genom 
att noga utvalda kryddor destilleras 
nogrannt och sedan blandas med sprit 
och socker. Sambuca Ramazzotti kan 
drickas som den är eller i cocktail.

Ursprung Italien 
Alkoholhalt 38%

22858 700 ml

Doft av lakrits och citron. Torr och 
med en unik smak från stjärnanis.

Ramazzotti 
Amaro
En bitter som är resultatet av 170 års 
erfarenhet av örter. Sedan 1815 enligt 
samma gamla familjerecept baserat 
på en blandning av alkohol, socker, 
kryddor, örter och rötter. Passar både 
som aperitif och digestif eller som 
drink med exempelvis med is och en 
citronskiva.

Ursprung Italien 
Alkoholhalt 30%

22761 700 ml

Välbalanserad kryddig doft med 
inslag av apelsin och honung. Relativt 
mjuk bitter smak med inslag av apel-
sin och vanilj.

Cidraie Original Organic
En ljus cider av 100% rena naturpro-
dukter. Till Cidraie används äpplen 
av sorter som mognar från oktober 
och framåt. Efter mustning sker 
jäsningen uteslutande av vildjäst. 
Cidraie är en lätt, uppfriskande och 
fruktig cider.

Ursprung Normandie, Frankrike 
Alkoholhalt 4%

26679 330 ml

Fruktig doft med inslag av äpple-
mos. Halvtorr, medelfyllig, fruktig, 
balanserad smak med viss längd och 
inslag av moget äpple.

Cidraie Organic Pear
En halvtorr och medelfyllig ljus 
cider från Normandie i Frankrike, 
som består till 100% av ekologiska 
produkter. Cidern tillverkas endast 
av päronmust och vildjäst, utan 
tillsatt socker. Till Cidraie Organic 
Pear används en sen päronsort som 
mognar från oktober och framåt.

Ursprung Normandie, Frankrike 
Alkoholhalt 4,5%

-  330 ml

Frisk, halvtorr smak av naturliga 
päron som balanseras av lätta och 
friska citrustoner.

Martell VS Single Destillery
18769 12x50 ml

Jameson Irish Whiskey
22832 12x50 ml

The Glenlivet 12 yo 
22789 12x50 ml

Havana Club Añejo 7 Años
34305 12x50 ml

Beefeater Gin
22793 12x50 ml

Monkey 47 Gin 
- 12x50 ml

Absolut Vodka
22677 12x50 ml

Åhus Akvavit
- 5x50 ml 
- 27715 10x50 ml 
- 90x50 ml

Minttu Peppermint 
19273 24x40 ml

Smått & Gott
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Carlsberg 
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6x25cl 110111

6x40 cl 110133

Erdinger Alkoholfri
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30cl                     Beställs via NSC

6x50cl                     Beställs via NSC

1664 Blanc 
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6x50cl 110227

1664 Blanc 
Stem
Förpackningsslag: Art. nr:

6x33 cl 112778

1664 
Tulip
Förpackningsslag: Art. nr:

6x40cl 101622

OBS! Nytt art. nr under Q1

Carlsberg 
Stemmed
Förpackningsslag: Art. nr:

6x25 cl 110123

6x40 cl 110106

6x50 cl 110109

Eriksberg 
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30 cl 111398

6x40 cl 111399

OBS! Nytt art. nr under Q1

Brooklyn
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6x40 cl 101865

Brooklyn
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6x40 cl 112776

Astra 
Sejdel
Förpackningsslag: Art. nr:

6x40cl 115691

Carnegie
Kupa
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30 cl 111395

6x40 cl 111396

Carnegie 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12x40 cl 111418

Erdinger 
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30cl                     Beställs via NSC

6x50cl                     Beställs via NSC

Falcon 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12x40 cl 109493

12x50 cl 111407

Falcon 
Pitcher
Förpackningsslag: Art. nr:

6x150 cl 101304

Glas
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6x40 cl 111399

OBS! Nytt art. nr under Q1

Brooklyn
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6x40 cl 101865

Brooklyn
Tumbler
Förpackningsslag: Art. nr:

6x40 cl 112776

Astra 
Sejdel
Förpackningsslag: Art. nr:

6x40cl 115691

Carnegie
Kupa
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30 cl 111395

6x40 cl 111396

Carnegie 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12x40 cl 111418

Erdinger 
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30cl                     Beställs via NSC

6x50cl                     Beställs via NSC

Falcon 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12x40 cl 109493

12x50 cl 111407

Falcon 
Pitcher
Förpackningsslag: Art. nr:

6x150 cl 101304
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Falcon 
Skantze Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30cl 111401

6x40 cl 111402

6x50 cl 111400

OBS! Nytt art. nr under Q1

Staropramen 
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6x40cl 111883

Tuborg 
Pokal
Förpackningsslag: Art. nr:

6x40cl 115692

OBS! Nytt art. nr under Q1

Pripps Blå
Kupa
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30cl 111394

6x40 cl 108346

Staropramen 
Bespoke
Förpackningsslag: Art. nr:

6x50cl                     Beställs via NSC

Staropramen 
Sejdel
Förpackningsslag: Art. nr:

6-pack                     Beställs via NSC

Pripps Blå
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12x40cl 111419

12x50 cl 111408

Singha 
Nova Glass
Förpackningsslag: Art. nr:

6-pack                     Beställs via NSC

Guinness
Pint
Förpackningsslag: Art. nr:

24x52cl 115423

Guinness
Half Pint
Förpackningsslag: Art. nr:

24x28,5cl                Beställs via NSC

Grimbergen 
Phoenix
Förpackningsslag: Art. nr:

6x33 cl 116026

Poretti
Kupa
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30 cl 101849

6x40 cl 109497

Guinness 
Goblet
Förpackningsslag: Art. nr:

6x33cl                     Beställs via NSC

Oprofi lerat 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12x28 cl 111406

12x50 cl 111409

12x60 cl 111915

Craft Master Bowl

Förpackningsslag: Art. nr:

6x33 cl 105055
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Pepsi Max 
AXL
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30 cl 114866

Pepsi Max 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12x40 cl 111386

12x50 cl 111385

Somersby
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6x50cl 110497

Somersby 
Stem
Förpackningsslag: Art. nr:

6x28cl 111393

Pepsi Max
Bägare
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30 cl 112668

6x40 cl 112204

6x50 cl 112205

Ramlösa
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6x38 cl 101609

Oprofi lerat
Hårdplastglas
Förpackningsslag: Art. nr:

80x40 cl 101612
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Pepsi Max 
AXL
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30 cl 114866

Pepsi Max 
Conil
Förpackningsslag: Art. nr:

12x40 cl 111386

12x50 cl 111385

Somersby
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6x50cl 110497

Somersby 
Stem
Förpackningsslag: Art. nr:

6x28cl 111393

Pepsi Max
Bägare
Förpackningsslag: Art. nr:

6x30 cl 112668

6x40 cl 112204

6x50 cl 112205

Ramlösa
Profi l
Förpackningsslag: Art. nr:

6x38 cl 101609

Oprofi lerat
Hårdplastglas
Förpackningsslag: Art. nr:

80x40 cl 101612
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Din representant på Carlsberg Sverige 
är alltid nära till hands!

Vi fi nns endast ett samtal bort!
Runt om i landet står Carlsbergs kunniga säljare redo att diskutera nya 

produkter, idéer för merförsäljning och lösningar som ger ett mervärde 

till din verksamhet.

Med över 30 engagerade säljare inom 5 säljregioner, plus ett skickligt 

supportteam hos vårt Nationella Säljcenter, är det aldrig långt till Carlsberg 

Sverige. Du kan enkelt nå din Carlsbergsäljare via telefon eller mejl 

(namn.efternamn@carlsberg.se).

Region Norr Mobil Ort

Lars Lutt Carlsson 070-665 00 95 Regional Sales Manager

Jan Henriksson 070-643 90 70 
Dalarna Norr, Gävleborg, 
Hedemora, Ludvika

Andreas Felicetti 070-344 85 49 Örebro, Eskilstuna, Mälardalen Syd

Erik Söderberg 070-654 12 31 
Västernorrland, Jämtland-Härjedalen, 
Sälen och Norra Hälsingland. 

Rikard Lind 073-387 04 13 Norrbotten, Västerbotten

Region Stockholm Norr Mobil Ort

Mathias Eriander 073-658 38 43 Regional Sales Manager

Carl-Johan Eneqvist 070-836 25 73 City, Norrmalm

Rasmus Strandh 070-836 25 75 Vasastan, Sundbyberg

Thommy Gyllenbielke 072-168 35 65 Östermalm, Lidingö

André Seger 073-391 72 35 Uppsala

Pernilla Öberg 0721-68 39 89
Solna, Sollentuna, Täby, Åkersberga, 
Norrtälje, N. Skärgården

Patrik Virf 072-173 89 86 Västerås, Enköping, Järfälla, Märsta

Region Stockholm Syd Mobil Ort

Martin Hansson 070-812 21 65 Regional Sales Manager

Zackarias Hansson 072-173 90 06
Östra Södermalm, Hammarby Sjöstad, 
Nacka och Värmdö

Erik Sol 070-836 23 42
Västra Södermalm, Hägersten och 
Skärholmen

Kim Leindahl 070-322 55 42
Stockholms Söderort, Älvsjö, Botkyrka, 
Södertälje och Nyköping

Sebastian Asp 072-168 35 37 Östergötland

Mauricio Albornoz 072-168 41 66
Östra Södermalm, Kungsholmen, 
bromma & Ekerö 

Yasin Merzoug 072-173 89 13
Stockholms Söderort, Haninge, Tyresö 
Nynäshamn och Gotland

Region Väst Mobil Ort

Thomas Garnold 070-864 33 22 Regional Sales Manager

Sean Rana 072-500 19 81
Göteborg, Södra Bohuslän samt 
Kungälv.

Jesper Ottosson 072-173 89 48 N Bohuslän, Trestad

Sven-Olof Ekblad 070-631 10 34 Göteborg, Borås

Bernt Axelsson 070-589 31 20 Värmland, Dalsland

Othilia Axelsson 070-2199761 
Centrala Göteborg, 
Göteborgs skärgård samt Hisingen

Karl-Henrik Lindeblad 073-944 75 62 Göteborg, Mölndal, Kungsbacka 

Arvid Eng 076-145 70 89 Göteborg, Alingsås, Lidköping, Skövde

Region Syd Mobil Ort

Martin Ragnvid 072-289 32 35 Regional Sales Manager

Alfred Wallin 070-645 07 63
Malmö, Helsingborg, Landskrona, 
Ängelholm

Maths Sjövall 073-944 75 52 Malmö, Lund, Eslöv, Kristianstad

Ola Hallberg 073-944 75 56
Malmö, Trelleborg, Ystad, 
Simrishamn

Björn Ortiz 073-944 75 54
Växjö, Jönköping, Kalmar, 
Karlskrona

Kim Andersson 070-344 99 95
Falkenberg, Varberg, Halmstad, 
Båstad

Mobil

Kalle Harrysson 070-688 75 26 Field Sales Director On Trade 

Region Norr

Region Stockholm Norr
Region Väst

Region Syd

Region Stockholm Syd

Ring eller chatta gärna med vår kundtjänst:
www.carlsbergonline.se (chatten � nner du längst ner till höger på sidan)

Innesälj på 020-55 25 25  val 5,  
Fakturafrågor på 020-55 25 25  val 4
Kundtjänst på 020-55 25 25  val 2
Webshop på 020-55 25 25  val 1
Teknik och service på 020-55 25 25  val 3

Vi ser fram emot att prata med dig! 




